


ZOZNAM SKUPIN
GRUPPENVERZETICHNTIS
LIST OF THE GROUDPS
LISTE DE GROUPES



@ voobD

Kataldg dietov obsahuie zoznam véetkych sUfiastok podvozku pre nadstavbu pbocesora KP=40,

UPOZORNENTIE

‘Zostavy a sufiastky oznatené malym o pred tislom pozicie /napr. © (:) ; o 7/
sa nedodavaju ako nahradny diel. ' ;

Kataldg obsahuje: Zoznam skupin . |
o : Textovlu a obrazovu Cast

Textova &ast: V hlavitke je uvedené Eislo skupiny a nazov, Textova strana je rozdelena
' : do stlpcov nasledovne: : ' : '
stlpec &islo 1 = lislo pozicie konitruk&ného celku alebo sutiastky.
. :  pozicia konStrukéného celku je v kruzku /napr, ‘, £,
2 - tislo vykresu, norma, objednacie Cislo.
3 . N&zov v slovenskom a ruskom jazyku., Za nazvom kondtrukéného
celku je udaj, z ktorych suZiastok sa celok sklada
/napr. 2=23/ -
- Nazov v anglickom a-nemeckom jazykus
Potet kusov na zostavu,
-~ Poznéamka e : P

o U
]

obrazovs East: | ¢islom skupiny - 01

Obraz je oznateny:
poradovym &islom obrazug 1

tisla pozicii v obraze sa zhodujl s &islami v texte pristudnej skupiny.
Pozicia v kruiku je vhodne umiestnena a oznatuje kondtruk&ny celok.




e

¥ 4
- .

?33-

0BSAH

OVOd -aa¢---¢noonc15--co-a.aao-aaui-.c-a-u-coa-oaac-n-o---coa-caap‘aa-oa‘ 4
Zoznam Skup'ln .--.-u.‘a--:-J.’ul.‘u.d!..li..l‘l'."Il‘..li‘..l.‘l.“0‘.‘0. 8

Textova a Obrazova tast .c.-----aa--:-uac-aa-.-aa-a-------.--o---nao-cac13 u34

4
COLEFPHAHME
BBeerMe.’b.’.Q.!l..'.l;.’l.C.COVQ'0"’0‘."0"‘9‘..‘.’."..0"090....'..”0 5
nepeqeﬂb rpynu.'.OOO"O'.l’Q.’0’0"..’.Q.Q'.‘.'..'0.‘.........O..'."...Q 8

TexcTOBAS K pucyHxoBasd UG s + s o sansassssssssenssssesssessvonssssssesss {3 434

INHALT
Einleitung ........................................;.................... 6
Verzeichnis der Gruppen ....,........................................... 8
Text = und Bilderteil ..................................................]3 43"[;

CONTENTS . ' .
‘ntFOdUCtlon ....‘....l....‘........l........‘-......‘.....--'..I.-.....‘7
L1St of groups ‘“.I‘.......l'....‘..‘-....‘...-.“.‘........'......“‘...8

Text and illustration part Gecasesasctsscacnroccccsncnas esssassscscesse 13— U314




Einl e it unag.

Der Bestandteilkatalog des Waldradschleppers LKT-80 enthilt das Verzeichnis aller Bestandteile,
Er ist nach den Baugruppen geordnet,

Zum Zweck einer Schnelleﬁ Orientieruna und eines acanzen Oberblickes des'ErZeﬁbnisses‘ist
ein Verzeichnis der Gruppen am Anfang erarbeitet. Darauf folot das Verzeichnis der Bestandteile,
wobei jede Gruppe so verarbeitet ist, dass auf der linken Seite die Textangaben der Bestand-
teile angefllhrt sind, wdhrend auf der rechten Seite die Abbilduncen der Gruppen, Zusammenstel-
lungen oder Untergruppen darqestellt sind. Die Bestandteile sind mit einer Positionsnummer be-
-zeichnet, die zustandic einer Ordungsnummer auf der Textseite ist. Auf diese Weise sind alle
Gruppen des Erzeugnisses erarbeitet.

Die Textseiten sind in folgende Kolonnen geteilt:

L

Kolonne 1: Ordungsnummer der Position
2: Zeichnungsnummer oder Nummer der Norm
3: Bezeichnung des Bestandteiles, der Zusammenstellung oder der Untergruppe
4: N8tige Stlickzahl zur Kompletierung /Notiz DP®nach Bedarf/
¢ Zehnstellige Nummer bei den normalisierten Teilen

4

Bei Bestellung der TeileJ;st es n8tig folgendes,anzufﬂhren: die Zeichnungsnummer oder Nummer
der Norm, die Bezeichnung mit Abmessung und die 10-Stellige Nr, der normalisierten Teile.



Ovod.

KatalSg su¥iastok lesného kolesového traktora LKT-80 obsahuje zoznam vSetkych su¥iastok, zora-
denych podla kon¥truk&nych skupin. Pre rychlu orientdciu, ako aj celkovy prehlad o stfoji, je
na zafiatku katalSgu zoznam skupin.~za%t§mto zoznamom za&ina zoinam studiastok, pri¥om kaZd4
skupina je spracovand tak, Ze na lave] strane si textové ddaje a na étrane pravej je vyobraze-
nie su&iastok v skupine, zostave alebq podzostave. Su&iastky sd oznafené &{slom pozfcle, ktoré
odpovedd prislusnej poloZke v textovej &asti. Takymto spdsobom su spracované vSetky skupiny

. stroja. ' '

Strény textovej &asti su rozdelené na nasledovné stlIpce:

StIpec 1: Poradové &islo poloZky

C{slo vykresu alebo normy

N4zov su&iastky, zostavy alebo podzostavy
4
5: Desatmiestne ¥fslo u normalizovanych siy¢iastok

e

Potet kusov, potrebny na skompletovanie /Pozndrka DPdea-potreby/

Pri objednivan{ .su¥iastok je potrebné uviest &islo vykresu, alebo normy, plny ndzov spolu s roz-

merom , ako i desatmiestne &fslo u suiastok normalizovanych.



Introduction,

The Catalocue of components of the forestry tractor LKT-80° contains a list of all components.
It is lined up according to the constructional groups.

To obtain a gquick orientation;as well as a complete sufvey of the tractor, the list of
the groups is incorporated at the beginning of the Catalogue. |

Each constructional grodp‘is arranged in such a waykthat at the left side there are spe-
¢ifications of components in text while at the right there is a figure of the group, assembly
or sub-aséembly; Components are marked with a position number corresponding with the item num-
ber of the text. This method is used with all the groups of the tractor. %

The pages of the text part are devided into followinq columns:

Column 1: Reference /item/ number -
2: Number of drawing or standard
3: Description of the component, assembly, sub-assemblv
4: Quantity of pieces needed for completion /Nota:DP=as needed/
| 5: 10-positional code number at the standardized components

Orders for components must contain: number of drawing or standard, description of components

with dimensions and‘lo-positional code number at standérdized details,

10



Introduction.

Le Catalogue des élements du tracteur forestier LKT-80 renferme une liste de tous ses éléments,

arranaée d”aprés les aroupes de construction.

Pour une orientation rapide et aussi une vue d “ensemble comrléte, le Cataiogue commence
par la liste des groupes. La desription des éléments suit cette liste. Chaque groupe est pré-

senté par une illustration sur la page droite et par le texte correspondant, avec la desrip~-

tion des ensembles, sous-ensembles et détails,
méro de repére qui est conforme & un numéro de
boré par cette méthode.

Les pages de texte sont divisées dans des

Colonne 1: Numéro de position
2: Numéro de planvbu de la norme
3: Désignation du détail, ensemble ou
4: Quantité de piéces pour un complet
5: Numéro de code de 10 chiffres pour

Les commandes ‘doivent comporter les indication

sur la page gauche. Chaque détail porte un nu-
position dans le texte. Chaque groupe est éla-

colonnes suivantes:

sous~-ensemble
/Nota:DP=selon besoin/
les détails standardisés

suivantes:numéro de plan ou de la norme, désig~

nation avec le#dimensions indiquées et le numéro de code de 10 chiffres des détails standardi-

sés.

12



Schneekette
Antislip tyre chain
Chaine antidérapante

Skupina Ndzov Strana
Gruppe Bezeichnung Seite
Group Description Page
‘Groupe Designation Page
1 2 3
01 ' Chladenie
K8thlung
Cooling ,
Refroidissement
02 Sanie motora
Motoransauen
Engine air - intake
Admission moteur
03 Vyfuk motora
Motorauspuff
Engine exhaust
~ Echappement moteur
04 Palivovd in3taldcia
Brennstoff lnstalation
Fuel system .
Circuit de combustible
05 Ovlddanie motora
Motorbetdtigung
Engine control
Commande de moteur
10 ProtiémykoVé retaz-

14



13

14

17

18

20

22

.23

Ovlddanie spojky .
Betdtiqung der Kupplung

.~ Clutch control
- Comrande d embrayage

Prevodovd skrifa
Getriebekasten
Gear box

Boite de vitesses

Skrifla pohonu &erpadiel
Antriebsgehfuse der P umpen
Power take - off box for pumps
Boite de commande des pompes

Ovlddanie rutnej brzdy
Betlitigung der Handbremse
Hland brake kontrol
Commande de frein a main

PruZné uloZenie agregdtu
Elastische Lagerung des Aggrecates
Resilient aggregate mouting
Logement elastiques d aggregat

Ndhon ndprav
Antrieb der Achsen
Axles drive

Commande des essieux

Rozvodovka
Achsgetriebe

Final drive
Reducteur 4 essieu

16



25, 26

28

30

n

33

35

36

Prednd a zadnd ndprava
Vordere und hintere Achse
Front and bear axles .
Essieu avant et arrieére

Koleso

' Rad

Wheel
Roue

Naviijdk
Seilwinde
Cable winch
Treuil

Lanovy kozli{k .
Seilbock o
Cable trestle
Tréteau de céble

Rdm traktora

Rahmen des Traktors
Tractor frame ‘
Chfssis de tracteur

Radlica
Planierschild
Blade

Lame de remblayace

‘Ochranny 35tit

Schutzschild
Protective shield
Bouclier de protection

18



39

40

42-5563

42

45

46

47

Vzduchové ovlddanie

“Druckluftbetdtigung

Pneumatic control
Commande pneumatique

.Brzda prevddzkovd
.Betriebsbremse

Service brake
Frein de service

Sedacka udplnd
Sitz komplett
Seat corplet

Sidge complet

Elektrickd in3talédcia
Elektrische Installation
Electric installation
Installation electrique

Riadenie
Lenkung
Steering
Direction .

Pristrojovy panel
Gerétebrett
Control ranel
Tableau de bord

Kryt motora
Motorhaube
Engine bonnet
Capotage moteur

20



48

49

50

51

52

53

54

Krytovanie kabiny

Abdeckung der Fahrerkabine
Cab bonnet
Capotage cabine

Kabfina

_Kabine
~Cabin

Cabine

Ndradie traktora
Werkzeug zum Traktor
Tractor implements
Outillage tracteur

Niidzové sedacie miesto
Notsitz

Temporary seaﬁ

Siege provisoire

Dialkové ovliddanie navijdku
Fernsteuerung der Seilwinde
Winch remote control -
Télécommade de treuil
Svetelnd rampa

Lichtrampe

Lighting ramp

" Rampe @& éclairage

Stitky<
Schilder
Plates
Plaques

22



56

57

58 .

59

60

62

No¢né ohrievanie motora
Nachterwidrmung des Motors
Night heating of engine
Chauffage nocturne de moteur

Vystroj traktora
Traktor Ausrilistung
Tractor equipment

Equipment tracteur

Boéné steny
Seitenwdnde

- Side walls

Panneaux latéraux

Vykurovanie kabiny
Heizung der Kabine
Cabin heating '
Chauffage de cabine

Vleénd tyc
Schleppstange

Tow bar

Barre de remorguage*

Hydraulické obvbdy_
Hydraulikkreise

"Hydraulic circuits

Circuits hydrauliques

24



Skupina

Gruppe
roup

Groupe

01
01
01

CHLADENIE
KB HLUNG
COOLING

REFROIDISSEMENT

1/26



10
11

12
13

14

1/27

- 5575.01.9000

5575.01.0003
501.01.1001.0
CSN 137654.2
CSN 029310.2
501.01.1614.9
5575.01.0001
Cs5N°021740.5
8sN 021103.15
501.01.1612.9
501.01.1616.9
501.01.1613.9
501.01.1615.9
501.01.1600.9

CSN 021185.25%

Chladenie
K8hlung

Badica
Schlauch

Spojka
Nippel

Kohdt Js 8/M
Hahn Js 8/M

Tesniaci krdZok 14x20
Dichtungsring 14x20

Drziak clony
Blenderhalter

Prichytka

“Schelle

PodloZka 8
Unterlegscheibe 8

Skrutka M 8x14
Schraube M 8x14

Clona
Blende

Samotod
Blenderwinde

Chrdnitko
Schutzschild

Rdm clony chladica

Rahmen der Kf#thlerblende

Chladid vody
Wesserkfthler

Skrutka M 4x10
Schraube\M 4x10

Cooling
Refroidissement
liose

Flexible

Courler
Joint

Cock Js 8/M
Robinet Js 8/M

Sealing ring 14x20
Joint 14x20

Shutter holder
Porte-rideau

Clip
Crampon

Washer 8
Rondelle f8

Screw M 8x14
Vis M 8x14
Shutter
Rideau

Shutter roller
Enrouleur du rideatu

Guard
Protecteur

Cooler shutter frame

Cadre du rideau

ater cooler )
Radiateur d eau

Screw M 4x10
Vis M 4x101

ot

9137054082

9029310131

8021740085

9021103199

9021185062



et
27

10

- o

LTI,
T 7,
LI 7,
Ly
RS LA

[ ]

L)

1/28



15

16

17

18

19

20

21

22 -

23 .

24

25

26

27

. 28

1/29

29

501.01.1603.9

501.01.1609.9

501.01.1617.9
CSN 021744.05
¢su 02;401. 25
501.01.1610.9
501.01.1601.9
561.01.1002.1
CSN 021151.25
2806.13.9100

501.01.1607.9
5575.01.0022

501.01.1611.9
s 021101.15

&S 021745.05

‘Silonlitze

0O&ko lanka
Seil8se

Bowdenovélhédica
s povlakom

Wire lug
Cosse

Bovden hose with coating

Bowdenzug mit Deckschichte Povden avec manchon

Vod{itko
Fllhrung

PodloZka 5,3

Unterlegscheibe £,

r

Matica M 5
Mutter M 5

Guide
Guide

“asher 5,3
Rondelle 5,3

Nut M 5§
Ecrou

Silonovd struna # 1,4x2500Silon string @ 1,4x%2500

DrzZzadlo
Haltegriff

Zvieracia koncovka
Klemmreschluss

Skrutka M 5x20
Schraube M 5x%20

Vetrdk

- Lufter

Hadica hornd
Oberer Schlauch

Kryt ventildtora
L8fterdeckel

Uzﬁver
Verschluss

Skrutka M 8585
Schraube M 3x55

PodloZka 8,4

Unterlegscheibe 8,4

) 1,4x2500Corde en silon g 1,4x2500

Handle
Support.

Grirpinc socket
Elingue de serrage

Screw M S5x20
Vis M 5x20

Fan

Ventilateur

Tor hose R

‘Flexible superieur

Fan cover

Couvercle du ventilateur
Cap

Fermeture

Screw M Bx5E

Vig M 8x5E

warher 8,4
Rondelle 8,4

9021744053

9021401054

9021151264

9021101177

9021745085



et
27

10

- o

LTI,
T 7,
LI 7,
Ly
RS LA

[ ]

L)

1/30



30
31
32
33
34
35
36
37
38
3
40
41
42
43

44

1/31

5575.01.0004

SN 021702.15

CSN 021740.05
CSN“021103.1§
501.01.1608.9
5575.01.9020
5575.01.0002
Cei 022757
Cen 022751.5

501.01.1604.9

501.01.1605.9

501.01.1606.9
CSN 021412.25
€SN 021781.05

CeN 021781.05

piftandnd vloZka
Distanzeinlage

PodloZka 6,4

Unterlegscheibe €,4

PodloZka 6
Unterlegscheibe

Skrutka M 6x10
Schraube M 6x10

Hadica dolna
Unterer Schlauch'’

[€)]

Koleno
Kniestlick

‘Hadica

Schlauch

Pdska 9x430
Band 9x430

Spona 9
Spange 9

PruZnd podloZka
Elastische Platte

PodloZka
Unterlegscheibe

PruZina
Feder

Matica 14x1,5
Mutter 14x1,5

zdvlacka 3,2x25
Splint 3,2x%x25

zdvliadka 1x8
Splint 1x8

Distance insert
Entretoise

Washer 6,4
Rondelle 6,4

Washer 6
Rondelle 6

Screw M 6x10
Vis M 6x10

Bottom hose ,
Flexible inferieur

Elbow piece
Coude

Hose
Flexible

Strip 9x430
Bande 9x430

Clip 9
Frette 9

Elastic plate
Plagque elastique

Washer
Rondelle

Spring
Ressort

Nut 14x1,5
Ecroulé4xl,5

Split pin 3,2x25
Goupille 3,2x25

Split pin 1x8
Goupille 1x8

9021702069
9021740065

9021103107

k-

9022757094

9022751095

9021412119
9021781196

9021781016



- o

LTI,
T 7,
LI 7,
Ly
RS LA

et
27
4
r
@————39

- ™M™ &N

o

10
9

1/32



45

1/33

CSN 426410.51

2809.32.0001

Drét 1,25x200
Draht 1,25x200

Klinovy reneii SPA
12,5x1250 Lw

Keilriemen  SPA

12,5x%1250 LW

Wire 1,25x%200
Fil 1,24x200

V-belt SPA 12,5x1250 LW

Courroie trapézoidale SPA
12,5%1250 Lw

2

1

9426410113



- o

LTI,
T 7,
LI 7,
Ly
RS LA

et
27
4
r
@————39

- ™M™ &N

o

10
9

1/34



Skupina 02 - SANIE MOTORA

Gruppe 02 - MOTORANSAUGEN
Group 02 - ENGINE AIR-INTAKE
Groupe 02 - ADMISSION MOTEUR

2/36



2/37

10

11

12

13

14

5575.02.9000

5575.,02.1401
501.02.1003.0
5575.02.9300
CSN 022751.5
CSN 022757
5575.02.0002
5555.02.9620
5575.02.6005
8SN 022757
501.02.1001.0
OSN 426410.51

‘€SN 021103.15
CSN 021740.05

5575.02.9100

Sanie motora
Motoransaucaen

Filter IFE-MANN 350
Filter IFE-MANN 350

hHadica
Schlauch

Klobuk
Haube

Spona 9 .
Schnalle 9 -

Pdska 9x680
Band 9%680

Hadica
Schlauch

Koleno
Kniestfick

Hadica
Schlauch

Pdska 9x235
Band 9x235

Tesnenie
Dichtung

Drdt 1,25x500
DPraht 1,25x500

Skrutka M 10x28
Schraube M 10x28

Podlozka 10 :
Unterlegscheibe 10.

Kpnzola
Konsole

Fngine air-intake
Admission moteur

Cleaner IFE-MAWN 350
Filtre IPE-MANN 350
Ebse

Flexible

Cover

Chapeau

Clip 9

Frette O

Strip $x680
Bande 9x680

Kose
Flexible

Elbow
Coude

Eocse
Flexible

Strip 9x235
Bande 9x235

Sealing
Joint

Wire 1,25x500
Fil 1,25x500

Screw M 10x28
Vis M 10x28

Washer 10
Rondelle 10

Bracket
Support

9022751095

9022757098

9022757091

9426410113
9021103320

9021740105



2/38



16
17
18
19

20

2/39

CSN 021701.05
CSN 021103.55
ON 02 9151

CSN 021401.25
CSN 021740C.0%

501.02.1115.¢C

FodloZka 10,5
Unterlegscheibe 10,5

Skrutka M 10x25
Schraube M :10x25

Tesnenie @ 4 PR 060
Dichtung @ 4 PR 060

Matica M 8

Mutter M 3
PodloZka & ,
Unterlegscheibe 8

Prichytka
Schelle

Washer 10,°%
Rondelle 10,5

‘Screw M 10x25

Vis M 10x25

Sealing # 4 PR 060
Joint § 4 PR 060

Nut M_8
Fcrou M u
Washer &
Rondelle &
Clip
Collier

9021701105
9021103316
9029151016
9021401086

9021740085



2/40



Skupina 03 - VYFUK MOTORA

Gruppe 03 - MOTORAUSPUTPFTF
Group 03 - ENGINE EXHAUST
Groupe 03 - ECHAPPEMENT MOTEUR

3/42



3/43

10

11

12

14

5575.03.9000
5575.03.9101
2800.05.0011
5563.01,910
CSN 021740.05
CSN 021401.25
5575.03.9200
CSN 021103.15
501.03.1204.9
CSN 621740.05
CSN 021401.25
501.03.1206.9
501.03.1205.9
5575.03.1000

CSN 021103.45

Vyfuk motora
Motorauspuff

PruZné potrubie
Gewelltes Metallrohr

Tesnenie
Dichtung

Gumovd pruZina
Gummri feder

PodloZka 8
Unterlegscheibe 8

Matica M 8
Mutter M 8

Tlmi¢ vyfuku
Auspuffschalldémpfer

Skrutka M 6x18
Schraube M 6x18

Objimka
Schelle

‘Podloéka 6

Unterlegscheibe 6

Matica 'M 6
Mutter M 6

Distantnd trubka
Distanzrohr

Klépka Uplnd
Klappe kompl.

Kryt
Deckung

Skrutka M 10x22
Schraube M 10x22

Engine exhaust
Echappement moteur

Flexible metal pipe

Tryau metallique flexible

Sealina
Joint

Rubber spring
Ressort caoutchouc

Washer 8
Rondelle 8

Nut M 8
Ecrou M 8

Exhaust silencer
Silencieux

Screw M 6x18
Vis M 6x18

Sleeve
Manchon

Washer 6
Rondelle 6

Nut M 6
Ecrou M 6

Distance tube
Tube de distance

Flap assy
Clapet compl.

Cover
Capotage

Screw M 10x22
Vis M 10x22

Lad

902174008°

9021401086

9021103134

9021740065

9021401064

9021103305



3/44



15
16
17

18

3/45

"CSN 021740.05

5575.03.1001
CSN 021103.55

CSN 021401.25

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10
Kryt

Deckung

Skrutka ™M 10x28
Schraube M 10x28

Matica M 10
Mutter M 10

Washer 10
Rondelle 10

Cover
Capotage

"Screw M 10x28
"Vis M 10x28

Nut M 10
Ecrou M 10

9021740105

9021103326

9021401099



3/46



Skupina 04 - PALIVOVA INSTALACIA

Gruppe 04 - BRENNSTOFF INSTALATION
Group 04 - FUEL SYSTEM .
Groupe 04 - CIRCUIT DE COMBUSTIBLE

4/48



4/49

10

11

12

13

14

5575.04.9000
5575.04.0202
CSN 021403.25
CSN 021401.25
CSN 021701.05

CSN 021103.15

5575.04.9002

CSN 011101.25

&SN 029310.2°

5563.04.1009

5563.04.1608
CsN 022751.5
5575.04.0102
5575.04.0101

5575.04.0104

Palivovd in&taldcia

Brennstoff-Installation

PodloZka
Unterlage

Matica M 10
Mutter M 10

Matica M 10
Mutter M 10

PodloZka 10,5
Unterlegscheihe 10,5

Skrutka M 10x40 .
Schraube M 10x40

N4drZ lav4

Linker Behilter

Skrutka M 5x22
Schraube M 5x22

‘Tesniaci krdZok 59

Dichtungsring 5x%9

Plavdkové zariadenie
Schwimmeranlage

Tesnenie
Dichtung

Spona 5
Schnalle 5

Hadica
Schlauch

Hadica
Schlauch

Hadica
Schlauch

Fuel system
Circuit de combustible

Plate
Cale

Nut M 10
Ecrou M 10

Nut M 10
Ecrou M 10

washer 10,5
Rondelle 10,5

Screw M 10x40
Vis M 10x40

Fuel tank left
Reservoir gauche

Screw M 5x22
Vis ‘M 5x%22

Sealing ring  5x9
Joint torique 5x9

Float device
Dispositif flotteur

Sealing
Joint

Clip 5
Frette 5

Hose
Flexible

Hose
Flexible

Hose
Flexible

9021403104

9021401099
9021701105

9021103335

9021101047

9029310012

9022751055



4/50



15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27

28

29

4/51

501.04.9102.0

CSN 021403.25

CSN 021740.05

¢SN 021103.25
501.04.1029.0

‘CSN 029310.3

5575.04.0200

8SN 137993.22

CSN 029310.3

5575.04.9015

501.04.9200.0

5575.04.9001

CSN 022757
CSN 029310.3

TSN 137964.1

Spojka
Verbindungsstlick

Matica M 18x1,5
Mutter M 18x1,5

Podlo¥ka 8
Unterlegscheibe 8

Skrutka M 8x14
Schraube M 8x14

Konzola
Konsole ,

Tesniaci krdZok 8x12
Dichtungsring 8x12

Palivovy kohit s &istidom
Brennstoffhahn mit Filter

.Skrutka 3

Schraube 3

Tesniaci krdZok 12x16
Dichtungsring 12x16

Oplné sito
Sieb kompl.

Rurka

Rohrleitung

NddrZ pravd ;
Rechter Behllter

Pdska 5x175

‘Band 5%175

Tesniaci krdZok 14x18
Dichtungsring 14x18

zdtka M 14x1,5

. Stopfer M 14x1,5

Connecting piece
Raccord

Nut M 18x1,5

Ecrou M 18x1,5

Washer 8
Rondelle 8

Screw M 8x14
Vis M 8x14

Bracket
Support

Sealing ring 8x12
Joint torique 8x12

Fuel cock with ¢leaner
Robinet avec filtre

Screw 3

Vis 3

Sealing ring 12x16
Joint torique 12x16

Sieve compl.
Tamis compl.

Pipe
Tuyau

Fuel tank right
Reservolr droit

Strip 5x175
Bande 5x175

Sealing ring 14x18

~Joint torique 14x18

Plug M 14x1,5
Bouchon M 14xi,5

9021403185

9021740085

9021103;01

9029310047

9137993036

9029310083

9022757051
9029310123

9137964140



4/52



4/53

30

k3

32

5875.04.0103
5575.04.0100

CSN 022757

Hadica
Schlauch

Hadica

" 8chlauch

Paska 5x360
Band 5x360

Hose
Flexible

_Hose

Flexible

Strip 5x360
Bande 5x360

2

9022757053



Skupina
Gruppe
Group
Groupe

OVLADANIE MOTORRA
MOTORBETATIG UNG
ENGINE CONTROL
COMMANDE DE MOTEUR

5/54



10

1l

12
13

14

5/55

5575.05.9000

CsN 022930
5575.05.9050

CSN 021740.05

CSN 021103.25

CSN 021781.05

CSN 021702.15
55;5.05.0220
501.05.1011.0
5575.05.0210

5575.05.9200

CsN 021103.25

CSN 021740.05 -

CSN 021401.25

501.05.1007.0

. Ovlddanie motora

a radlice

Motor-und Pianiersqhild*

betatigung

Poistny kriZok 24 .
Sicherungsring 24
Konzola dolnd 4
Untere Konsole
PodloZka 8
Unterlegscheibe, 8
Skrutka M 8x20
Schraube M 8x20

zdvladka - 3,2x20
Splint  3,2x20
PodloZka 10,5 ;
Unterlegscheibe 10,5

Bowdenova hadica
Bowdenzug

Koncovka
Endstiick

Pre3mykovadlo
Zugstange

Konzolaiﬁplné
Konsole kompl.

Skrutka M 6x12
Schraube M 6x12

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

Matica M 6
Mutter M 6

Koncovka bowdenu
Bowdenendstlick

Engine and share
control

Commande de moteur
et de lame

Retaining ring 24
Bague frein 24

Bottom bracket
Support inférieur

Washer 8
Rondelle 8

Screw M 8x20
Vis M 8x20
Split pin 3,2x20
Goupille 3,2x20

Washer 10,5
Rondelle -10,5

Bowden hose
Bowden

Socket
Extrémité

Rocking lever
Levier '

Bracket compl.
Support compl.

Screw M 6x12
Vis- M 6x12

Washer 6
Rondelle 6

k Nut M 6

Ecrou M 6

Bowden socket,
Extrémité de bowden

9022930024

9021740085
9021103222
9021781186

9021702106

9021103116
9021740065

89021401064



o

5/56



15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27

28

5/57

5575.05.9090

CSN 022112.05
5575.05.9060

5575.05.9080

CSN 025181.21
5575.05.0030

4.00.197

CSN 021401.15
5575.05.0010

5575.05.0020

5575.05.9070

&SN 026030.0

501.05.1002.0

CsN 021781.05

Tiahlo radlice
Zugstange des Planier-
schildes

Cap 10x28x23
Zapfen 10x28x23

Konzola hornd
Obere Konsole

Pdka radlice

Hebel des Planierschildes

Gula 32 X
Kugel 32
Cap 1I.
Zapfen 1.
- Vidlica 10
. Gabel 10

Matica M 12x1,25
Mutter M 12x1,25

Tiahlo
Zugstange

Cap 1II.
Zapfen 1II.

'Dvojramenné pdka

Zweiarmiger Hebel

Pru¥ina 1,25x11,25x85x
x49,75

Feder 1,25x11,25x85x49,75

DrZiak
Haltex

z4vladka 1,6x12
Splint 1,6x12

Share tie rod 1
Tige de lame

Pin 10x28x23 1
Axe 10x28x23 X
Bottom bracket 1
Support supérieur ,
Share lever 1
Levier de lame
Ball 32 1
Boule 32
Pin 1I. 1
Axe I.
Fork 10 3
Fourche 10 ﬁ _
Nut M 12x1,25 o 2
Ecrou M 12x1,25
Tie rod : v 1
Tige ~
Pin II. * |
- Axe  IT.
" Two .arms lever o 1

Levier 3 deux bras
spring 1,25x11,25x85x49,75

Ressort 1,25x11,25x85x49,75

Holder , , : 1
Support o
Split pin 1,6x12 2

Goupille 1,6x12

9022112247

9025181323

9021401131

9026030121

9021781056



o

5/58



5/59

29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

CSN 021702.15
5575.05.9100
CSN 022112.05
CSN 021702.15
CSN 021403.25
5575.05.9040
501.05.1010.0
CSN 022112.05
5575.05.0200

5575.05.9030

PodloZka 6,4
Unterlegscheibe 6,4

Uplné tiahlo
Zugstange kompl.

Cap 12x28x24
Zapfen 12x28x24

PodloZka 13
Unterlegscheibe 13

Matica M 8
Mutter M 8

Rameno rué&ného plynu

Arm des Handgases

Skrutka
Schraube

Cap 6x20x15
Zapfen 6x20x15

Vidlica
Gabel

Peddl plynu
Gaspedal

Washer 6,4
Rondelle 6,4

Tie rod compl.
Tige compl.

Pin 12x28x24
AXe 12x28x2ﬁ

Washer 13
Rondelle 13

Nut M 8
Ecrou M 8

Hand accelerator arm

Bras d'accélérateur A main

Screw
Vis

Pin 6x20x15
Axe 6x20x15%

Fork
Fourche

Accelerator pedal
Pédale d'accélérateur

9021702069

9022112276

9021702139

9021403086

9022112159



o

5/60



Skupina 10 - PROTISMYKOVZ RE?TAZ
Gruppe 10 - SCHNEEKETTE

Group 10 - ANTISLIP TYRE CHATILN
Groupe 100 - CHAINE ANTIDERAPANTE

10/62



5575.10.9000 Proti3mykovd retaz Antislip tyre chain
Schneekette Chaine antidérapante

10/63



10/64



Skupina 13 - OVLADANIE SPOJKY |
Gruppe 13 - BETATIGUNG DER KUPPLUNG
Group 13 - CLUTCH CONTROL

Groupe 13 - COMMANDE B' EMBRAYAGE

13/66



10

11

12

14

13/67

5575.13.9000

- 5575.13.0008

CSN 029310.2
5575.13.0012

5575.13.9110
€SN - 026030.1

5575.13.0101

501.13.1207.0

501.13.1205.0

501.13.1206.0

CSN 021103.25
CSN 021740.05
5575.13.9600

CSN 021103 25

5575.13.0009

Ovlddanie spojky
Betitigung der Kupplung

Privodnd skrutka M 10
Zuftthrungsschraube M 10

Tesniaci kruZok 10x14
Dichtungsring 10x14

Brzdov4d hadica
Bremsschlauch

LoZko
Bettung

r

Prufina 2x18x95x31 75
Feder  2x18x95x31,75

Pracovny vidlec # 22

Arbeitszylinder § 22

Tla&énd tydka
Druckstange

Matica
Mutter

Cap pdky spoijky

Zapfen des Kupplungshebels

Skrutka M 8x18

~Schraube M 8x18

PodloZka 8
Unterlegscheibe 8

Rirka
Rohrleitung

Skrutka ™M 6x1e
Schraube M 6x16

N4drZka
Behidlter

Clutch control
Commande d' embrayage

Supplying screw M 10
vis d' arrivée

Sealing ring 10x14
Joint torique 10x14

Brake hose ,
Flexible de frein

Bed
Banc

Spring 2x18x95x31,75
Ressort 2x18x95x31,75

Operating cylinder g 22
Cylindre de travail g 22

‘Push rod

Poussoir

Nut
Ecrou

Clutch lever pin

1

Axe du levier d' embrayage

Screw M 8x18
Vis M 8x18

Washer 8
Rondelle 8
Pipe -

Tuyau

Screw. M 6x16
Vis "M 6x16

Tank
Reservoir

4

9029310062

9026030201

9021103213

9021740085

9021103126



13/68



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26
27

28

13/69

CSN 021740.05
CSN 021401, 2%
CSN 021101.25
5575.13.9400
5575.13.9300
CSN‘022156

CSN 021103.25

CSN 021403.25
5575.13.0010

5575.13.0013

&SN 029310.2
5575.13.0014
5575.13.9700

CsN 021702.15

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

Matica M 6
Mutter M 6

Skrutka M 6x35
Schraube M 6x35

Slapka dplnéd
Fuasbrett

Peddl dplny
Fusshebel kompl..

Kolfk 4x25
Stift - 4x25

Okrutka M 8x40
Schraube M 8x40

Matica M B8
Mutter M 8

Hlavny valec # 19
Hauptzylinder £ 19

stlick M 12x1

Tesniaci krdZok '12x16
Dichtungsring 12x16

Privodnd skrutka M 12x1
Zuflirungsschraube M 12x1

Rirka
Rohr

PodloZka 10,5

Unterlegscheibe 10,5

Washer 6
Rondelle 6

Nut M 6
Ecrou M 6

Screw. M 6x35
Vis M 6x35

Pedal compl.
Pédale compl.

Pedal arm compl.
Bras de pédale comrl.

Pin 4x25
Gouijon 4x25

Screw uM,8x4O
Vis - M 8x40

Nut M 8
Ecrou M 8

Main cylinder # 19

Cylindre principal & 19

Stavitelnd pripojka M 12x1 Adjustable connector Mi2xl
Einstellbarer Anschlus-

Raccord ajustable

Sealing ring 12x16
Joint torique 12x16

Supply screw M 12x1
vis d’ admission

Pipe

Tuyau

Washer 10,5
Rondelle 10,5

9021740065
9021403063

9021101101

9022156130
9021103252

9021403086

9029310082

9021702106



13/70



29 .

30
31
32
33

34
35
36

37

13/71

CSN 021740.05
CSN 021103.15
5575.13.0011

5575.13.9200

CSN 021701.05

5575.13.0003
CSN 021781.05
5575.13.0001

5575.13.0002

Podlo¥ka 10
Unterlegscheibe 10

Skrutka M 10x25
Schraube M 10x25

DrZiak hadice
Schlauchhalter

Konzola
Konsole

. Podlozka 8,4

Unterlegscheibe 8,4

Cap
Zapfen

Z4dvladka 2x16
Splint 2x16

Tla¢nd tydka

Druckstange

Cap
Zapfen

Washer 10
Rondelle 10

Screw M 10x25
Vis M 10x25

Hose holder
Support de flexible

Bracket
Support

Washer 8,4
Rondelle 8,4

Pin
Axe

Split pin 2x16
Goupille 2x16

Push rod
Poussoir

Pin
Axe

9021740105

19021103309

9021701084

9021781097



13/72



Skupina M .
Gruppe 14
Group 14
Groupe 14

PREVODOVE SKRIRA
GETRIEBEKASTEN
GEAR BOX

BOITE DE VITESSES

14/74



10

11

12

13

14

14/75

5575.14.9000

OSN 021131.25

CSN 021740.05
501.12.1003.0
501112.9001;0
CSN 021176.25

CSN 021401.25

CSN 021740.05 .

CSN 021176.25

CSN 029310.3
501.12.1010.0

CSN 426410.5

5575.14.1029

501.12.1011.0

CSN 021740.05

Prevodovd skrifia dplnd
Getriebe kasten kompl.

Skrutka ‘M 4x18
Schraube M 4x18

PodloZka 4
Unterlegscheibe 4

Cap
Zapfen

- Pdka spojky

Kupplungshebel

Skrutka M 14#70
Schraube M 14x70

~Matica M 14

Mutter M 14

PodloZka 14
Unterlegscheibe 14

Skrutka M 14x80
Schraube M 14x80

Tesniaci krdZok 8x12

Dichtungsring 8x12

Pripojka
Anschlusstiick

viazac{ drdt ¢ 1,25
Bindedraht

Hadica
Schlauch

Pripojka
Anschlusstfick

Podlozka 16
Unterlegscheibe 16

ear box compl.

Boite de vitesses compl.

Screw M 4x18
Vis M 4x18

Washer 4
Rondelle ¢4

Pin
AXxe

Clutch lever
Levier d'embrayage

Screw M 14x70

vis M 14x70

Nut M 14
Ecrou M 14

Washer 14
Rondelle 14

Screw M 14x%80
Vis M 14x80

Sealing ring 8x12

Joint torique 8x12

Connector
Ragcord

Binding wire
Cordelette

Hose
Flexible

Connector
Raccord

wésher 16
Rondelle 16

g 1,25

11

11

1=1500 mm

9021131243

9021740045

902117é456
9021401154
9021740145
9021176461

9029310047

9426410113

9021740165



14/76



15

17
18
19
20
21
22
23
24
k25
26
27

28

29

14/77

CSN 021403.25
CSN 027421.5

5575.14.1020

 5575.14.1016

q

5575.14.1015

&SN 021740.05

3SN 021207.25
@SN 021401.55

CSN- 021740.05

 ¢SN 021176.55

5575.14-1014
5575.14.1002

5575.14.1006

501.14.1053.0

. CSEN 024630

Matica M 16x1,5

Mutter M 16x1,5
Hlavica KM 8x1
Schmiernippel KM 8x1
Spojkovd skrina
Kupplungskasten

Tesnenie
bichtung
Kryt
Abdeckung

PodloZka 8 :
Unterlegscheibe 8

' Skrutka M 8x22

Schraube M 8x22

Matica M 12
Mutter M 12

Podlozka 12
Unterlegscheibe 12

Skrutka M 12x40
Schraube M 12x40

Tesnenie
Dichtung

Skrifia prevodovky
Getriebekastengehduse

Veko prevodovej skrine
Deckel des Getriebekas-
tens

Rozperny krudZok
Distanzring

LoZzisko 6006
Lager 6006

~ Nut M 16x1,5
Ecrou M 16x1,5

Grease KM 8x1

Graisseur KM 8x1

Clutch box

Carter d'embrayage

Sealing
Joint

Cover
Couvercle

Washer 8
Rondelle 8

Screw M 8x22

Vis M 8x22
Nut M 12
Ecrou M 12
Washer i2
Rondelle 12

“Screw M 12x40

Vis M 12x40

Sealing
Joint

Gear box casing

[

o

21

10

12

1

Carter de boite de vitesses

Gear box cover

Couvercle de boite de vi-

tesses

Distance ring

Bague de distance

Bearing 6006
Roulement 6006

1

2

9021403167

9027421085

9021740085

9021207225
9021401130

9021740125

9021176382

9024633038



14/78



30
31

32

34

35

36

Lad

40

41

e

i i

14/79

501.14.1058,0

 CSN 022931

5C1.3¢.1034.¢

R
CoN <
» N ':} " ) ")
x. S ey
S De D AN e

1.14.1076.0

CSN 021401.25

CSN 021176.55

5575.14.9010

501.12.1017.0

DiStan&ny kru¥ok
Distanzring '

Poistny kri¥ok 55
Sichervvasring 55

Cay 51 OLkV
Zapren Rﬂckw&rtsgan»

ges

Koleso~spiatoékyj?
Rﬂckwértsgancrad’

U;lné mierka olejs

"~ Olstendmesser 'komrl
Tesniacl kruzcx lelﬁ
Dichtungsring 10x14

Vypd&tacis zdtka ‘M 30x1;5

Olablasstopfen - M 30x1,5
Tesniaci kryZok 30x36
Dichtungsring "30x36
Requladng pr{lozka
Requlierlasche

Regulaéng prilozka
Requlierlasche '

Matica - M8
Mutter M 8

Skrutka M 8x35
Schraube M 8x35

Veko
Deckel IR
Protipra%nd ‘man¥eta

Staubsichere Mahschettek

-Gealing ring
~ Joint torique 10xi4

1 Adjustinc ﬁleceq
.Piéce de calage‘

 ,Couverc1e
~ Antidust cup

‘Distance ring

Bague de distance

, Rétaining,ringﬁ 55

Bague frein 55

Return speed pin
?xe de marche arriere

Return specd gear ,
W*qncn de rarche arriere

v )Al level wauge compl.
. Jauce d'huile’ ~compl.

JOx14

.Drain‘ﬁluq M‘3Ux Pt BRI

1

Bouchon de vidange M 30xl 5

€eallnq flnq' 30x36
Joint torsmue 3Cx36

Adjustlna nlece
Piéece de calage :

Nut N~8~;
Ecrou M 8

Screw M 8x35
Vis M 8x35
Cover g

Manchetfe antlpoussiere

1

‘VDP

ﬁp -

15

9022931055

9029310062
9021914301

19029310352

-9021401086

9021176185



14/80



44
45
46
47
8
49
50
51
52
53
54
55

56

14/81

CsN
Csn

CSN

QsN

CsSN
CsN

CsN

oSy
OSN
501,
501.
501.

501.

021740.05
021103;15
021176.25
021176.55
021751.05

021403.25

021781.05

021412.25

021702.15

12.1007.0

12,1016.0

12.1009.0

12.1014.0

PodloZka

5

Unterlegscheibe 5

Skrutka M 5x14
Schraube M 5x14

Skrutka M 8x20

Schraube M 8x20
Skrutka M 6x20
M

Schraube
PodloZka

Unterlegscheibe 6,4

Matica M
Mutter M

Zdvlad&ka
Splint
Matica M
Mutter M.

PodloZka
Unterlegsc

Gulovy &ap
Kugelzarfe

Tésnenie
Dichtunc

Opernd dog

sxzoiﬂ
6

6 R
3,2x25

3,2x25

12x1,25 .
12x1,25

13

heibe" 13

v

tiéka

Stlitzplatte

Vymedzovacia podloZka

Ausgleichunterlage

Washer 5
Rondelle §

Screw. M 5x14
Vis M 5x14

Screw M 8x20
Vis M 8%20 -
Screw M 6x20
Vis M 6x20 : -

Washer 6,4
Rondelle 6,4

Nut M 6

- Ecrou M 6

Split pin  3,2x25
Goupille 3,2x25

Nut M 12x1,25

»ECrou"M 12x1,;5
Washer 13 |
‘Rondelle + 13

Ball pivot

‘Tourillon sphérique

Sealing.
Joint
Bearing plate
Plague d’appui

Adjusting shim
Piece de calage

9021740055
9021103062
9021176165
9021176111
9021751065
9021403063
9021781196
96}1412121'

9021702139



14/82



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

70

14/83

5575.14.200:
5575.14.1030

501.17.1002.0

0SSN 029401.2

CSN 02363¢

SN 023640
501.14.1074.0

501..14.1073.0

CSN 023648
CSN 024642

"

CSN 023680

vyrfnacie | o?isko
Ausvﬁck7~cmv
Vysivac: néboj‘
Ausschiebnaben

- Vodiaca priruba

Zufﬂhrungsflanschk

Gufero GP 40x62x12 »
Gufero Rinn GP 40x62x12

Matica ¥ &
Mutter KM '

Poistnd pocdloZka MB 11

Sicherunce:cheibe MB 11

Regula&né pri{loka
Regv?ier*aﬂﬁhe

Regulaé&ng pliloika
Regulierlasche

Poistny kridZok 120
Sicherungsring 120

LoZisko 63i1 N
Lager 6311 N

Hnacf hriadel

Antriebswelle :
Ihlové loZisko INA 40/27
Nadellager = INA 40/27
Kamefl

Gleitstein

Gulééka synchr., IV 7
Synchron-Kugel IV 7

Disengaging bearing 1
Roulemeni: de dérrayaocr
Declutch hun 1
Moyeu de débrav.ce

Guide flange ) 1

Bride de guidage

Sealing ring "Gufero*® 1
GP 40x62x12
Joint "Gufero" GP 40x62x12

Nut KM il 1

"Ecrou KM 1i

Retaining washer MB 11 1
Rondelle~arrétoir MR 11

Adjusting piece DP
o Piece de calagew ‘

Adjusting piece DP

Piéce de calage

Retaining ring 120 2

Bague freir 120

Bearing 6311 N 2

Roulement 6311 N

Driving shaft 1

Arbre primaire

Needle bearing INA 40/27 1
Roulement a aiquilles INA 40/27

Sliding block 6

- Dé coulissant
- Synchronizer ball IV 7 6

Boule de synchroniseur IV 7

9029401357

9023630011

9023640011

9023648120

9024642012

9029999454 -

9023680173



79

8 \W/ \
7
\”{’3.74,75, 76 \
-

o 2\ DR 37 >
& " 43 Ca
o & 4 2
N 2
A 3 N
g \ A
[J
*
® ©
AN r
- } ° )
5 . 9
. ) \\
°
v A \e ~ 2 .
' \T\-\ L A
et
St

7
7

14/84



71

72

73

74 - .

75
76

77

78

79

80

81

82

14/85

CsN 026020.1

501.14.1079.0

501.14.1080.0

501.14.1081.0

501.14.1082.0

501.14.1025.0

501.14.1030.0
501.14.1063.0

501.14.1023.0

501.14.1031.0

501.14.1024.1

Prufina 1x6x24x13,5
Feder 1x6x%24x13,5

Ihla loZiska K 55x73x30 F

Nadel des lagers

K 55x73x30 F

Requla&nd prilozka
Requlierlasche

- Requladné priloika”'

Regulierlasche

Reguladnd priloﬁka
Regulierlasche

Regulaénd priloZka
Regulierlasche

Vnitorny kuZel pre V.

~rychlost

Innenkegel fiir V. Gesch-
windigkeitsstufe

Vonkaj3{ krdZok
Aussenring

Zaistovac{ segment

~Sicherungssegment

Jadro synchr. IV, a V.
rychlosti
Synchron~K8rper der IV.
und V. Geschwindigkeits-

$F2E8vna objfmka
Verschiebemuffe

Vnitorny kuZel II.III.
a IV. rychlosti
Innenkegel der IXI.III. .

und IV. Geschwindigkeis-
stufe

Spring 1x6x24x13,5
Ressort 1x6x24x13,5

6

Bearing needle K 55x73x30 &

Aiguille de roulement
K 55x73x30 F

Adaptin iece
Piége dg galage‘

Adapting piece

Piéce de calage

Adapting piece
Piece de calage

Adapting piece
Piéce de calage

Female cone for change V.

Clne creux de V -éme vi-

- tesse

External ‘ring

- Bague extérieuee

Locking segment -
Segment de blocage

ges IV. and v.

DP

DP

DE

DF

1

Synchronizer core of chan-1

Noyau du synchroniseur pour

IV —eme et V ~éme vitesse

Shifting sleeve
Manchon coulissant

2

Femal cone for changes II.

I11X. and 1V.

Céne creux de II.-eme III-&me

et IV -eéme vitesse

9026020091

9029999455



79

8 \W/ \
7
\”{’3.74,75, 76 \
-

o 2\ DR 37 >
& " 43 Ca
o & 4 2
N 2
A 3 N
g \ A
[J
*
® ©
AN r
- } ° )
5 . 9
. ) \\
°
v A \e ~ 2 .
' \T\-\ L A
et
St

7
7

14/86



83
84

85

86
87

88

89

90

91

92

93

14/87

501.14.1060.0

501.14.1062.0

501.14.1012.0 .

501.14.1055.0
501.14.1061.0

501.14.1011.0

501.14.1022.0

501.14.1010.0

501.14.1056.0 -

501.14.1009.0

501.14.1032.0

Vymedzovac{ kriZok
Distanzring

KriZok loZiska
Lagerring

Hnané koleso 1IV. rychl.
Getriebenes Rad der 1V.
Geschwindigkeitsstufe

KrdZok
Ring

Krdi%ok loZiska

Lagerring

Hnané koleso III. rychl.
Getriebenes Rad der III.

Geschwindigkeitsstufe

Jadro synchr. II. a III.

rychlosti
Synchron-K8rper der II.

und III. Geschwindigkeit~

sstufe
Hnané koleso II. rychl.

Getriebenes Rad der 1II.

Geschwindigkeitsstufe
KrdZok

‘Ring

éso I. rychl.
Getriebenes Rad der I.
Geschwindigkeitastufe

Jadro spoiky
Kupplungskern

Objimka spojky
Kupplungsmuffe

Distance ring 1
Bage de calage

Bearing ring 1
Bague du rou_lement

Driven gear of change IV. 1

‘Roue entrainée de 1V.—éme

vitesse

Ring : 1
Bague

Bearing ring 4

Bague du rou_lement

Driven gear of change III.1
Roue entrainée de III -tme
vitesse

Synchronizer core of chan-1
ges II. and III.

Noyau du gynchreniseug
pour II —eme et III -—-eme
vitesse

Driven gear of change II. 1
Roue entrainée de II —éme
vitesse '

Ring A 1

. Bague

Driven‘gear of change I. 1
Roue entrainée de I -~ ére
vitesse - ; o

Coupling core 1.
Noyau d accouplement

“Coupling sleeve 1

Manchon d' accouplement



79

8 \W/ \
7
\”{’3.74,75, 76 \
-

o 2\ DR 37 >
& " 43 Ca
o & 4 2
N 2
A 3 N
g \ A
[J
*
® ©
AN r
- } ° )
5 . 9
. ) \\
°
v A \e ~ 2 .
' \T\-\ L A
et
St

7
7

14/88



95

96

97

98

99

10C
101
102

103

104

105

106

107 .

108

14/89

501,14.1013.0

501.14.1057.0

501.,14.1002.0
501.14.1072.0
CSN 029281.2

501.14.1068.0

~ 0SN 021412.25
CSN 021781.05

2SN 023648

CSN 024642
501.14.1064.0

501.14.1008.0

501.14.1051.0

501.14.1007.0

Hnané kofésc spiato&ky
Getriebenes rad des Rfick-
wirtsgances

KriZok

Ring

Hnany hriadel ;
Getriebene Welle:

Rozpernd trubka .

Distanzrohr

Tesniaci krddok 40x2
Dichtungnrzﬂﬂ -~ 40xc
Podlioika
Unterlegscheibe

Matica M 24x1.,5%
Mutter M 24¥1,%

z4vladka 5x%45
Splint . 5x45
Poistny kriuZok 90
Sicherungsring = 90

Lo¥isko 6308 N
Lager 6308 N

Oporny kriZok
Stlitzring

© Koleso stileho z&beru

hnané
Getrieben&s Rad des stin-
digen Eingriffes

Rozpernd rirka
Distanzrohr

Koleso IV. rychlosti na

gredlohovom hriadeli
der 1IV.Geschwindig-

Driven gear of reverse
speed
Roue entrainde de marche

Ring
Bague

Driven shaft
Arbre entrainé

Distance pipe
Tube entretoise

Sealing ring 4UxZ
Joint torigue 40

Washer
Rondelle

Mut, oM 4.
Lorow ¥

Split pin x4l
soupilis nod

Retaining oune

.Bague frein

Bearing £308 ~
Roulement 5308 XN

Supporting ring

~ Bague d’appui

Driven gear of permanent.

" mesh

roue entrainée d' engréne-
ment permanent

Distance pipe

Tube entretoise

AR

o

Change IV. gear on layshaft

i’ arbre de renwvoi

keitsstufe auf der Vorgelege welle

;Qoue de IV-8me vitesse sur

4029281182

302141221¢
902178130:
902364809¢C

9024642080



79

8 \W/ \
7
\”{’3.74,75, 76 \
-

o 2\ DR 37 >
& " 43 Ca
o & 4 2
N 2
A 3 N
g \ A
[J
*
® ©
AN r
- } ° )
5 . 9
. ) \\
°
v A \e ~ 2 .
' \T\-\ L A
et
St

7
7

14/90



108

110

111

112

113
114

115

116

117

118

119

120

14/91

501.14.1054.0

501.14.31006.0

501.14.1005.1

JSN 021207.52

501.14.1065.0

501.14.1067.0

5575.14.1008

CSN 024675

501.14.1086.0

501.14.1087.0

501.14.1088.0

CSN 023640

TSN 023630

Pozperny krdZok
Distanzring

Koleso III. rychlosti r=
predlohovom hriadeli

Rad der IIl1. Geschwindic~
keitsstufe auf der Vorge-

legewelle

Koleso II. rychlosti na
predlohovom hriadeli

‘Rad der I1. Geschwindia-
keitsstufe auf Seri Vsroo-

lecewelle

Skrutka M IOx&&

Schraubie M 10y2%

Poistny plech‘

“Sicherunasblech

Prilo?ka
Lasche

Predlohovy hriadel
Vorgelegewelle

valivé lo#isko NJ 2208
Wdlzlager NJ 2208
Reguladnd podloZka

. Regulierlasche

Regulaénd podlozka
Regulierlasche

Requla&nd podloZka
Regulierlasche

Poistnd podloZka MB 7

Sicherungsunterlegscheibe

MB 7

Matica KM 7
Mutter KM 7

Distance ring
Facue de distance

Chanage 111, wear on iavshatt
Roue e TTI —pme o teEse
ST

Change 11. gear on layshaft
“oue de 1l —ere vitesse
cur 1 arbre e renvol

Lorew M 10x25 2
ThE MO 10%2%
rockine plate ' ;

TEY A Epein

Packing piece
Tale ‘
Layshaft

Arbre de renvoi

Antifriction bearing NJ2208
Roulement NJ 2208

Adjusting piece or
Piece de calage :
Adjusting piece DP
I
Piece de calage
Adijusting npiece DP
Piece de calage
Retaining shim MB 7 1

Rondelle arréetoir MB 7

Nut KM 7 1
Ecrou KM 7

962120731%

1 9024675080

9023640007

9023630007



14/92



122

123

124

125

126

127

128

129
130

131

132

133

134

’1353

14/93

CSN 023680

501.14.1041.0

501.14.1027.0

- CSN 021751.02

5575.14.1185
5575.14.1184
5575.14.1026
5575.14,1021

501.14.1070.0

8SN 021152

 5575.14.1183

5575.14.1180
5575.14.1181

&sN 021151.25

Poist. guldlka IV 13/32*
Sicherungskugel IV 13/32"

Pru¥ina poist. guld&ky
Feder des Sicherungskugel

ty&s

Vorderer Halter der
Fﬁhrungsqtangeni

PodloZka 8,4

Unterlegscheibe 8,4

PodloZka

Unterlegscheibe

Gumené puzdro
Gummibuchse

Cap
Zapfen

- Teleso

K8rper

Tesnenie
Dichtung

Kolf{k 5x20
stift 5x20

PruZina
Feder

Podloikak
Unterlage
Kryt |
Abdeckung

Skrutka M 5x8
Schraube M 5x8

Prednf driiak ﬁodiacich

Retaining ball IV 13/32*
Boule arrétoir IV 13/32"

Retaining ball spring
8 Ressort de boulle arré-

tolr

Guide rods front holder
Support front des barres
de guidage

Washer 8,4

Rondelle 8,4

Washer
Rondelle

Rubber bush
Cousa;net dgbcaoutchouc

Pin
Axe

Body
Corps

Sealing
Joint

‘Pin 5x20

Goujon 5x20

Spring
Ressort

Phcking piece
Plaque -

Cover
Chaprpe

Screw M 5#8
Vis M 5x8

F™ ]

Vol

9023648120

9022152014

9021151249



14/94



136
137
138

139

140

141

142

143

144
145
146
147

148

14/95

SN 022150.2
CSN 021131.25
SN 025181.24

5575.14.9102

501.14.1035.0

5575.14.1039

501.14.1036.0

CSN 022757

5575.14.2000

5575.14.1028

CSN 022757

CSN 022751.5

501.14.1026.0

Kolfk 6x14
Stift 6x14

Skrutka M 4x8 -
Schraube M 4x8

Gula 40
Kugel 40

Pédka :wpdenia

Schaltungshebel

Cap - R
Zapfen

Aretad&ny kameil
Arretiergleitstein

Gumeny doraz
Gummianschlag

P4ska 5x360
Band 5x360

Prachovka
Staubschutzmanschette

Pdzdro
Buchse

P4iska 5x235
Band 5x235

" Spona 5

Schnalle 5
zadny drZiak vodiacich

- tyd{

Hinterer Halter der Fi-
hrungsstangen

Pin 6x14

Goujon 6x14
Screw M 4x8

~Vis M 4x8

Ball 40
Bou}e 40

'Speed lever
Levier de changement de
~vitesses

Pin
. Axe

Arresting slide block
Dé de blocage

Rubber stop
Butée caoutchouc

Strip 5x360
Bande 5x360

Dust-protecting sleeve
Manchette antipoussiére

Bush
Douille

Strip 5x235
Bande 5x235

Clip 5
Frette 5

GCuide rods rear holder

Support derriére des bars

de guidage

10

9022150430
9021131226

9025181402

9022757053

9022757054

9022751055



14/96



149

150

151

152

153

154

155

156

14/97

501.14.1015.0

501.14.1016.0

501.14.1017.0

501.14.1018.0

501.14.1019.0

501.14.1028.0
501.14.1029.0

501.14.1020.0

pap—

Ty¢ zasuvacej vidlice
I. rychlosti a spiato&ky
Stange der Schaltgabel
der I. Geschwindigkeits-
stufe und Rlickwdrtsganges

Ty¢ zasuvacej vidlice

II. a III. rychlosti
Stange der Schaltgabel
der II. und III. Geschwi-
ndigkeitsstufe

Ty¢ zasudvacej’vidlice
IV, a V. rychlosti
Stange der Schaltgabel
der IV. und V. Geschwin-
digkeitsstufe

Zdsuvnd vidlica I. rychl.
a spiatol&ky

Schaltgabel der I. Gesch-
windigkeitsstufe und
Rlickwidrtsganges

Z4suvnd vidlica II. a III.
rychlosti

Schaltgabel der II. und
III. Geschwindigkeitsstu~
fe

Ndboj radenia
Schaltnabe

Ndboj radenia
Schaltnabe

>Zésuvné vidlica IV. a V.

rychlosti

Schaltgabel der IV. und
V. Geschwindigkeitsstufe

Shift fork rod for change
I. and return speed

Bar de fourchette de I _ere
vitesse et de marche AR

Shift fork rod for changes
II. and III. :

Bar de fourchette de II - &me
et III -&me vitesse

Shift fark rod changes

1V. and V.

Bar de fourchette de IV -cme
et V -&me vitesse

Shift fork for change I.
and return speed
Fourchette de I =3re vi-
tesse et de marche AR

Shift fork for changes II.
and III. '

Fourchette de II —&me et
III -~Sme vitesse

Shiftboss
Moyeu de changement de
vitesses

Shiftboss ,
Moyeu de changement de
vitesses

Shift fork for changes IV.

and V. i .

Fourchette de I -¢ma ot V.éme
vitesse



14/98



157

158

159
160
161
162
163
164
165
166
167

168

169-173

169

14/99

CSN 021205.52

501.14.1069.0

CSN 021143.55
501.14.1037.0
CSN 029310.3
CSN 029310.2
5575.14.1031

5575.14.1025

5575.14.1027

501.17.1039.0

'501.17.1005.0

501.17.1009.0

501.17.9002.0

501.17.1054.0

Skrutka M 10x30
Schraube M 10x30

Tesnenie horného veka
Dichtung der oberen

Abdeckung
Skrutka M 8x40

Schraube M 8x40;§

Z4dtka
Stopfen

Tesniaci krdZok
Dichtungsring

Tesniaci krdZok
Dichtungsring

—__Z8tka

stopfen

Tesnenié
Dichtung

zadné veko

Hintere Abdeckung

PodloZka
Unterlage

LoZisko kluca

14x18
14x18

20x24
20x24

Lager des Bremsnockens

KId¢ prevodovej brzdy

bremse
Uplnd &Celust

" Bremsnocken der Getriebe-

Bremsbacken kompl.

Opernd doska
Stlitzplatte

Screw M 10x30
Vis M 10x30

Bottom cover sealing
Joint de couvercle
superieur

Screw M 8x40
Vis M 8x40

Plug
Bouchon

Sealing ring 14x18
Joint 14x18

Sealincg ring 20x24
Joint 20x24

Plug
Bouchon

Sealing
Joint

Rear cover .
Couvercle derriere

Packing piece
Bague

Brake cam bearing

Palier de clé de frein

Transmission brake cam
Cl1é de frein de boite de

vitesses

Brake shoe compl.

Segment de frein compl.

Supporting plate
Plaque d'appui

18

8021205101

9021143114

9029310123

9029310202



14/100



170
171

173

172
174
175
176
177
178
179
180
181

182

183

14/101

CSN 021151.20
501.17.1053.0

501.17.1051.0

CSN 022330.3

501.17.1032.0

CSN 022930

501.17.1003.0
501.17.10;0.0
501.17.1013.0

501.17.1031.0

501.17.9006.0

501.17.1012.0

CSN 029401.2

CSN 021753.05

Skrutka M 5x16
Schraube M 5x16

Brzdové obloZenie
Bremsbelag

Celust prevodovej brzdy
Getriebebremsbacke

Nit 5x12
Niet 5x12

Prilo%ka
Lasche

Poistny kriudZok 16
Sicherungsring 16

Cap
“Zapfen

Bubon bridy
Bremstrqmmel

Drdzkovy und$ad
Nutenmitnehmer

Vratnd pruZina brzdovych
Celustt

Wendefeder der Brems-
backen

Zberny krudzZok
.Schleifring

Odstrekovaci{ kridzok
Abspritzring

Gufero GFP 65x90x13
Gufero-Ring GP 65x90x13

PodloZka 13
Unterlegschelbe 13

Screw M 5x16 2
Vis M 5x16
Brake lining 2

Garniture de frein

Transmission Brake shoe 2
Segment de frein de boite
de vitesses‘

Rivet 5x12 32
Rivet 5x12 '
Packing piece 1
Cale

Retaining ring 16 2
Bague arrétoir 16

Pin 2
Axe

Brake drum P 1

Tambour de frein

Grooved carrier 1
Entraineur cannelé

Reverse spring of brake 1
shoes

Reversible ressort des seg-
mente de frein

Slip ring 1
Bague de prise

0il ring 1
Larmier

Ring Gufero GP 65x90x13 1
Bague Gufero GP 65390x13

Wwasher 13 ' 6
fondelle 13

9021151263

9022330320

9022930016

3029401558

9021753134



14/102



184
185

186

14/103

CSN 021176.25
501.17.1105.0

CSN 021103.15

Skrutka M 12x28 Screw M 12x28

Schraube M 12x28 Vis M 12x28
Upravend podloZka Adapted ring
Appretierte Unterlegscheibe Bague ajustée-
Skrutka M 12x20 Screw M 12x20
Schraube M 12x20 Vis M 12x29

4

9021176366

9021103394



Skupina
Gruppe
Group
Groupe

17
17
17

SKRINRA POHONU CERPADIEL

ANTRIEBSGEHAUSE DER PUMPEN
POWER TAKE-OFF BOX FOR PUMPS
BOITE DE COMMANDE DES POMPES

17/104



5575-17-9000 Ndhonov4 skriXa ferpadiel Power take-off box for 1

Antriebsgehiuse der pumps
Pumpen Boite de commande des
pumpes
1 CSN 022150.1 Kolfk 8x28 ‘ Pin 8x28 4 9022150520
Stift 8x28 Gourille 8x28
2 - CSN 021751.05 PodloZka 13 Washer 13 ‘ 8 9021751135
Unterlegscheibe 13 Rondelle 13
3 CSN 021103.55 Skrutka M 12x30 Screw M 12x30 2 9021103407
Schraube M 12x30 Vis M 12x30
4 CsSN 021103.55 Skrutka M 12x35 Screw M 12x35 1 9021103418
Schraube M 12x35 Vis M 12x35
5 5575.17-9104 Priruba Flange | 1
Flansche » Bride
6 CSN 021401.15 Matica M 12 Nut M 12 4 . 9021401126
. Mutter M 12 Ecrou M 12 .
7 5575-17-1058 Skrutka Screw - 1
Schraube Vis
8 5575-17-1050 Podlo¥fka S=4 Packing piece S=4 DP
. Unterlage S=4 Cale S=4
9 5575-17-1051 PodloZka s=2,5 Packing piece §=2,5 DP
' Unterlage S=2,5 Cale S5=2,5
10 5575~-17-1052 PodloZka S=} Packing piece 8=} DP
Unterlage S=} Cale s=]
11 5575-17-1053 PodloZka §5=0,8 Packing piece S=0,8 pP
' Unterlage S=0,8 Cale S=0,8
12 5575-17-1054 Podlo¥ka §=0,5 Packing piece §=0,5 DP
Unterlage S=0,5 Cale S=0,5
13 5575-17-9001 Ndhonovd skrifa zostava Power take-off box 1
Antriebsgehiuse - Zusam- assembly
menstellung Boit de commande -~ ensemble

17/105



17/106



14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26

27

17/107

CSN 021103.55

CSN 021751.05

5575-17-9100

CSN 021176.10

CSN 021103.15

5575-17-9001

CSN 021740.05

5575-17-1019

5575-17-1027

CSN 021103.15

5575-17-1014

5575-17-1022

5575-17-1030

'5575-17-1009

5575-17-9106

Skrutka M 16x30
Schraube M 16x30

PodloZka 17
Unterlegscheibe

Konzola
Konsole

~Skrutka M 12x30
Schraube M 12x30

Skrutka M 6x18
Schraube M 6x18

Ndhonov4 skrifa
Antriebsgehiuse

PodloZka 6
Unterlegscheibe

~~Veko
Abdeckung

Tesnenie
Dichtung

Skrutka M 6x16
Schraube M 6x16

Veko
Abdeckung

Tesnenie
Dichtung

Skrika
Gehduse

Veko
Abdeckung

24tka
Stopfen

17

Screw M 16x30
Vis M 16x30

Washer 17
Rondelle 17

Bracket
Support

Screw M 12x30
Vis M 12x30

Screw M 6x18
Vis M 6x18

Power take-off box
Boite de commande

Washer 6
Rondelle 6

Cover
Chapeau

| Sealing

Joint

Screw M 6x16
Vis M 6x1l6

Cover
Chapeau
Sealing
Joint

Casing
Boite

Cover
Chapeau

Plig

Bouchon

12

28

2-Dp

12

9021103518

9021751175

9021176370

9021103134

9021740065

9021103127



17/108



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

17/109

OSN 029310.2
5575-17-9101
CSN 029281.2
5575-17-1031
5575-17-1023

5575-17-2001

CSN 021740.05

CSN 021103.55

CSN 021401.15

CSN 021740.05

CSN 021176.10
CSN 021914.15
5575-17-1024

501-17-2001.0

CSN 021176.55

Tesniaci krﬁéoky30x36
Dichtungsring 30x36

Mierka oleja
Olstandmesser

KriZok 120x3
Ring = 120x3

Spojovacia prirubé
Verbindungsflansch -

Tesnenie
Dichtung o

Veko
Abdeckung

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Qe

Skrutka M 10x28
Schraube M 10x28

Matica M 12
Mutter M 12

Podlotka 12
Unterlegscheibe 12

Skrutka M 12x30
Schraube M 12x30

Zzdtka M 30x1,5
Stopfen M 30x1,5

Tesnenie
Dichtung

Veko
Abdeckung

Skrutka M 10x25
Schraube M 10x25

Sealing ring 30x36
Joint 30x36

0il gauge
Jauge d' huile

Ring 120x3

Joint torigue 120x3

Connecting flange
Bride de jonction

Sealing
Joint

Cover
Chapeau

washer 10
Rondelle 10

Screw M 10x28
Vis M 10x28

Nut M 12
Ecrou M 12

Washer 12
Rondelle 12

Screw M 12x30
Vis M 12x30

Plug M 30x1,5
Bouchon M 30x1,5

Sealing
Joint
Cover
Chapeau

Screw M 10x25
Vis M 10x25

9029310352

9029281373

3021740105
9021103326
9021401126
9621740125
9021176370

9021914304

9021176238



17/110



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

17/111

QSN 021401.15

CsN 02928i.2
5575~17-1012
CSN 022925.2
5575-17f1029

CSN 024630

5575-17-1000

- CSN 029401.0

5575-17-1025

5575-17-1033

CSN 021185.25

5575-17-1065
5575-17-1066

5575-17-1034

5575-17-1067

Matica M 10
Mutter M 10

KrdiZok 55x2
Ring 55x2

Veko
Abdeckung

Poistny kruZok 45
Sicherungsring 45

Kryt
'Abdeckung

LoZisko 6211
Lager 6211

Ozubené koleso
Zahnrad

~“~Gufero G 55x70x8

Gufero Ring G 55x70x8

KriZok
Ring

Hriadel
Welle

Skrutka M 4x8
Schraube M 4x8

Maticé
Mutter

" KriZok

Ring

KriZok
Ring

Priruba
Flansch

Nut M 10
Ecrou M 10

Ring 55x2
Joint torigque 55x2

Cover
Chapeau

Retaihing r}ng 45
Bague &’ arret 45

Cover
Couvercle

Bearing 6211
Roulement 6211

Gear wheel
Engrenage

Ring Gufero G 55x70x8
Bague Gufero G 55x70x8

Ring
Bague

Shaft
Arbre

Screw M 4x8
Vis M 4x8

Nut
Ecrou

Ring
Bague

Rinag
Bague

Flange
Bride

9021401104

9029281242

9022925047

9024630075

9029401472

9021185060



17/112



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

17/113

5575-17-1026
5575-17-1011
CSN 021103.15
ESN 029312.2
CSN. 027451, 3
CSN 029401.0
5575-17-1021
CSN 022562
CSN 024630
CSN 022930
5575-17-1003
5575-17-1013

CSN 024630

CsN 029281.2

5575-17-1010

KriZok
Ring

KriZok
Ring

Skrutka M 6x12
Schraube M 6x12

Tesniaci krd¥ok 8x12
Dichtungsring - 8x12

Hlavica 16 M 8x1
Schmiernippel’ 16 M 8x1

Gufer G 35x47x7
Gufero Ring G 35x47x7

Hriadel

Welle

‘Pero 8h9x7x20

Feder 8h9x7x20

LoZisko 6006
Lager 6006

Poistny kridZok 30
Sicherungsring 30

Ozubené koleso
Zahnrad

KriXok

~Ring

LoZzisko 6204
Lager 6204

KriZok 50x2
Ring 50x2

Veko
Abdeckung

Ring
Bague

Ring
Bague

Screw M 6x12
Vis M 6x12

Sealing ring‘ 8x12

Joint 8x12
Grease cup 16 M 8x1
Graisseur 16 M 8x1

Ring Gufero G 35x47x7
Bague GuferoG 35x47x7

Shaft

Arbre

Feather 8h9x7x20
Languette 8h9x7x20

Bearing 6006
Rou_lement 6006

Retaining r{nq 30
Bague d'arrét 30

Gear whéel
Engrenage

Ring
Bague

Bearing 6204
Roulement 6204

Ring 50x2
Joint torique 50x2

Cover
Couvercle

9021103113
9029312042
9027451084

9029401293

90226521690

9024630038

9022930030

9024630068

9029281222



17/114



73

74

75

76.

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

17/115

- SN 022931

CsN 024672

5575-17-1007

CSN 022931

5575-17-1006

SN 022150.2

5575-17-1001

CsN 029281.2

OSN 022931

SN 029280, 2

5575-17-1017
5575-17-1015
5575-17-1016

CsN, 022562

.CSN 022562

Poistny krudZok 50
Sicherungsring 50

LoZisko NJ 211 B
Lager NJ 211 B

KrdZok

R;ng

Poistny kriZok - 100
Sicherungsring 100

Cap
Zapfen r

Kolfk 4x10
Stift 4x10

Ozubené koleso
Zahnrad

KrdZok 70x2
Ring - 70x2

Poistny krd%ok 70
Sicherungsring 70

KrdZok 20x1i6
Ring 20x16

Hriadel

‘Welle

Vidlica
Gabel

- Kolfk -

Stift

Pero 5h9x5x16
Feder 5h9x5x16

Pero 5S5h9x5x10
Feder 5h9x5x10

Retainina ring 50
Bague d'arret 50

Bearing NJ 211 B
Roulement NJ 211 B

Ring
Bague

Retaining ring 100
Bague d'arret 100

Pin
Axe

Pin 4x10
Goupille 4x10

Gear wheel
Engrenage

Ring 70x2
Joint torique 70x2

Retaining ring 70
Bague d' arret 70

Ring 20x16
Bague 20x16

Shaft

Arbre

Fork .
Fourchette

Pin
Goupille ’

Feather 5h9x5x16
Languette 5h9x5x16

Feather 5h9x5x10
Languette Sh9x5x10

f—

9022931050

9024672110

9022931100

9022150292

9029281275

9022931070

9029280066

9022562101

5022562094



17/116



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

17/117

5575-17-1028
5575-17-9102
CSN 021702.15

501-18-1010.0

- CSN 026020.0

5575-17-1018
5575-17-9103
8SN 021143.55
CSN 021740.05
8SN 022150.1
5573;17-1008
5575-17-1005

5575-17-1004

CSN 024630

5575-17-1002

PodloZka
Unterlegscheibe

Pdka
Hebel

Podlozka 6,4
Unterlegscheibe

Tla&itko
Druckknopf

PruZina 1x13,5x105x17,5
Feder 1x13,5x105x17,5

Tiahlo
Zugstange

Konzola
Konsole

~~~~~~~~

Skrdtka M 5x12
Schraube M 5x12

Podlo%ka 5
Unterlegscheibe

Kol{fk 5x18
stift 5x18

KriZok
Ring

Presuvnd objimka

" Verschiebehfilse
Zubovd Epojka

Zahnkupplung

Lofisko 6213
Lager 6213

Ozubené koleso
Zahnrad

Washer
Rondelle

Lever
Levier

Washer 6,4
Rondelle 6,4

Press button
Poussoir

Spring 1x13,5x105x17,5
Ressort 1x13,5x105x17,5

Tie rod
Tige

Bracket
Support

Screw M 5x12
Vis M 5x12-

Washer 5
Rondelle 5

Pin  5x18
Goupille 5x18

Ring
Bague

shifting sleeve

Manchon coulissant

Claw clutch
Crabot

Bearing 6213
Roulement 6213

Gear wheell
Engrenage

9021702069

19026020101

9021143060

9021740055

9022150368

9024630077



17/118



Skupina 18 - OVLADANIE RUCNEJ BRZDY

Gruppe 18 - BE T ATIGUNG DER HANDBREMSE
Group 18 - HAND BRAKE KONTROL
Groupe 188 - COMMANDE DE FREI N A MAIN

g

18/120



10
11
12
13

14

18/121

5575-18-9000
5575~18-9550
CSN 021401-25

501.18.1009.0

5575.18-9410
5575-18~1020

CSN 02170215,

CsN 021103.25

501.18.1007.0

501.18.1008.0

CSN 022930

501.18.1004.0

501.18.9200.0

CSN 021740.05

CsSN 021103.15

LN,

Ovlddanie ru&nej brzdy

Betdtigung der Handbremse

Uplny bowden
Bowdenzug kompl.

Matica M 10
Mutter M- 10

Matica
Mutter

Pdka kIudda
Bremsnockenhebel

Vratnd pruZina
Wendefeder

PodloZka 8,4
Unterlegscheibe 8,4

MWSkfutka M 8x25
Schraube M 8x25

Cap pdky kId&a
Zapfen des Bremsnocken-
hebels

Matica
Mutter

Poistny krdZok 12
Sicherungsring 12

Cap vidlice
- Gabelzapfen

Pdka brzdy
. Bremshebel

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Skrutka M 10x35
Schraube M 10x35

Hand brake control
Commande de frein 3 main

Bowden assembly
Bowden compl.

Nut M 10
Ecrou M 10
Nut

‘Ecrou

Brake cam iever
Levier de came de frein

Reverse spring
Ressort reversible

Washer 8,4
Rondelle 8,4

Screw M 8x25
Vis M 8x25

Pin of brake cam lever
Axe du levier de came de
frein

Nut
Ecrou

Retaining r}ng 12
Bague d'arrét 12

Fork pin
Axe de fourchette

Brake lever
Levier de frein

Washer 10
Rondelle 10

Screw M 10x35
Vis M 10x35

9021401185

9021702089

9021103237

9022930012

9021740105

9021103339



18/122



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28

29

18/123

5575.18.9100

CSN 021103.15

OSN 021103.15

501.18.9300.0

CsSN 027421.5

501. 18. 100200

501.18.1000.0

501.18.1003.0

CSN 022929.02

501.18.1001.0

501.18.9600.0

CSN 021702.15

CSN 026020.0

.501.18.1010.0

CSN 021781.05

—

Teleso pdky
Hebelk8rper

Skrutka M 10x28
Schraube M 10x28

Skrutka M 10x45
Schraube M 10x45

Ri&nd pdka
Handhebel

Maznica KM 8x1
Schmiernippel * KM 8x1

PodloZka zdpadky
Unterlage der Klinke

Rohatka
Klinkenrad
Cap~ zdpadky
Klinkenzapfen.
KrdiZok 4
Ring 4

Zdpadka
Klinke

Uplné tiahlo ru&nej pédky
Zugstange zum Handhebel

kompl. :

Podlotka 6,4
~ Unterlegscheibe 6,4

Pruzina 1x13,5x105x17,5
Feder 1x13,5x105x17,5

Tla&{itko
Druckknopf

z4dvladka 3,2x20
Splint 3,2x20

Lever body
Corps du levier

Bolt M 10x28
Vis M 10x28

Screw M 10x45°
Vis - M 10x45

Hand leyer
Levier a main

Grease cup KM 8x1
Graisseur KM 8x1

Pawl packing piece
Plaque de cliquet

Ratchet wheel
Rochet

Pawl pin :
Axe de cliqguet

Ring 4
Bague 4

Catch s
Cliquet

Hand lever rod assy

Tige compl. de levier a

main

Washer 6,4
Rondelle 6,4

Spring 1x13,5x105x17,5

Ressort 1x13,5x105x17,5

Press button
Poussoir

Split pin 3,2x20
Goupille 3,2x20

9021103320

9021103334

9027421085

9022929042

9021702069

9026020101

9021781186



18/124



30 SN 021702.15 PodloZka 10,5 washer 10,5% 2 9021702106
Unterlegscheibe 10,5 Rondelle 10,5 :

18/125



Skupina
Gruppe

Group

Groupe

20

20
20

P\RUZNE ULO?Z

ELASTISCHE

DES AGGREGAT
RESILIENT A
LOGEMENT EL

D‘

AGGREGAT

P OO M ot M

o)

G

IE AGREGATU
GERUNG

REGATE MOUTTINSG
TIQUE

20/126



10
11
;2
13

14

20/127

5575.20.9000

5575-20-9020

CSN 021751.05

© CSN 021401.55
 OSN 021702.15
CSN 021413.15
| OSN 021781.05

- 8SN 021702.15

SN 021413.15
CSN 021781.05

501.20.9100.0

501.20.1010.0
5575-20-9010

501.20.1012.0

PruZné uloZenie agregdtu
Elastische Lagerung des
Aggregates

Pravd pdtka
Rechte pratze

PodloZka 19

. Unterlegscheibe ;9

Matica M 18
Mutter M 18

Podlo%Zka 13 -
Unterlegscheibe 13

Matica M 12

‘Mutter M 12

Zdvladka 3,2x25

Splint 3,2x25

PodloZka 17
Unterlegscheibe 17

Matica M 16x1,5
Mutter M 16x1,5

Z4vladka 4x36

- Splint 4x36

Pruéih& kombinovan4
Kombinierte Feder

Vymedzovacia podloZka
Distanzring

Cap
Zapfen

Lavd pitka
Linke Pratze

Vymedzovacia podloZka

- Distanzring

Resilient’aggregate mounting
Logement elestique

d‘aggregat

Right foot
Patte droit

Washer 19
Rondelle 19

Nut M 18
Ecrou M 18

Washer 13
Rondelle 13

Nut M 12 i
Ecrou M 12

Split pin 3,2x25
Goupillel 3,2x25

Washer 17
Rondelle .17

Nut M 16x1,5
Ecrou M 16x1,5

Split pin 4x36
CGoupille 4x36

Combined spring
Ressort combiné

Adjusting ring
Bague de calage

Pin
Axe

Left foot
Patte gauche

Adjusting ring
Bague de calage

DP

9021751195
9021401187
9021702139
9021413080
9021781196
9021702178
9021413142

9021781258



20/128



15
16
17
18>'
19
20

21

20/129

501.20.9200.0
501.20.9001.0

CSN 021101.52

@SN 021103.15
CSN 021740.05

8SN 021401.15

CSN 021101.52

e o

PruZina valcovéd
Walzfeder

Konzola
Konsole

Skrutka M 18x65
Schraube M 18x65

Skrutka M 10x30.

Schraube M 10x30

PodloZka 10
Unterlegscheibe

Matica M 10
Mutter M 10

Skrutka ™M 18x55
Schraube M 18x55

-

10

Cylindrical srring
‘Ressort cylindrique

Bracket
Suprort

Bolt M
Vis M

Bolt M
Vis M

Washer
Rondelle

Nut M 1

18x65 -

18x65

10x30
10x30

10
10

0

Ecrou M 10

Bolt M
Vis M

18x55
18x55

9021101498
9021103314
902;740105
9021401104

9021101490



12/130



Skupina 22
Gruppe 22
Group 22
Groupe 22

NAHON NZAPRAV
ANTRIEB DER ACHSEN
AXLES DRIVE
COMMANDE DES ESSIEUX

22/132



1-45

10
11

13

22/133

501.22.9000.0

501.22.9011.0

54.00.516
501.22.1010.0
54.40.153.1

CSN 022931

501.22.1001.0
501.22.1000.0
501.22.9006.0

CsN 027421.5

.501.22.9001.0

501.22.1015.0

501.22.1018.0
CSN 029280.2

CSN 023685

Ndhon ndprav
Antrieb der Achsen

Und3a&{ kIb
Mitnehmengekenk

Skrutka M 10x1x30
Schraube M 19x1x30

PodloZka
Unterlage

Matica M 10x1)
Mutter M 10x1

Poistny kruZok 38
Sicherungsring 38

Strediaca vloZka
Zentriereinlage

Un4%a& kIbu
Gelenkmitnehmer

Uplny kriZovy &Cap
Kreuzzapfen kompl.

Hlavica KM 8x1
Schmiernippel KM 8x1

Predny kIbovy hriadel
Vordere Gelenkwelle

KriZovy &ap
Kreuzzapfen

‘Miska tesnenia

Dichtungsschale

- Tesniaci krvZok 33x25
Dichtungsring 33x25

Ihla I 2,5x15,8
Nadel I 2,5x15,8

Axles drive 1
Commande des essieux
Carrier joint 1
Articulation
entrainement
Bolt M 10x1x30 54
Vis M 10x1x30
Packing piece 51
Plague
Nut M 10x1 54
Ecrou M 10x1
Retaining ring 38 32
Bague d'arrét 38
Centring insert 2
Cale de centrage
Joint carrier 8
Entraineur d' articulation
Cross pin assy 8
Croisillon complet.
Greas nipple KM 8x1 11
Graisseur KM 8x1
Cardan shaft 1
Arbre 4§ joint de cardan
Cross pin 8
Croisillon
Tray for sealing 32
Coupe de joint
Sealing ring 33x25 32
Joint 33x25

~ Needle I 2,5x15,8 1024

Aiguille I 2,5x15,8

9022931038

9027421085

9029280192

8023685489



22/134



12
14

15

16
17
18

19

20
21

22

23

24

22/135

501.22.1017.0

501.22.1016.0

501.22.9005.0

501.22.1006.0
501.22.1007.0
501.22.1005.0

501.22.1004.0

501.22.9002.0

501.22.1020.0

513.23.9210.0"

501.22.1019.0
501.22.9004.1
CSN 021412.25

501.25.1012.0

RS-

Tesnenie kri{Zového capu

Dichtung des Kreéuzzapfens

Lo%isko kr{Zového &apu
Kreuzzapfenslager

DrdZkovy ndboj
s undsadom
Nutennabe mit Mitnehmer

PodloZka :
Unterlegscheibe

Tesniaci krydZok
Dichtunasring ’

Z4vernd matica
Verschlussmutter

Spojovac{ hriadel
Verbindungswelle

Stredny kIbovy hriadel
Mittlere Gelenkwelle

Und8a¢ kIbu s prirubou
Gelenkmitnehmer mit
Flansche

Drd%kovy ndboi s undsacom

Nutennabe mit Mitnehmer

Spojovac{ hriadel

Verbindungswelle
LoZisko

Lager

Matica M 24x2
Mutter M 24x2

PodloZka
Unterlegscheibe

Cross pin sealing
Joint de croisillon

Cross pin bearing
Palier de croisillon

Splined hub with carrier
Moyeu cannelé avec
entraineur

Washer
Rondelle

Sealing ring
Joint

Plug nut
Ecrou de fermeture

Conneéting shaft
Arbre de transmission

Middle cardan shaft
Arbre 4 cardan intermédiaire

Join carrier with flange

Entraineur d' articulation

avec bride -

Splind hub with carrier
Moyeu cannelé avec
entraineur

Connecting shaft
Arbre de transmission

Bearing
Roulement

Nut M 24x2
Ecrou M 24x2

Washer
Nondelle

3021412215



22/136



25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37

38

22/137

501.22.1021.0
501.22.10?8.0
501.22.1041.0
501.22.1031.0

CSN 029401.0

CSN 024630
501.22.1045.0
501.22.1044.1
CSN 022931
551.22.9010.1

501.22.1040.0

501.22,.1029.0

CSN 021781.00

CSN 021103.12

DrdZkovy ungZad
Nutenmitnehmer

Rozperny kridZok
Distanzring

Priruba
Flansche

Tesniaci kruzok

Dichtungsring

KrdiZok s prachovkou

72x100x14

Ring mit Staubschutz

72x100x14

LoZisko 6213
Lager 6213

= Tesnenie

Dichtung

Tesniace teleso
Dichtungsk&rper

Poistny krdZok
Sicherungsring

Teleso .loZiska
Lagerk8rper

Priruba .
Flansche

- Hriadel

Welle

zZdvladka 5x45
Splint 5x45

Skrutka M 6x14
Schraube M 6x14

120
120

Splined carrier
Entraineur cannelé

Distance ring
Bague d'écartement

Flange
Bride

Sealing ring"
Joint

Ring with dust cup
72x100x14

2

Bague avec cache poussiére

72x100%14

Bearing 6213
Roulement 6213

Seéling
Joint.

Sealing element
Piéce d'étanchéité

Retaining ring 120
Bague d’arrét" 120
Bearinc body

Corps du palier

Flange
Bride

Shaft
Arbre

Split pin 5x45
Goupille 5x45

Screw M 6x14
Vis M 6x14

12

9029401561

9024630077

9022931120

9021781311

9021103122



22/138



39
40
41
42
43

44

45

22/139

. GSN 021751.00

€SN 021915.02

CSN 029310.7

€SN 021751.05

CSN 021401.25
501.22.9012.0

501.22.9003.0

501.22.1008.0

PodloZka 6,4
Unterlegscheibe 6,4

Z&tka M 12x1,5
StopfenM 12x1,5

Tesniaci kruZfok 12x18
Dichtungsring 12x18

Podlotka 13 by
Unterlegscheibe 13

Matica M 12
Mutter M 12 .

Mierka
Olstandmesser

zadny kIbovy hriadel
Hintere Gelenkwelle

Spojovac{ hriadel
VerbBindungyswelle

washer 6,4
Rondelle 6,4

Plug M 12x1,5
Bouchon M 12x1,S

Sealing ring 12x18
Joint 12x18

Washer 13
Rondelle 13

Nut M 12
Ecrou M 12

0il gauge
Jauge d'huile

Rear cardan shaft

12

1

Arbre & cardan de derridre

Connecting shaft

Arbre ddZtransmiasion’

1

9021751060

9021915102

9029310107

9021751135

9021401128



22/140



Skupina 23 -~ RO ZVODOVIKA-A

Gruppe 23 - ACHSGETRIEBE.
Group 23 - FINAL DRIVE
Groupe 23 - REDUCTEUR D' ESSIEU

23/142



10
11
12

13

23/143

5575-23-9000

5575-23-9001

CSN 021914.15
CSN 029310.2
501.23.1012.0
CsN 029281.2
501.23.1009.0

CSN 029281.2

501.23.1011.0

OSN 021103.55

CSN 021740.05

'501.23.9003.0

CSN 021176.25

CSN 021740.05

CSN 021401.25

Rozvodovka
Achsgetriebe

Skrifia rozvodovky

Geh¥use des Achsgetrie-

bes

Z4tka M 30x1,5
Stopfen M 30x1,5

Tesniaci krufok 32x38
Dichtungsring 32x38

Vie&ko X
Abdeckung ’

KrdiZok 120x3
Ring 120x3

Vie&ko
Abdeckung

U e

Kré¥ok 130x3
Ring 130x3

Vie&ko
Abdeckung

Skrutka M-10x28
Schraube M 10x28

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Odvzdusiiovacia zdtka
Entllftungsstopfen

Skrutka M 12x28
Schraube M 12x28

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

Matica M 12
Mutter M 12

Final drive
Reducteur d' essieu

Final drive casing
Carter de reducteur

d‘essieu
Plug M 30x1,5
Bouchon M 30x1,5

Sealing ring '32x38
Joint 32x38

Lid
Chapeau

Ring 120x3
Joint torique 120x3

Lid
Chapeau

Ring 130x3 .
Joint torique 130x3

Lid

- Chapeau

Screw M 10x28 -
vVis M 10x28

Washer 10
Rondelle 10

Deaerating plug
Bouchon de purge

Screw M 12x28
Vis M 12x28

Washer 12
Rondelle 12

Nut M 12
Ecrou M 12

36

36

11

11

11

9021914301

9029310378

9029281373

9029281372

9021103320

9021740105

9021176366

9021740125

9021401128



23/144



14

15

16

17

18

19

20

21
22
23
24
25

26

27

28

23/145

501.23.1026.0

CSN 021103.,10

CsN 029310.3

CsN 022150.1

5575-23-1001

501.23.1010.0
5575-23-9002,

CSN 021751.05

CSN 021103.55

CSN 022150.2
OSN 021401.25

CSN 021740.05

CSN 021174.55

5575-23-1013

5575-23-1000

Tesnenie
Dichtung

Skrutka M 12x10
Schraube M 12x10

Tesniaci krudZck 12x16
Dichtungsring 12x16

Kolfk 10x28
Stift 10x28

Veko skrine
Gehausedeckel'

Vie&ko
Abdeckung

Upinacia konzola
Befestigungskonsole

~-~PodloZka 13

Unterlegscheibe 13

Skrutka M 12x35
Schraube M 12x35

Kolfk 8x20
Stift 8x20

Matica M 12
Mutter M 12

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

" Skrutka M 12x40

Schraube M 12x40

Konzola I
Konsole I

Skrifa
Gehduse

Sealihg
Joint

Screw M 12x10
Vis M 12x10

Sealing ring 12x16
Joint 12x16

Pin 10x28
Goupille 10x28

Casing cover
Couvercle de boite

Lid
Chapeau

Holding bracket
Support de fixation

Washer 13
Rondelle 13
Screw M 12x35
Vis M 12x35

Pin 8x20
Goupille 8x20

Nut M 12
Ecrou M 12

Washer 12
Rondelle 12

Screw M 12x40
Vis M 12x40

Bracket I
Bride I
Casing
Carter

[

9021103375
9029310083

9022150595

9021751135

9021103418

19022150510

9021401128

- 9021740125

9021176382



23/146



29

30
31
32
33
34
35
36
37
38’
39
40

41

42

23/147

501.23.1008.0

501.23.1028.0
CSN 029280.2
CSN 029401.0
CSN 022930
CSN 024705

501.23.1005.0

CSN 023640

501.23.1020.0
OSN 023630

CSN 022930
CSN 024630
501.23.1006.0

501.22.1021.0

V stupny hriadel rozvodovky Input shaft of final . 1

Eintrittswelle des Achsge-

triebes

Tesnenie
Dichtung

KrdZok 55x45
Ring 55x45

KriZ%ok GP 72x100x13

‘Ring GP 72x100x13

Poistny krdZok 75
Sicherungsring 75

LoZzisko 22 215
Lager 22 215

Pastorok
Ritzel

Poistnd podloZika MB 15
Unterlegscheibe MB 15

Reguladnd priloZka
Regulierlasche

Matica KM 15
Mutter KM 15

Poistny krudZok 50
Sicherungsring 50

. LoZisko 6410

Lager 6410

Medzikoleso
Zwischenrad

DrédZkovy und3al
Nuten mitnehmer

drive
Arbre primaire de reducteur
d' essieu

Sealing 1
Joint -

Ring 55x45 o 1
Bague 55x45

Ring GP 72x100x13 1
BagueGP 72x100x13

Retaining r}ng 75 1
Bague d' arret 75

Bearing 22 215 2
Roulement 22 215

Pinion 1
Pignon .

Washer MB 15 1
Rondelle MB 15

Adjusting piece 5
Piece de calage
~Nut KM 15 1
Ecrou KM 15

Retaining ring 50 _ 2
Bague d' arrét 50

Bearing 6410 2

Roulement 6410

Intermediate wheel 1
Engrenage intermédiaire

Splined carrier 2
Entraineur cannelé

9029280302
9029401581
9022930075

9024705215

9023640015

9023630015
9022930051

9024630130



23/148



43
44
45
46
47
48
49

50

23/149

CSN 029401.0
501.23.1027.0
CSN 024630

CSN 021412.25

501.25.1012.0

501.23.1007.0

CSN 021781.05°

501.23.1021.0

KriZok GP 65x100x13
Ring GP 65x100x13

Tesnenie
Dichtung

LoZisko 6409
Lager 6409

Matica M 24x2
Mutter M 24x2

PodloZka
Unterlegscheibe

Rozvodné koleso
Steuerrad

Zzdvladka 5x45
Splint 5x45

Regula&nd priloZka
Regulierlasche

Ring GP 65x100x13
Bague GP 65x100x13

Sealing
Joint

Bearing 6409
Roulement 6409

~Nut M 24x2

Ecrou M 24x2

Washer
Rondelle

Gear wheel
Roue de dist;ibution

Split pin 5x45
Goupille 5x45

Adjusting piece
Piece de calage

9029401561

9024630129

9021412215

9021781303



23/150



Skupina 25, 26 - PREDNZXZ A ZADNZAK NEAPRAVA

Gruppe 25, 26 - VORDERE UND HINTERE ACHSE
Group 25, 26 - FRONT AND REAR AXLES

Groupe 25, 26 - ESSIEU AVANT ET ARRIERE

25,26/152



25,26/153

533-9-05-001-2

531-9-01-05-001-2 -

533-9-12-00-000-2

533-9-05-05-002~2

531-9-01-05-002-2

533-9-12-00-020-2

CSN 021 914.2;
CsSN 029 310.3

CSN 021 207.50
C§N 021 740.02

533-0-12-00-027~-1

Prednd ndprava LKT 80

-Vorderachse LKT 80
Zadnd ndprava LKT 80
Hinterachse LKT 80
Jednotnd ndprava
Einheitsachse

Uplné loZiskové veko

zmontované-prednd nédprava
Lagerdeckel kompl. zusam-
mengestellt-vordere Achse

Uplné loZiskové veko
zmontované zadnd ndprava
Lagerdeckel kompl. zusa-
mmengestellt~hintere
Achse

~~~~~~~~

zmontované s ung3alom
hlavy kolesa a satelitov
Planetengetriebe kompl.
zusammengestellt mit Rad-~
kopf und Planetenradmit-
nehmer

Zdtka M 30x1,5

Stopfen M 30x1,5
KrdZok 30x36
Ring 30x36

Skrutka M 12x1,5x22
Schraube M 12x1,5x22

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

Vymedzovacia podloZka
Distanzring

Front axle LKT 80 1
Essieu avant LKT 80

Rear axle \ LKT 80 1
Essieu arriere LKT 80

Unified axle 2
Essieu unifié
Bearing cover complete 1

assy~front axle
Couvercle de palier complet
assemblé-essieu AV

Bearing cover complete 1
assy. rear axle

Couvercle de palier conpl.
assemblé-essieu AR

Planet gear compl. with 4
wheel and satellite carrier

Train planétaire monté

avec entraineur de roue et -

satellites

Plug M 30x1,5 4
Bouchon M 30xi,5

Ring 30x36 4
Bague 30x36

Screw M 12x1,5x22 20
Vis M 12x1,5x22

Washer 12 20

Rondelle 12

Adjusting ring 8
Bague de calage



25,26/154



10
11
12

13

14
15
16

17

25,26/155

533-0~12-00-028~1

533-0-12-00-021-1

41-013-7264

41-042-5011

41-055-5081

CSN 023693
41-116-5076
41-005-2072

41-004-7411

41-070-5401
41-017-2458
41-074-5076

41-015-7264

Vymedzovacia podloZka
Distanzring

Opierka hriadela kolesa-
-\iprava
Radwellenstilitze-Zurichtung

Uplny dndSa& hlavy kolesa

a satelitov '
Radkopf-und Planetenradmit-
nehmer

Cap satelitov redukcie

Zapfen der Getriebeplanetén-'

rdder

Trec{ krdZok satelitov
Reibring der Planetenrider

w..Ihla 3x24 1I. 0-3 alebo 2-%

Nadel 3x24 II. 0-3 - 2-5

Rozpieract ktdiok ihdl
Distanzring der Nadeln

Satelit redukcie
Getriebeplanetenrad

Uplné veko und¥ada satelitov
Deckel des Planetenradmit-
nehmers kompl.

Tesnenie veka
Deckelsdichtunc .

" Kryt und3ada
Mitnehmerdeckel

Poistny kruZok
Sicherungsring

Oplny und3a¢ hlavy kolesa
Volst. Radk8rpormitnehmer

Adjusting ring 12
Bague de calage

wheel shaft support-adaptation 4

Buté d' arbre de roue-adaptation

Wheel and satellites carrier 4
compl.

Entraineur de roue et des sa-
tellites

Reduction satellites pin 20
Axe des satellites de reduc-
teur

Satellites friction ring - 40
Bague de friction des satel}ites

Needle 3x24 II. 0-3 - 2-5 1360
Aiguille3x24 II. 0-3 - 2-5
Needles distance ring 20
Bague d'écartement aiguilles
Reduction satellite . 20

Satellites de reducteur

Satellites carrier cover compl. 4
Charpeau compl. d' entraineur ‘des
satellites

Cover sealing
Joint de chapeau

Carrier cover 4
Chapeau d’ entraineur

Retainin? ring 4
Anneau d’ arret

Wheel head carrier compl. 4
Entraineur compl. du moyeu
de roue



25,26/156



18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
29
30
3
32

33

25,26/157

CsN 029281.1°
CSN 022930
41-007—20#1
41-022-5257
41-018-5069
8SN 021183.20
41-003-2023
41-009—2022

CsN 029281.1

CsN 029310.7

533-0~12-00~024-1

CSN 021402.50
41-011-5115
CSN 021176.70

CsN 024721

KrdZok 240x3

Ring 240x3
Poistovac{ krdZok 52
Sicherungsring 52

Hnacie kdleso redukcie
Getriebenes Rad der Getriebe

Matica so zdrezmi
Mutter

Poistny kriZok
Sicherungsring

Stavacia skrutka M/GXZO
Einstellschraube M 6x20

Und3acia spoijka
Mitnehmerkupplung

""" Korunové koleso redukcie

Kronenrad des Getriebes

KrdiZok 260x3
Ring 260x3
KriZok 12x16
Ring 12x16
z4tka

Stopfen

Matica M 14x1,5

‘Mutter M 14x1,5

' Segmentovd poistnd podloZka
Segmentsicherungsunterlage

Skrutka M 14x1,5x30
Schraube M 14x1,5x30

LoZisko 32 221
Lager 32 221

_Screw

Ring 240x3

Joint torigue 240x3

Retaining ri&g 52
Anneau d' arret 52

Reduction driving gear
Roue entrainée de reducteur

Nut
Ecrou

Retaining ring
Anneau d'arret

Adjusting screw M 6x20
Vis réglage M 6x20

Carrier coupling
Accouplement d'entraineur

Reduction crown gear
Roue de couronne

Ring  260x3

Joint torique 260x3
Ring 12x16

Joint 12x16

Plug

Bouchon

Nut M 14x1,5

Ecrou M 14x1,5

"Retaining segment pilece

Plaque de segment d'arrét

M 14x1,5x30
M 14x1,5x30

32 221
32 221

Vis

Bearing
Roulement

48

24

48



25,26/158



34
35

36
37
38
.39

40

41
42
43
44

45

25,26/159

41-096-5101
41-097-5101
41-098-5101
533-0-12—00-019—1
CSN 029401.0
533-9-12-00-015-2
41-009-7029

533-9-12-00-017-2
41-043-7451

41-044-7451

41-014-2441
41-030-2431

¢SN 021101.70
CSN 021740.02

CSN 021401.50

Vyrovndvacia podloZka
Distanzring

Vyrovndvacia podloZka
Distanzring

Vyrovndvacia podloZka
Distanzring

Rozpernd ridrka
Distanzrohr

GP 160x190x15
Gufero-Ring GP 160x190x15

" Uplny und%ad kolesa

Vollst. Radmitnehmer

Uplny kruiZok tesnenia
Dichtungsring kompl.

Uplny drZiak &elust{ brzdy
5 Celustami -~ lavy

Vollst. linker Bremsbackhal-
ter mit Backen

. Uplny drZiak &elust{ brzdy

s Celustami - pravy

Vollst. rechter Bremsbackhal-

ter mit Backen

~ ObloZenie brzdovych Celustf

Bremsbackenbelag
Celust brzdy - spodnd

. Untere Bremsbacke

Skrutka M 18x1,5x50
Schraube M 18x1,5x50

Podlozka 18

" Unterlegscheibe 18

Matica M 18x1,5
Mutter M 18x1,5

Adjusting ring
Bague de calage

Adjusting ring
Bague de calage

Adjusting ring
Bague de calage

Distance pipe
Tube entretoise

Ring Gufero GP 160x190x15
Bague Gufero GP 160x190x15

Wheel carrier assy.
Entraineur de roue compl.

Sealing ring assy.
Bague d’ étanchéité compl.

Brake shoe holder assy.with
shoes L.H.

Support complet des machoirs
de frein-gauche

Brake shoe holder assy. with -

shoes R.H.
Support complet des machoirs
de frein-droit

Brake lining
Garniture de frein

Bottom brake shoe

’Machoir de frein inférieur

Bolt M 18x1,5x50

Vis M 18x1,5x50

Washer 18
Rondelle 18

Nut M 18x1,5
Ecrou M 18x1,5

16

48
48

48



25,26/160



46 41-045-7451

47 CSN 021740.02

46 SN 021207.50

49 41-010-5052

50 41-034-5001

51 41-012-5030 -

52 533-0-02-04-072~-1
53 41-071-5031

54 céu 027451.31

55 ¢SN 022930

56 41-048-5117

57 41-031-2431

58 ¢SN 022381.1

59 OSN 029281.1

60 533-0-12-00-005-1

25,26/161

Uplny drZiak Selustf brzdy
Bremsbackenhalter kompl.

PodloZka 8.

Unterlegscheibe 8

Skrutka M 8x12
Schraube M 8x12

Pru?ina Zelust{ brzdy
Brembackenfeder

Cap valleka
Walzenzapfen

Val&ek &delusti

.Backenwalze

Koli{k
Stift

V§stelka C¢elust{ brzdy
Bremsbackenauskleidung

Hlavica 16 M 10x1
Kopfschraube 16 M 10x1

Poistny krudZok 32
Sicherungsring 32

Spojovacia podloZka
Verbindungsunterlage

Celust brzdy - vrchn4

.- Obere Bremsbacke

Nit 8x12
Nute 8x12

KrdZok 105x3
Ring 105x3

Rira zadnej népravy
Rohr der hinteren Achse

Brake shoe holder assy. 4
Support des machoirs de frein
assemblé

Washer 8 40
Rondelle 8

Screw M 8x12 40
Vis M 8x12

Brake shoe spring 4
Ressort des machoirs de frein
Roller pin .8
Axe du rouleau

Brake shoe roller 8
Rouleau des machoirs de frein
Pin 12
Goupille

Brake shoe lining ’ 8
Revetement de machoir

Head 16 M 10x1 16
Tete 16 M 10x1 . ‘ |
Retaining ring 32 ‘ 8
‘Bague d'arret 32

Connecting rlate 4
Plaque d'assemblage

Upper brake shoe 4
Machoir de frein supérieur

Rivet 8x12 128
Rivet 8x12‘

'Ring' 105x3 4
Bague 105x3

Rear axlé pipe 4

Trompette de pont arridre



25,26/162



61 41-009-2458
62 41-065-5099

63 531-0-01-04-003~2
64 533-012-00-025-2
65 CSN 303751.153

66 csn.021914.21

67 CSN 029310.3

68 533-0-12-00-003-3
69 20-005-7032

70 41-023-2471

71 41-024-2471

72 CSN '029260.3

73 OSN 024697

75 CSN 022930

74 41—217-$1b1

25,26/163

Kryc{ plech
beckblech

Navddzacia vloZka
Fihrungseinlage

KriZok
Ring

Bubon brzdy
Bremstrommel

‘Matica M 22x1,5

Mutter M 22x1,5

zdtka M 30x1,5
StopfenM 30x1,5

Tesniaci kruZok 30x36
Dichtungsring 30x36

‘Most ndpravy

Achsenbrficke

Uplnd odvzdu$tiovacia zdtka
Entlliftungsstopfen kompl.

KI14& brzdy lavy
Linker Bremsnocken

K1d& brzdy pravy
Rechter Bremsnocken

ManZeta 40x56
Manschette 40x56

LoZisko RNA 4006 V
* Lager RNA 4006 V

Poistny kruZok 40
Sicherungsring 40

Uzavierac{ kriéZok
Verschlussring

Cover rlate
Tole de couverture

Guiding insert
Cale de guidage

Ring
Bague

Brake drum
Tambour de. frein

Nut M 22x1,5
Ecrou M 22x1,5

Plug M 30x1,5
Bouchon M 30x1,5

Sealing ring 30x36

Joint 30x36

Axle housing
Pont essieu

DeQaerating plug assy

Bouchon compl. de désaeration

L.H. brake toggle
Clé de frein gauche

R.H. brake toggle
Clé de frein droit

Sleeve 40x56
Manchon 40x56

Bearing RNA 4006 V

Roulement RNA 4006 V

Retaining.rﬁng 40
Bague d’ arrét 40

Closing ring
Bague de fermeture



25,26/164



76
77
78
79
80
81
82
83
84

85

87
88

89

25,26/165

CSN 022931
41-019-5099
CSN 029280, 2
41-072-5031

41-006-5410

41-038-2801

41-060-5101
41-061-5102

CSN 021740.02
CSN 021207.50
533-9-12-00-008—1

533-9-12-00-012-1

41-011-2464

41-012-2464

41-008-5227

Poistny krdZok 55
Sicherungsring 55

Krycia miska
Deckenschelle

KriZok 50x40
Ring 650x40

Pizdro brzdového kluXa
Buchse des Bremsnockens

Tesnenie
Dichtung

LoZisko kld&a brzdy
Lager des Bremsnockens

Vyrovndvacia podloZka
Distanzring

Vyrovndvacia podloZka
Distanzring

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

Skrutka M 12x1,5x30
Schraube M 12x1,5x30

Pdka brzdy uplnd lav4
Linker Bremshebel kompl.

Péka brzdy dplnd pravd

Rechter Bremshebel kompl.
" Snek pédky

Hebelschnecke

Snekové kolo -
Schneckenrad

Skrutka M 10x1
Schraube M 10x1

Retaining r%no 55 8
Bague d' arrét 55

“over cup ]
Coune couverture'

Rinag 50x490 %
Bague 50x40

Brake toggle bush 4
Douille de clé de frein

Sgaling 4
Joint '
Brake togcgle bearing 4
Palier de cl4 de frein
Compensating ring . 3
Rondelle de calace

Compensating ring 16
Rondelle de calage

Washer 12 3r
Rondelle 12 ,
Schraube M 12x1,5x30 &
Vis M 12%1,5x30

L.H. brake arm assy. 2
Levier gauche de frein compl.

R.H. brake arm assy. z
Levier droit de frein compl.

Arm worm 4
Vis sans fin de levier

- Worm wheel 4

\ 3 -
Roue a vis sans fin

Screw M 10x1
Vis M 10x1



25,26/166



90
91
92
93
94
o5
96
97
98
99 .
100

101

25,26/167

41-017-5131
41-041-5351
533-0-12~00-009-2
533—6-12-00—013-2
533—0-12-004029-1
CSN 021740.02

CéN 021103.50

8SN 022107

CSN 021781.00

@SN 021702.10

CSN 021103.50

03 96 12.67

Uzdvierka
Verschluss

Priruba pdky
Hebelflansch

Pdka brzdy lavd
Linker Bremshebel

Pdka brzdy pravd
Rechter Bremshebel

Pritla¢ny krizok
Druckring ’

FodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Skrutka M 10x20
Schraube M 10x20

Cap: 14x45x35
Zapfen 14x45x35

Zdvladka 4x22
Splint 4x22

PodloZka 15
Unterlegscheibe 15

Skrutka M 12x20.
Schraube M 12x20

Brzdovy valec ¢ 100

- Bremszylinder g 100

Sth rlate
Piece de fermeture

Arm flange
Bride de levier

L.H. brake arm
Levier G. de frein

R.H. brake arm
Levier D. de frein

Pressure ring
Bague de serrage

Washer 10
Rondelle 190

Screw M 10x20
Vis M 10x20

Pin- 14x45x35
Axe- 14x45%35

Split pin  4x22
Goupille 4x%22

Washer 15
Rondelle 15

Screw M 12x20
Vis M 12x20

Brake cylinder @ 100

Cylindre de frein £ 100

[ 8]

16



25,26/168



102

103

104

105
106

107

25,26/169

533-9-05-05-002-2

531-9-01-05-002~-2

533-0-12-00~022~1
41-014-5073
CsN 024721

533-9-05-05-005~-2

41-056-7266

41-057-7266

41-033-5081

41-048-5081

' Uplné loXiskové veko zmonto-

vané - prednd ndprava
Vollst. Lagerdeckel zusam-
mengestellt-vordere Achse

-Uplné lo¥iskové veko zmonto-

vané - zadnd ndprava
Vollst. Lagerdeckel zusam-
mengestellt-#ntere Achse

Poloos lavd
Linke Halbachse

Upfnacf{ krudzok loZiska

'Befestigungsring des Lagers

Lo¥isko 32 218/P 66
Lager 32 218/P 66

Uplnd skrifia diferencidlu

zmontovand - iprava '
Vollst. Differentialgeh¥use
Zusammengestellt-Zurichtung-

Uplnd skrifa diferenciilu
Differentialgehause kompl.

Uplnd lav4 polovica skrine
diferencidlu

Vollst. lirke H41fte des Di-
fferentialgehiuses

Trec{ kruZok planetového
kolesa

- Reibring des Planetenrades

Trecia podloZka planetového
kolesa

Reibunterlegscheibe des Pla-
netenrades

Bearing cover compl. assy. 1
Pront axle

Couvercle compl. de roulement
Essieu AV,

Bearing cover compl. assy. 1
Rear axle .

Couvercle compl. de roulement
Essieu AR.

L.H. half-axle ' 2
Demi-essieu G.

Tightning ring for bearing 4
Bague de fixation du roulement
Bearing 32 218/P 66 4
Roulement 32 218/P 66

Differential housing compl. assy.
addaptation

‘Boite du différentiel compléte

assemblée-adaptation

Differential housing compl.‘ 2
Boite du différentiel complete

L.H. half differential housing 2

Demi-boite G. compi. du différen-
tiel

Rub ring for planet wheel DP
Bague-frotteur de roue plané-
taire

Rub washer for planet wheel DP

Rondelle-frotteur de roue plané-
taire



25,26/170



108

109
110

111

112

113

114

114a

115
116

117

25,26/171

41-007-2071

41-007-5013

41-032-5081

41-003-7287

41-004-2071

41-038-7266

253=0=05-05-004-3

534-0-05-05~-004-2

41-002-7273

41-031-7118

CSN 021205.70

Planetové koleso ziveru
diferencidlu
Planetenrad des Differen-
tialverschlusses

Cap satelitov
Umlaufradzapfen

Trecia podloZka satelitov
Reibunterlegscheibe der

Hgig§f§§%8fit diferencidlu
Differentialumlaufrad kompl.

Planetové koleso
Planetenrad

Uplnd pravd polovica skrine
diferencidlu
Vollst. rechte Hilfte des

Differentialgehiduses

Tanierové koleso prednd
ndprava '
Tellerrad-vord. Achsa

Tanierové koleso-zadnd
ndprava v
Tellerrad-hint.Achse

Uplnd spojka zdveru
diferencidlu

Vollst. Kupplung des Diffe-
rentialverschlusses

Uplnd vidlica s piestnou
ty&ou

Vollst.
ge .
Skrutka M 12x1,5x70
Schraube M 12x1,5x70

Gabel mit Kolbenstan-.

Planet wheel for differential
locking

Roue planétaire de blocage
du différentiel

Satellite pin
Axe de satellites

Satellite rub washer

Rondelle—frotteur de satellites

Diferential satellite assy.

Satellite compléte de différen-

tiel

Planet wheel
Roue planétaire

R.H. half of differential
housing assy. ,
Demi-boite D. compl.
rentiel

de diffé-

Crown wheel - front.axle

Roue d’angle-essieu AV

Crown wheel =~ rear axle

Roue d’ angle-essieu AR

Coupling assy. for differential
locking '
Accouplgment complet de blocage
du différentiel

Fork assy. with piston rod
Fourchette compl. avec tige de
piston L

Screw M 1§x1,5x70
Vis M 12x1,5x70

24



25,26/172



118
119
120
121
122
_.123
124
125
126
127
128
129
130
131

132

25,26/173

CsN 021201.7Q

CSN 426410.51

CSN 021201.52
CSN 021915.21
533-0-12-00-032-3
CSN 021176.20
CSN 021740.02

OSN 02140220

CSN 029280.1

CSN 029310.3

PAL 9430.58

41-017-5133

41-083-5076

533-0~05-05-003~1

41-005-2577

Skrutka M 16x1,5x35
Schraube M 16x1,5x35

Drét @ 1,6
Draht g 1,6

Skrutka M 12x30
Schraube M 12x30

zdtka M 30x1,5
Stopfen M 30x1,5

Zadné veko
Hinterer Deckél

Skrutka M 10x25
Schraube M 10x25

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Matica M 10
Mutter M 10

Tesniaci kruZok 20x16
Dichtungsring 20x16

Tésniaci krdiZok 14x18
Dichtungsring 14x18

Spinad
Schalter

Vie&ko
Deckel

} Rozpérné rirka uzdvierky

Distanzrohr des Verschlusses

PruZzina valca
Zylinderfeder

Piestik
Kolben

Screw M 16x1,5x35
Vis M 16x1,5x35

Wire g 1,6
Fil g 1,6

Screw. M 12x30
Vis M 12x30

Plug .M 30x1,5
Bouchon M 30x1,5

Rear cover
Chapeau AR

Screw M 10x25
Vis M 10x25

Washer - 10
Rondelle 10

Nut M 10
Ecrou M 10

Sealing ring
Joint

Sealing ring
Joint

Switch
Interrupteur

Cover
Couvercle

Distance pipe of locking
Tube entretoise du blocage

20x16
20x16

14x18
14x18

Cylinder spring
Ressort de cylindre

Piston
Piston

24

12

12



25,26/174



133

134

135

136
136a
i37
138

139

140 .

141

142

143

144

CSN 029272

41-011-7486

- 533-9~02~05-010-1

533-0-12-00-023-1

533-0-05-022-3

533-9-05-05-013-1

CSN 029401.1

533-0-05-05017-2
533-0~05-05-030~2
533—0-05—65~031-3
533-0-05-05-032-2
533-0-05-05-033-2

CSN 024723

25,26/175

ManZeta 43,6
Manschette 43,6

Uplny valec z4veru diferen-
- cidlu )
Vollst. Zylinder des Differen-Cylindre compl. de blocage diffé-

tialverschlusses

Kryt spinada uzdvierky dife-

rencidlu

Schalterdeckel des Differ~n-

tialverschlusses

Poloos pravéd
Rechte Halbachse

PodloZka-
Unterlegscheibe

DrdZkovy undZacd
Nutenmitnehmer

GP . 65x%90x13
Gufero-Ring GP 65x90x13

Veko

Deckel

Vymedzovacia podloéka
Distanzring
Vymedzovacia podloZka
Distanzring
Vymedzovacia podlozZka
Distanzring
Vymedzovacia podloZka
Distanzring

LoZisko 31 311

Lager 31 311

 Sleeve 43,6

Manchon 43,6

Cylinder assy. for differential 2

- locking

rentiel

Switch cover of differ. locking 2

Couvercle d' interupteur de blocage

differéntiel

R.H. half axle
Demi-essieu droit

Washer
Rondelle

Splined carrier
.ntraineur cannelé

Gufero ring GP 65x90x13
Bague Gufero GP 65x90x13

Cover
Chape

Adjusting washer
Rondelle d’ écartement

Adjusting, washer
Rondelle d’ écartement

Adjusting washer
Rondelle d' écartement

Adiusting washer
Rondelle d’ écartement

31 311
31 311

Bearing
Roulement



151151a

150

145166, %48
147,148 |

160,160

25,26/176



145
146
147
148
149

150

151

151a

152

153

533-0-05-05-023-~2

.533-0~-05-05-024~2

533~-0-05-05-025~2
533-0-05-05-026~-2
533-0-05-05-027-2

533-0-05-05-016~-2

533-0-05-05-020~-3

534-0-05-05-008~-2

533-9-05-05-012-2
531-9-01-05~006-2

533-9-05~05-008-2

CSN 024676

25,26/177

Vymedzovacia podloZka
Distanzring

Vymedzovacia podloZka
Distanzring

Vymedzovacia podlozka
Distanzring

Vymedzovacia podloZka

“Distanzring

szperka
Distanzstlick '

LoZiskové 16%ko
Lagerbett ‘

Pastorok rozvodovky-prednd
ndprava

Ritzel der Achsgetriebe-vord.
Achse

Pastorok rozvodovky-zadnd
ndprava

Ritzel der Achsgetriebe-hint.
Achse

UloZenie pastoroku-prednd
ndprava '
Ritzellagerung-vord.Achse

UloZenie pastorku-zadnd
ndprava
Ritzellagerung-hint.Achse

Strmeifi dplny
Bligel kompl.,

Vnitorny krdZok loZiska
NU 2306

Innenring des Lagers
NU 2305

Adjusting washer
Rondelle d' écartement

Adjusting washer
Rondelle d'écartement

Adjusting washer
Rondelle d’ écartement

Adjusting washer
Rondelle d écartement

DiStance plece
Entretoise

Bearing bed
Lit de roulement

Final drive pinion-front axle

Pignon de boite d' essieu AV

[POREEN,

Final drive pinion-rear axle

Pignon de boite d' essieu AR

Pinion seating-front axle

Montage pignon essieu AV

Pinion seating-rear axle

Montage pignon essieu AR

Yoke assy
Etrier compl.

Interior ring for bearing

NU 2306

Bague interieurede roulement
NU 2306



151151a

150

145166, %48
147,148 |

160,160

25,26/178



154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

25,26/179

CSN 022930

CSN 021208.52
ésn 426410.51
CSN 021103.22

CSN 021740.02

CsN 021103.52

CSN .021740.00
CSN 021201.52
8SN 021740.02
CSN 021201.52
&sn 021740.02
41-014-2142

41-016-7309

41-011-2810

41-007-5108

Poistny krdZok 30
Sicherungsring 20

Skrutka M 10x30
Schraube M 10x30

Drét g 1,6x120
Draht # 1,6x120

Skrutka M 10x16
Schraube M 10x16

PodloZka 10 .
Unterlegscheibe 10

Skrutka M 12x35
Schraube M 12x35

PodloZka 12
Unterleyscheibe 12

Skrutka M 14x30
Schraube M 14x30

PodloZka 14
Unterlegscheibe 14

Skrutka M 12x30
‘Schraube M 12x30

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

LoZiskové veko
Lagerdeckel

Uplné lo%iskové veko

Lagerdeckel kompl.

Veko loZiska
Lagerdeckel

Poistka upfnacieho kriZku

Retaining ring 30
Bague d'arrét 30

Screw M 10x30
Vis M 10x30

Wire ﬂvi,6x120
Fil # 1,6x120

Screw M i0x16
Vis M 10x16

Washer 10

 Rondelle 10

Screw M 12x35
Vis M 12x35

Washer 12
Rondelle 12

Screw M 1§x30
Vis M 14x30..

Washer i4
Rondelle 14

Screw M 12x30
Vis M 12x30

Washer 12
Rondelle 12

Bearing cover
Chapeau de palier

Bearing cover compl.
Chapeau de palier compl.

Bearing cover

Chapeau de palier
Safety shim for f&stning ring

Sicherung des Befestigungsring Plaque de blocage bague

fixation

16

16

16

16

24

24



151151a

150

145166, %48
147,148 |

160,160

'25,26/180



168
169

170

25,26/181

OSN 021740.02
CSN 021103.50

CSN 021205.70

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

Skrutka - M 6x12
Schraube.M 6x12

Skrutka M 16x1,5x35
Schraube M 16x1,5x35

Washer

6

Rondelle 6

Screw
Vis

Screw
Vis

M 6x12
M 6x12

M 16x1,5x35
M 16x1,5x35



Skupina 28 - KOLESZC

Gruppe 28 - R A D
Group 28 - WHEEL
Groupe 28 - ROUE

28/182



28/183

501.28.9000.0

501.28.9001.0

Koleso
Rad

Uprava diskového kolesa
Scheibenrad-Zubereituna

Pneumatika 16,9/14x30
10 Pr '

Reifen 16,9/14x30
10 PR : R
DuSa 14x30 s ventilon
V 54521 )

Luftschlauch 14x30
V 54521

Wheel 4
Roue

Disk wheel arrangement 1
Roue disque-aiustement

Tvrre 16,9/14%x30 10 PR i

Pareu 16,9/14x30 10 PR

Rubber plant 14x30 v 54521

Ly

Chambre 5 air 14¥30 7 548723



28/184



Skupina
Gruppe
Group

Groupe

30

30

NAVIJEK

SEILWINDE

CABLE WINCH
TREUTIL

30/186



1-49

10
11
12

13

30/187

5575-30-9000
5575-30-9100
CSN 021103.25
CSN 021740.05

501.30.1010.0

501.30.1027.0

CSN 021143.55

CSN 022150.1

501.30.1028.0
5575-30-1105
CSN 021740.05
8SN 021178.15
CSN 021401.25
CSN 022931

CSN 024630

Navij€k
Seilwinde

Prevodovd skrifia navijdku
Getriebekasten der Seilwinde

SkrutkaV M 6x16
Schraube M 6x16

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

Veko i _
Deckel '

Tesnenie
Dichtung

Skrutka M 10x20
Schraube M 10x20

Kolik 5x28
stift 5x28

Tesnenie
Dichtung

Veko prevodovky navijdku
Deckel des Getriebekastens

Podlo¥ka 12
Unterlegscheibe 12

Skrutka M 12x35

~ Schraube M 12x35

Matica M 12
Mutter M 12

Poistny krdZok 90
Sicherungsring 90

. LoZisko 6011

Lager 6011

Winch
Treuil

Winch gearbox
Reducteur de treuil

Screw M 6x16 6
Vis M 6x16

Washer 6 6
Rondelle 6

Cover 1
Chape

Sealing 1
Joint

Screw M 10x20 6
Vis M 10x20

Pin . 5x28 2
Goupille 5x28 '
Sealing 1
Joint

Winch gearbox cover B
Chapeau reducteur de treuil
Washer 12 4
Rondele 12

Screw M 12x35 4
Vis M 12x35

Nut M 12 4
Ecrou M 12

Retaining r%ng 90 2
Bague dlarrét 90

Bearing 6011 2

Roulement 5011

9021103126

9021740065

9021143151

9082150370

9021740125
9021178?21
9021401128
9022931090

9024630043



30/188



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

30/189

5575-30-1106
501.30.1026.0
501.30.1009.0
ESN 022930

CSN 024630

CSN 022931

501.30.1014.0
501.30.1019.0
501.30.1020.0
501.30.1021.0
501.30.1004.0

501.30.1007.0

1 5575-30-1005

501.30.1015.0

CSN 022562

Pastorok
Ritzel

Tesnenie

- Dichtung
Veko

Deckel

Poistny kriZok 40
Sicherungsring 40
LoZisko 6208 '
Lager 6208

Poistny kriZok
Sicherungsring

oo
OO

Rozperny kriZok
Distanzring
Distan&né podloZka
Distanzunterlage

piftan&nd pddloika
Distanzunterlage

pDistan&nd podloZka
Distanzunterlage

Ozubené koleso &elné
Stirnzahnrad

Hriadel
Welle

., Ozubené koleso &elné

Stirnzahnrad

Rozperny krdZok
Distanzring

Pero 12 e 7%x8x70
Federl12 e 7x8x70

Pinion
Pignon

Sealina
Joint

Cover
Couvercle.

Retaining ring 40

" Bague d'arrét 40

Bearinag 6208
Roulement 6208

Retainipg rinc
BRaque dparrét

@w o
O

Distance ring
Baque de calace

Adjusting washer
Cale

Adjusting washer
Cale

Adjusting washer
Cale

Spur gear
Pignon

Shaft
Arbre

Spur gear
Pignon

Distanze ring

~Bague de calage

Feather 12 e 7x8x70

Languette 12 e 7x8x70

P

9022930040

9024630072

. 9022931080

9022562284



30/190



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

30/191

CSN 024720
501.30.1013.0
501.30.1022.0
501.30.1023.0
501.30.1024.0
501.30.1025.0
5575-30-1003

501.30.1016.0

CSN 021781.00

CSN 021151.25
CSN 021412.25
501.25.1011.0

5575-30~1107

CSN 021143.55

LoZisko 31311

‘Lager 31311

Rozperny kriuZok
Distanzring

Distan®nd podlozka
Distanzunterlage

Distan&nd podloékak
Distanzunterlage

Distan&ng podlozka
Distanzunterlage

Distan&nd podloZka
Distanzunterlage

Ozubené koleso Celné
Stirnzahnrad

Rozstrekovacia podloZka
Spritzscheibe '

zdvlalka 5x45
Splint 5x45

Skrutka M 6x16
Schraube M 6x16

Matica M 24x2
Mutter M 24x2

Pastorok prevodovky

~Ritzel des Getriebekastens
Vloika kuZelovych loZisk

Einlage der Kegelrollenla-
ger

Skrutka M 10x30
Schraube M 10x30

Bearing 31311
Roulement 31311

Distance ring
Bague de calage

Shim

Cele

Shim
Cale

Shim
~ale

Shim
Cale

Spur gearx
Pignon

Splash washer
Rondelle de barbotage

Split pin 5x%4°%
Goupille 5x4%

Screw M 6xl1¢
Vis M 6x16

Nut M 24x2
Ecrou M 24x2

Gear box pinion
Pignon

Insert for taper-roller

. bearings

2

nr

pP

DP

=

1

Douille des roulements coni-

ques

Screw M 10x30
Vis M 10x30

9024720097

2021781311

9021151354

9021412215

9021143159



30/192



43

44

45
46
47
48

49

30/193

CSN 021740.05

5575-30-1104

CsN 029310.8
501.30.9008.0

CSN 029310.2

5575-30-9110 -

501.30.1035.0

PodloZka 10

. Unterlegscheibe 10

Skrifia prevodovky navijdku
: Gehduse. des Getriebekastens
- .der Seilwinde

Tesniaci krd¥ok 10x14
‘Dichtungsring 10x14

Odmerka .
Olstandmesser

Tesniaci kryzok 24x30
Dichtungsring ' 24x30

OdvzduSifiovacia zdtka
Entlliftungsstopfen

Trnsnenie
. htung

Washer 10 15
Rondelle 10

Housing for winch gear box 1
Carter reducteur de treuil

Sealing ring 10x14 ‘ 1
Joint 10x14

011 gauge 1
Jauge

Sealing ring 24x30 1
Joint 24x30

Venting plug 1
Bouchon évacuation d'air
Sealing 1
Joint

©021740105

9029310064

9029310282



30/194



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

30/195

CSN 021401.25
CSN 021740.05

CSN 021176.55

5575-30-0045
CsN 029281.2
CSN 022930

5575-30-0044
CSN 029280.2
5575-30-0043

ON 02 9269.2

GSN 029280.2

5575~30-0046

CsN 022931

CSN 029401.2°

5575-30-9300

Matica M 6
Mutter M 6

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

Skrutka M 6x20
Schraube M 6x20

Valec spojky
Kupplungszylinder -

KriZok 70x2
Ring 70x2

Poistny krdZok 17
Sicherungsring 17

PodloZka
Unterlegscheibe

Kri¥ok 16x12
Ring = 16x12

Piest spojky
Kupplungskolben

ManZeta 45x55
Manschette 45x55

KruiZok 20x16
Ring 20x16

Puzdro
Buchse

Poistny krdZok 70
Sicherungsring 70

Gufero G 32x47x10
Gufero Ring G 32x47x10

Piestna ty&
Kolbenstange

Nut M6
Ecrou M 6

Washer 6
Rondelle 6

Stud M-6x20
Goujon M 6x20

‘Coupling cylinder

Cylindre d'accouplement

Ring 70x2
Bague 70x2

Lockin in ‘
Anneaugdrarg 17

Washer
Rondelle

Ring 16x12
Anneau lé6x12

Coupling piston
Piston d'accouplement

Sleeve 45x55
Manchette 45x55

Ring 20x16
Anneau 20x16

Bush
Douille

Locking ring 70
Anneau d' arret 70

Gufero ring G 32x47x10

Begue Gufero G 32x47x10

Piston rod
Tige de piston

11

11

9091401065

9021740065

9021176111

9029281275

9022930017

9029280082

9029269451

9029280066

9022931070

9029401271



30/196



65

66

67

68

69
70
71
72
7
74
75

76

77

78

79

30/197

5575-30-0010
5575-30-0035
5575-30-0036
CSN 02293i

5575-30-9400

CSN 022931

CSN 021449.51

CSN 023640

501.25.1024.0
5575-30-0050
501.30.1057.0

501.30.1058.0

501.30,1059.0
CSN 021751.05

- CSN 021103.55

PruZina
Feder

Puzdro
Buchse

KrdZok -
Ring

Poistny kruZok 52
Sicherungsring 52

2ostava loZiska
Zussammenstellung des Lagers

Poistny krid¥ok 75
Sicherungsring 75

Matica M 60x1,5
Mutter M 60x1,5

__Podlo¥ka MB 12

Unterlage MB 12

Tanierové kolo
Tellerrad -

Teleso tanierového kola
Tellerradk8rper

| Distan&ny kruZok

Distanzring

Distan&ny krudZok
Distanzring

i‘DistanénY kriZok
Distanzring

PodloZka 13
Unterlage.;B

Skrutka M 12x30
.Schraube M 12x30

Spring
Ressort

Bush
Douille

Ring
Bague

Locking ringA 52
Anneau d'arrét 52

Bearing assy.
Ensemble roulement

Locking ringﬁ 75
Anneau d'arret 75

Nut M 60x1,5
Ecrou M 60x1,5

Washer MB 12
Rondelle frein MB 12

Crown gear
Couronne

Crown gear body
Corps de couronne

Distance ring
Cale

Distance ring
Cale

Distance rina
Cale

Washer 13
Rondelle 13

Screw M 12x30
Vis . M 12x30

DP
DP
DP
12

12

9022931052

9022931075

9021449060

9023640012

9021751135

9021103407



30/198



80

81

82

83
84
85
86
87
88
89
%0
91
92
93

94

30/199

5575-30-0051
CSN 024720

5575-30-0041

CSN 024630
CSN 029401.2
CSN 021151.25
5575-30~0055

5575-30-0016

CSN 029401.2

5575-30~0013
CSN 024720
5575-30-0033

5575-30-0037

OSN 029401.2

CSN 023640

PodloZka
Unterlégscheibe

LoZisko 32215
Lager 32215

Puzdro loZiska

Lagerbuchse
Lozisko 6022
Lager 6022

Gufero G 120x160x15
Gufero Ring G 120x160x15

Skrutka M 8x78
Schraube M 8x28

Prichytka lana
Seilschelle

Bubon navijdka
Seilwindetrommel

Gufero G 150x180x15
Gufero Ring G 150x180x15

Teleso spojky
Kupplungsk8rper -

LoZisko 30214 E
Lacer - 30214 E

KriZok
Ring

: KriZok
" Ring

Gufero G 100x125x13
Gufero Ring G 100x125x13

PodloZka MB 14
Unterlegscheibe MB 14

Washer
Rondelle

‘Bearing 32215

Roulement 32215

Bearing sleeve
Douille

Bearinag 6022
Roulement 6022

Gufero ring G 120x160x15
Bague Gufero G 120x160x15

Screw M 8x28

Vis M 8x28
Cable clip
Attache du cable
Winch drum
Tambou;ﬁde treuil

Gufero:ring G 150x180x15
Bague Gufero G150x180x15

Coupling body
Corps dfaccouplement

Bearing 30214 E
Roulement 30214 E

Ring
Bague

Ring
Bague

Gufero ring G 100x125x13
Bague GuferoG 100x125x13

Washer MB 14
Ronde;le MB 14

9024720061

9024630054
9029401662

9021151443

9029401713

9024720038

9029401652

9023640014



30/200



95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106

107.

108

109

30/201

CSN 021449.51

5575-30-0049

5575-30-0038

CSN 021740.05

CSN 021103.55

5575-30~0034

5575-30-0053

CSN 021403.25

'5575-30-0054

ESN 026063
5575-30-0030
5575-30-0029

5575-30-9700

ON 02 9269.3

ON 02 9269.3

Matica M 70x1,5
Mutter M 70x1,5

Priruba spojky
Kupplungsflansch
Spoijka -
Kupplung

-PodloZka 20

Unterlegscheibe 20

Skrutka M 20x35
Schraube M 20x35°

Hriadel
Welle

Doraz
Anschlag

Matica M 16
Mutter M 16

Skrutka
Schraube

PruZina 45x22,4x1,2x2,9
Feder 45x22,4x1,2x2,9

Cap
Zapfen

PodloZka
Unterlegscheibe -

. Plest

Kolben

ManZeta 60x70
Manschette 60x70

ManZeta 25x%33
Manschette 25x33

Nut M 70x1,5 1
Ecrou M 70x1,5

Coupling flange 1
Bride d'accouplement
Coupling 1
Accouplement

Washer 20 10
Rondelle 20

Screw M 20x35 10
Vis M 20x35

Shaft 1
Arbre

Stopﬁcrew 1
Vis de butée ’
Nut M 16 1
Ecrou M-16

Screw 1
Vis

Spring  45x22,4x1,2%2,9 12

Ressort 45x22,4x1,2x2,9

Pin 1
Axe

Plate 1
Rondelle

Piston : 1
Piston

Sleeve 60x70 1
Manchette 60x70

Sleeve 25x33 1

Manchette 25x33

9021449070

9021740205

9021103595

9021403165

9026063035

9029269600

9029269250



30/202



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124

30/203

5575-30-0018
5575-30~0031
CSN 022150.2
CSN 021753.05
CSN 021103.55
5575-30~0025
5575-30-0026
CSN 021101.55
CSN 029281.2

5575-30-0032

2SN 029281.2

CSN 022931
5575-30-0024
CSN 021143.55

CSN 021740.05

Pritlaény kotud
Druckscheibe

Podlozka
Unterlegscheibe

Kolfk 4x14
Stift 4xl14

PodloZka 10,5

Unterlegscheibe 10,5

Skrutka ‘M 10x25
Schraube M 10x25

Lamela vonkaj$ia
Russere Lamelle

Lamela vnidtornéd
Innere Lamelle

Skrutka M 10x65
Schraube M 10x65

KriZok 10x2
Ring 10x2

Und3acd
Mitnehmer

KrdiZok 40x2
Ring 40x2

Poistny krdZzok 35
Sicherungsring 35

Matica
Mutter

Skrutka M 10x25
Schraube M 10x25

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Pressure disk
Disque de serrage

Facking piece
Rondelle

Pin  4x14
Goupille 4x14

Washer 10,5

.Rondelle 10,5

Screw M 10x25
Vis M 10x25

External disk
Lamelle extérieure

Internal disk
Lamelle intérieure

"Screw...M 10x65

Vis M 10x65

Ring 10x2
Anneau  10x2

Carrier -
Entraineur

Ring = 40x2
Anneau 40x2

Locking ringA 35
Anneau d'arrét 3s

Nut
Ecrou

Screw M 10x25
Vis M 10x25

Washer 10
Rondelle 10

9022150309

9021753105

9021103316

9021101263

9029281033

9029281182

9022931035

9021143155

9021740105



30/204



30/205

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

CSN 023630
5575-30-0017
5575-30-9800
CSN 029281.2
5575-30-0012
CSN 029281.2
CSN 029401.2
5575-30-0023
CSN 021701.15
CSN 021411.25

CSN 021781.05

Matica KM 10
Mutter KM 10

Veko
Deckel

Valec brzdy
Bremszylinder

KrdZok 140x3
Ring 140x3

Priruba
Flansch ,

KrdZok 90x3
Ring 90x3

Gufero G 55x80x13
Gufero-Ring G 55x80x13

Skrutka

Schraube

PodloZka 17
Unterlegscheibe 17

Matica M 16
Mutter M 16

z4viadka 4x32
Splint 4x32

Nut KM 10
Ecrou KM 10

Cover
Chapeau

Brake cylinder
Cylindre de frein

Ring = 140x3
Anneau 140x3

Flange
Bride

Ring 90x3
Anneau 90x3

Gufero ring G 55x80x13
Bague Gufero G 55x80x13

Stud
Goujon

_ Washer 17

Rondelle 17

Nut Mle
Ecrou "M 16

Split pin  4x32
Goupille 4x32

9023630010

9029281432

9029281323

9029401481

9021701178

9021411172

9021781253



30/206



1-49
136
137
138

139

140

141
142
143
144

145

146

147

148

30/207

§575-30-9200
5575-30-9100
é57$-30-0056
5575-30-0048
CSN 021176.25
5575-30-0047

5575-30-1201

5575-30-1203

€SN 022150.1
5575-30-9220
5575-30-9?30
5575-30-9210
501.30.1054.0
CSN 021740.05

CSN 021101.25

R4m navijdka
Seilwinderahmen

Prevodov4 skriifia navijdka

Getrigbekasten der Seilwinde’

Tesnehie
Dichtung

Kryt
Abdeckung

Skrutka M 6x12
Schraube M 6xi2

Tesnenie
Dichtung

Teleso skrine
Gehéusek8rper

Tesnenie
Dichtung

Kolfk 12x32
Stift 12x32

Bo&nica Ilav4
Linke Seitenwand

Rozpernd trubka

" pistanzrohr

Bo&nica pravd
Rechte Seitenwand

" pdzdro

Buchse

PodloZka 20
Unterlegscheibe 20

Skrutka M 20x60
Schraube M 20x60

‘Winch frame

Chassis treuil

Winch gear box
Reducteur de treuil

Sealing -

Joint

Cover
Chapeau

Stud M 6x12
Goujon M 6x12

Sealing
Joint

Housing body
Corps de carter

- Sealing
Joint

Pin 12x32
Goupille 12x32

L.H. side plate
Flasque G.

Distance pipe
Tube entretoise

R.H., side plate
Flasgue D.

Bushing
Douille

Washer 20
Rondelle 20

Bolt M 20x60
Vis M 20x60

(=]

[+ -]

9021176105

9022150601

9021740205

9021101546



161

30/208



149
150
151
152
153
154
155

156

157

158
159
160
161
162

163

30/209

501.30.9007.0
CSN 021143.55
CSN 021740.05
5575-30-0011
CSN 029281.2
5575-30-0040
5575-30~-0039
CsN 021401;25
Csﬁ 021115 zink.
5575-30~9500
CSN 029310.8

5575-30-0021

5575-30-0042

CSN 137993.12

Lano dplné
Seil kompl.

Skrutka M 8x20
Schraube M 8x20

Podlofka 8
Unterlegscheibe 8

Kryt spojky
Kupplungsabdeckung

KriZok 250x3
Ring 250x3

Celust brzdy
Bremsbacke

PruZina:
Feder

Matica M 8
Mutter M 8

Skrutka M 8x25
Schraube M 8x25

Spojovacia riurka
Verbindungsrohr

‘Tesniaci kruZok 16x22

Dichtungsring 16x22
Prietokovd skrutka

"purchflusschraube
‘Hadica 715 102020-400

Schlauch 715 102020-400

Z4dtka
Stopfen

Skrutka 10
Schraube 10

Cgble complete
Cable complet

Screw M 8x20
Vis M 8x20

‘Washer - 8

Rondelle 8

Coupling cover
Chapeau d/ accouplement

Ring  250x3
Bague 250x3

Brake shoe
Machoir

Spring
Ressort

‘Nut M8
‘Ecrou M8

Screw M 8x25
Vis M 8x25

Connecting pipe
Tuyau raccord

Sealing ring 16x22
Joint 16x22

Through-way screw

Vis creuse »
Hose 715 102020-400
Flexible 715 102020-400

Plug.
Bouchon

Screw 10
Vis 10

9021143108

9021740085

9029281504

9021401086

9021115022

9029310158

9139999436

9137993110



161

30/210



164
165
166
167
168
169
170

171

30/211

CsN
CsN
CsN
CsN
CsN
CSN

CsN

501.

021103.55
021740. 05
021103.55
021740.05
022930
022931
024676

30.1191.0

Skrutka M 12x30
Schraube M 12x30

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

Skrutka M 12x35
Schraube M 12x35

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

Poistny krdZok 30

Sicherungsring 30

Poistny kridZok 72
Sicherungsring 72

Lo¥isko NU 2306
Lager NU 2306

Prfchytka
Schelle

Screw M 12x30
Vis M 12x30

Washer 12
Rondelle 12

Screw M 12x35
Vis M 12x35-

Washer 12
Rondelle 12

~Locking ring 30

Anneau d' arret 30

= Locking ring 72

Anneau d' arrét 72

Bearing  NU 2306
Roulement NU 2306

Clip
Collier

12

12

9021103407
9021740125
9021103418
9021740125
9022930030
9022931072

3024676306



161

30/212



Skupina
Gruppe
Group
Groupe

31
31

o ’
LANOVY X02ZLIK

SEILBOCEK
CABLE TRESTLE
TRETEAU DE CABLE

31/214



10
11
12
13

14

31/215

5575-31-9000

CSN 021401.15

CSN 021740.05

CSN 021103.15

5575-31-9010

5575-31-1003

CSN 024639

CSN 021781.05

5575-31-1006
5575-31-1005
5575-31-1002
CSN 021781.05
OSN 029280.2
5575=31=1007

CSN $29401.:

Lanovy kozl{k
Seilbock

Matica M 22
Mutter M 22

PodloZka 22
Unterlegscheibe 22

Skrutka M 22x50
Schraube M 22x50

Teleso kozlika
Seilbockk8rper

Teleso kladky
Rollenk8rper

LoZzisko 6306 - 2 RS
Lager 6306 - 2 RS

Zdvlatka 6,3x56
Splint 6,3x56

Cap kladky
Rollenzapfen
Sap kladky
Rollenzapfen
Teleso kladky
Rollenk8rper
zdvlacka 6,3x71
3plint 5,3x71

XKrdZok 52x42
Ring 52x42

Puzdro tesnenia
olchtungsbuchse

surero G 30x110xi3
Sufero-Rinuy G 8Cx1i0x13

Cable trestle
Tréteau de cable

Nut M 22
Ecrou M 22

Washer 22
Rondelle 22

Bolt M 22x50
BoulonM 22x50

Cable trestle body
Corps

Roller body
Corps de galet

Bearing 6306 - 2 RS
Roulement 6306 - 2 RS

Split pin 6,3x56
Goupille 6,3x56

Roller pin
Axe de galet

Roller pin
hxe de galet

Roller body "
Corps de galet

Split pin 6,3x71
Goupille 6,3x71

Ring 53x42

Bague 52x42

Sealing bush
oouille joint
Gufero ring G BOxi10x13
Bague Gufero G 80x110x13

A

95021401230

9021740225

9021103623

9024633061

9021781366

3021781383

9029280294

3029401609



31/216



15
16
17

18

31/217

CSN 024630
CSN 022931
5575-31-1004

5575=31-1001

LoZisko 6310
Lager 6310

Poistny kridZok
Sicherungsring

Cap kladky
Rollenzapfen

Teleso kladky
Rollenk8rper

110
110

Bearing 6310
Roulement 6310

Locking ring 110
Anneau d'arrét

Roller pin
Axe de galet

Roller body
Corps de galet

N

9024630106

9022931110



Skupina 33 - RAM TRAKTORA

Gruppe 33 - RAHMEN DES TRAKTORS
Group 33 - TRACTOR FRAME
Groupe 33 -~ CHASSIS DE TRACTETUR

33/218



10

11

12

- 13

33/219

5575-33-9000

5575-33-9110

501-35-1000.0

501-35-1002.0

5575-33-1333
501-33-1001.0
CSN 027451.3
CSN 021103.10
CSN 02;740.05
5575-33-9003
CSN 021740.05
CSN 021105.25
501-33-2104.0

CsN 029281.2

Rdm
Rahmen

Teleso predného rdmu
Vorderrahmengehduse

Tesnenie /Plati{ pre DANFOSS/
Dichtung~-gfiltig flir DANFOSS

Rozperka plat{ pre DANFOSS

Distanzstlck-gliltig flr
DANFOSS

Cap .

Bolzen

PridrZka 50

Haltenstfick

Hlavica 16 M 10x1
Schmiernippel 16 M 10x1
Skrutka M 10x18

Schraube M 10x18

Podlofka 10
Unterlegscheibe 10

Zadny kryt
lHintere Abdeckung

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

Skrutka M 6x22
Schraube M 6x22

Pdzdro
Buchse

KrdZok 110x5
Ring 110x5

Fr;me
Chassis

Front frame body
Corps de chissis avant

Sealing~valid for DANFOSS
Joint-valable pour DANFOSS

Distance piece-valid for

- DANFOSS

Cale-valable pour DANFOSS

Pin
Axe

Ciip
Attcche

Grease nipple
Gralsseur

Screw M 10x18
Vis M 10x18

Washer 10
Rondelle 10

Rear cover

16 M 10x1
16 M 10x1

,Chapeau arridre

Washer 6
Rondelle 6

Screw M 6x22
Vis M 6x22

Bush
Douille

Ring 110x5
Anneau 110x5

19

19

9027451102
9021103293

9021740105

9021740065

9021105077

9029281363



33/220



33/221

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

501-33-2100.0
CSN 021151.25
501-33-1002.0
5575-33-0007

501-33-9120.0
5575-33-0006

GSN 021103.15
CSN 021740.05
5575-33-9210

CSN 021431.25
501-33-2101.0
501-33-2103.0
CSN 021101.25
CSN 021401.25

CSN 021740.05

Operny kruzZok
Stltzring

Skrutka M 5x12
Schraube M 5x12

Cap lomenia
Zapfen des Pendeln

Kryt predny
Vordere Abdeckung

Kryt
Abdeckung

Kryt zadny
Hintere Abdeckung

Skrutka M 8x12
Schraube M 8x13

PodloZka 8

Unterlegscheibe 8

Zadny rdm
Hinterer Rahmen

Matica M 20

~Mutter M 20

PodloZka
Unterlage

Poistka
Sicherungsblech

Skrutka M 20x190
Schraube M 20x190

Matica M 20
Mutter M 20

PodloZka 20
Unterlegscheibe 20

Supporting ring
Anneau d'appui

Screw M 5x%x12
Vis ‘M 5x]2

Pin of swinging
axe d' oscillation

Front cover
Chapeau AV

Cover
Chapeau

Rear cover
Chapeau AR

Screw M 8x12
Vis M 8x12

Washer 8
Rondelle 8

Reﬁr frame \
Chassis arriere

Nut M 20
Ecrou M 20

wWasher
Plaque

Locking Plat;
Plaque d'arrét

"Bolt M 20x190

Boulon M 20x190

Nut M 20
Ecrou M 20

Washer 20
Rondelle 20

12

902115125

9021103191

9021740085

9021431205

9021101592
9021401205

9021740205



33/222



29
30
31
32
33
34

35

37
38
3
40
41
42

43

33/223

¢SN 021174.10
CSN 021101.22
CSN 021751.05
5575-33-1343
501-33f1003.0
5575?33-9310
CsN 021101.25
5575-33-0002
CS& 021740.05

CSN 021103.15

SN 021101.25

5575-33-0005

5575-33-0004

501-33-1006.0

CSN 021403.25

Skrutha M 20x45
Schraube M 20x45

Skrutka M 8x70
Schraube M 8x70

Podloika 8,4
Unterlegscheibe 8,4

Celust
Backe

Spodny &ap
Unterer Bolzen

Teleso kyvného rdmu
Pendelrahmengehduse

Skrutka M 20x200
Schraube M 20x200

Rozperka
ﬁQ;stanztﬂck

Podlo¥ka 16
Unterlegscheibe 16

Skrutka M 16x40
Schraube M 16x40

Skrutka M 10x50
Schraube M 10x50

Doraz
Anschlag

Cap népravy predny
Vorderer Bolzen der Achse

Podlozka
Unterlegscheibe

Matica M 36x3
Mutter M 36x3

stud M 20x45
Goujon M 20x45

Screw M 8x70
Vis M &x70

Washer 8,4
Rondelle 8,4

Jaw
Machoir

Bottom Ein ,
Axe 1nferieur

Oscilating ;rame body
Corps de chassis oscilant

Bolt M 20x200
Boulon M 20x200

Distance piece
Entretoise

Washer 16
Rondelle 16

Screw M 16x40

‘Vis = M 16x40

Screw M 10x50
Vis M 10x50

St&p plece
Butée

Front pin for axle
Axe avant d' essieu

Washer
Rondelle

Nut M 36x3
Ecrou M 36x3

9021174530
9021101185

9021751085

9021101596

9021740165

9021103527

9021101238

9021403371



33/224



44
45
46
47
48
49
50
51

52

54
55

56

33/225

5575-33-1339

CSN 022930

5575-33-1338

'5575-33-1340

5575-33-1325
501-33-2102.0
CSN 029280.2

5575-33-0008

.CSN 021174.10

CSN 021101.10
5575-33-0001
5575-33-1337

501-33-9250.1

Tesnenie
Dichtung

Poistny krdZok 30
Sicherungsring 30

Cap
Bolzen

Rozperka
Distanzstilick

Pdzdro
Buchse

pPdzdro
Buchse

- KrdZok 60x50

Ring 60x50

Poistka
Sicherungsblech

Skrutka M 12x30
Schraube M 12x30

Skrutka M 10x55
Schraube M 10x55

Objimka
Lasche

Doraz
Anschlag
Stupadtka
Fussbrett

Sealing
Joint

Locking ring 30
Anneau d’arrét 30

Pin
Axe .

Distance pilece
Entretoise

Bush
Douille

Bush
Douille

Ring - 60x50
Bague 60x50

Lockin? plece
T6le d' arrét

S Stud. M 12x30

Goujon M 12x30

Screw M 10x55
Vis M 10x55

Clip
Attache

Stop piece
Butée

Foot board
Marche-pied

N

“ o

-3

9022930030

9029280322

9021174315

9021101248



33/226



Skupina
Gruppe
Group

Groupe

35
35

RADLICA
PLANIERSCHILD
BLADE

LAMEDE REMBLAYAGE

35/228



35/229

501.35.9000.0
501.35.9001.0
CSN 021702.00
CSN 022931
CSN 023513

501.35.1000.0

501.35.1002.0

501.35.1001.0

- 8SN 027451.3

GSN 021781.05

Radlica
Planierschild

Radlica
Planierschild

PodloZka 41
Unterlegscheibe 41

Poistny kru%ok 62
Sicherungsring 62

LoZisko 40 ’
Lager 40

Tesnenie
Dichtung

Rozperny kriZok
Distanzring

Ca
Bolzen

Hlavica 16 M 10x1
Schmiernippel 16 M 10x1

Zdvladka 6,3x56
Splint 6,3x56

Blade
Lame de remblayage

Blade
Lame

wWasher 41
Rondelle 41

Locking ringﬁ 62
Anneau d' arret

Bearing 40
Roulement 40

Sealing
Joint

Distance ring
Cale

Pin
Axe
Grease nipple 16 M 10x1
Gralisseur 16 M 10x1

Split pin 6,3x56
Goupille 6,3x56

12

12

9021701410
9022931062

9023513040

9027451102

9021781366



35/230



Skupina 36 - OCHRANNY STIT

Gruppe 36 - S CHUTZSCHILD

Gfoup 36 - PROTECTIVE SHIELD
Groupe 36 - BOUCLIER DE PROTECTION

36/232



10

11

12

36/233

13

14

5575-36-9000

5575-36~-9100

CSN

CsN

021401.25

021740.05

5575-36-1301

CSN 021101.55

501.

CsN
CsN
CsN
CsN
esn

Csn

36.930Q.0
021740.05
021665.00
191971

021131.25

021103.25

021740.05

5575-36-9012

" CSN

021781.00

Ochranny 3tit dplny
Schutzschild kompl.

Ochranny 3tit
Schutzschild

Matica M 24
Mutter M 24

PodloZka 24
Unterlegscheibe 24

Dr#iak
Halter

Skrutka M 24x100
Schraube M 24x100
Kryt dplny
Abdeckung kompl.

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

Matica M 12
Mutter M 12

Odrazka 80 Zervend
Rotes Reflexionsglas 80

Skrutka M 4x16
Schraube M 4x16

Skrutka M 8x1l4
Schraube M 8x14

Podloika 8
Unterlegscheibe 8

Cap

Zapfen

zdvlalka 6,3x50
Splint 6,3x50

Protective shield assy.
Bouclier de protection
complet.

Protective shield
Bouclier

Nut M 24
Ecrou M 24

Washer 24.
Rondelle 24

Holder
Support

Bolt M 24x100
Boulon M 24x100

Cover assy:
Chapeau complet.

Washer 12
Rondelle 12

Nut+« M 12
Ecrou M 12

Red reflecting glass 80 -

Glase de reflection 80

Screw ‘M 4x16
Vis M 4x16

Screw M 8x14
Vis M 8x14

washer 8
Rondelle 8

Pin

Axe

Split pin 6,3x50
Goupille G,3x50

9021401244

9021740245

9021101631

9021740125
9021665122
9191971003
9021131237
9021103201

9021740085

9021781360






15

16

36/235

CSN 021702.15

501.36.1052.0

PodloZka 33
Unterlegscheibe 33

DrZiak klIuky
Kurbelhalter

Washer 33
Rondelle 33

Crank holder
Support de manivelle

9021701333



Skupina 39 - VZDUCHOVE OVLADANTIE

Gruppe 39 - DRUCKLUFTBETATIGUNG
Group 39 - PNEUMATIC CONTROL |
Groupe 39 - COMMANDE PNEUMATIQUE

39/236



10
11
12

13

14

39/237

5575-39-9000
CSN 029310.8
5575-39-0001
5575-39;9001
5575-39-9007
5575-39-0002

501.309.9001.0

" 5575-39-9006

CSN 029310.8

 5575-39-0003

501.39.1002.0
CSN 021740.05
CSN 621103.?5
5575-39-9009

CSN 137881.22

vzduchové ovlddanie
Druckluftbetdtigung

Tesniaci krdZok 22x27
Dichtungsring 22x27

Redukcia
Reduzierstlick

Rurka
Rohrleitung

Rdrka
Rohrleitung .

Elektromagneticky ventil
Elektromag. Ventil

Sedlo

Sitz

Rirka

Rohrleitung

Tesniaci krdZok 12x18
Dichtungsring 12x18
Redukcia » .
Reduzierstlick
Prichytka

Schelle

PodloZka 8

Unterlegscheibe 8

Skrutka M 8x1l6
Schraube M 8x1l6

odkalovad
Entschlédmmer

Spojka 8

Verbindungsstfick 8

Pneumatic control
Commande pneumatique

~Sealing ring 22x27

Joint 22x27

Reducingpiece
Piece de reduction

Pipe
Tuyau
Pipe

Tuyau

Electromagnetic valve
Soupape electromagnétique

Seat
Sieége

Pipe
Tuyau P

‘Sealing ring. lzgfgﬁ

Joint 12x18

Reducing piece
riece de reduction

Clip
Collier

Washer 8
Rondelle 8

Screw M 8x1l6
Vis M 8x16

Separator
Séparateur

Connecting pisce 8
Raccord.

9029310238

9029310108

9021740085

9021103210

9137881151



39/238



15
16
17
18
19
20
21

22

39/239

SN 029310.8
SN 137821.1

5575-39-9003

- 5575-40<104.

CSN 029310.8

5575-39-9005

OSN 137891.1

5575-39-9002

Tesniaci kruZ¥ok 16x20
Dichtungsring 16x20

Hadica 8x500
Schlauch 8x500

Rirka

. Rohrleitung

Odvodiiovac! ventil
Ablassventil

Tesniaci kridZok 22x27
Dichtungsring . 22x27
Rirka

Rohrleitung

Spojka 8
Verbindungsstlick

Rdrk ,
Rohrleitung

Sealing ring 16x20

Joint 16x20
Hose 8x500
Flexible 8x500
Pipe

Tuyau

Drain valve
Robinet de purge

Sealing ring 22x27
Joint ‘ 22x%27

Pipe
Tuyau

Connecting piece 8§
Raccord

Pipe
Tuyau

9029310148

9137821081

9029310238

.. 9137891081



39/240



Skupina 40 - BRZDA PREVADZKOVK

Gruppe 40 - BETRIEBSBREMSE
Group 40 - SERVICE BRAKE
Groupe 40 - FREIN DE SERVICE

40/242



40/243

5575-40-9000

5575-40-9003

501-40-9008.0

. 5563-50-9002

ONL 3450

ONL 345.1
5575-40-9001
5575-40-9600
obj.&. 03-4050.00
OSN 021740.05

CSN 021103.55

obj.&. 03-9613.22

5575-40~9025

CSN 029310.8

Brzda prevddzkovd
Betriebsbremse

Upevnenie vzduchojemu
Befestigung des Druckluft-
beh#lters

Stahovac{ pds
Klemmband

Upraveny kompresor
Kompressor zubereitet

Pds ‘
Band ' ’
Gomb{k 12
Knopf 12

Upevnenie brzdi&a
Befestigung des Bremsventils

Cprava brzdic&a
Bremsventil-Zubereitung

Koleno BM 22x1,5
Knie BM 22x1,5

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Skrutka M 10x22
Schraube M 10x22

Dvojkomorovy vyrovndval tlaku

" Zweikammerdruckausgleicher

Rirka

Rohrleitung

Tesniaci krydZok 12x18
Dichtungsring 12x18

Service brake
Frein de service

Air tank fastening
Fixation réservoir a air

Tightning band
Bande de fixation

Compressor-adapted
Compresseur adapté

Band
Bande
Button 12
Bouton 12

Brake valve fastening

Fixation soupape de frein -

Brake valve-adaptation

- Soupape de frein adaptée
Elbow BM 22x1,5

Coude BM 22x1,5

Washer 10
Rondelle 10

Screw M 10x22
Vis M 10x22

14

<)}

f -3

Two chambers pressure equalizer

Egaliseur de pression & deux

chambres

Pipe

Tuyau

Sealing ring 12x18
Joint 12x18

37

9021740105

9021103305

9029310108



40/244



10
11
12
13
14
15
16
17
18
;9

20

40/245

obj.&. 03-0601-00 Matica Zesthrannd M 22x1,5
M 22x1,5

CSN 303571.4

CSN 021781.00

ESN 022112.00

501-40-1002.0
501-40-1000.0
CSN 021167.10
CSN 021701.12
CSN 021740.05

CSN 021401.25

'5575~40-9010

5575-40~9011

Mutter
Vzduchojem 20

.Druckluftbehélter 20

Zdvlacka 2x16
Splint 2316

Cap 8x50x43
Bolzen 8x50x43

P4s

. Band ) .

Oko
Ose

Skrutka M 8x70
Schraube M 8x70

PodloZka 8,4
Unterlegscheibe 8,4

PodloZka 8
Unterlegscheibe 8

Matica M 8
Mutter M 8

Riirka
Rohrleitung

Ruirka

" Rohrleitung

obj.&. 03-9639.40

5575-40-9024

'5575-40-1041

Protimrazovéd pumpa
Frostbestindige Pumpe

Rirka
Rohrleitung

Odvodriovac{ ventil
Entwdsserungsventil

Nut M 22x1,5
Ecrou M 22x1,5

Air tank 20
Réservoir a air

Split- pin 2x16
Goupille 2x16

Pin 8x50x43
Axe 8x50x43

Band
Bande

Eve
Oeil

Screw M 8x70
Vis M 8x70

Washer 8,4
Rondelle 8,4

*Washer 8

Rondelle 8

Nut M8
Ecrou M 8

Pipe
Tuyau
Pipé
Tuyau

Antifreez pump
Pompe antigéle

Pipe
Tuyau

Drain valve

20

Robinet de drainaqe

20

14

10

9303571024
9021781095

9022112220

9021167075
9021701084
9021740085

9021401086



40/246



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34

35

40/247

CSN 029310.8

obj.&., 03-9613.07

_obj.&. 03-4026.06

ONA 30 3560

obj.&. 03-4060.07

CSN 023680

CsN 137950
5575-40~9012
obj.&. 09-9434.62
5563-50-1130

CSN 137952.22

5575-40-9023

5575-40-1023

5563-50~-1124

5575-40-1143

Tesniaci krudZok
Dichtungsring

22x27
22x27

Cisti& vzduchového potrubia
Luftleitungsfilter

Dvojité hrdlo CM 22x1,5
Doppelstutzen CM 22x1,5

Odludoval oleja
Olseparator

T ~- spojka ~
Verbindungsstfick ' T

Gulééka I11.9
Kugel 1II.9

Matica Js 5

Mutter Js 5

Rurka :
Rohrleitung

Vzduchotlakovi spinad
Luftdruckschalter

Hadicovy ndsadec
Schlauchansatz

"Matica 13

Mutter 13

Hadica
Schlauch

Hadica -
Schlauch

Kovovd spona
Schnalle

DrZiak -
Halte:

Sealing ring 22x27
Joint 22x27

Air piping filter

Filter de tuyauterie d'air

Double socket CM 22x1,5
Raccord double CM 22x1,5

0il separator
Separateur d' huile

Pipe coupling T

Raccord T
Ball III.9
Boule III.9

Nut Jds 5

Ecrou Js S5

Pipe

Tuvau

Air pressure switch

Commutateur a air comprimé

Hose shank - ;
Manche de flexible

Nut 13
Ecrou 13

Hose
Flexible

Hose

" Flexible
‘Clip

Frette

Holder
Support

w

3029310238

9023680104

9137950005

9137952136



40/248



36  OSN 021131.20 skrutka M 5x14 | Screw M 5x14 2 . 9021131307

Schraube M 5x14 vis M 5xl4

37 5575-40-1142 Kompresor 410 ‘ Compregsor 410 1
Kompressor 410 Compresseur 410

38 501-70-9500.9 Klinovy remesi 12,5x11x1025 Lw V-belt . 12,5%x11x1025 Lw
Keilriemen 12,5x11x1025 Lw Courroie trapéz. 12,5x11x1025 Lw 2

39 5575-40-9014 Rirka ’ Pipe : 3
Rohrleitung - Tuyau

40  5575-40-9016 - Rérka ' Pipe 1
Rohrleitung = Tuyau : .

41 &SN 021101.25 Skrutka 8x65 Bolt  8x65 2 9021101178
Schraube M 8x65 Boulon 8x65

42 obj.&. 03-9618,87 Uzatvdraci kohit Cock 1
Verschlusshahn Robinet :

43 obj.&. 03-4060.02 T- Spojka M 22x1,5 Pipe coupling T M 22x1,5 2

- Verbindungsstlick T M 22x1,5 Raccord = T M 22x1,5 -
44 obj.&. 03-4062.0 Hrdlovy krii ‘ Cross pipe coupling : 2
: Kreuzverbindungsstlick Raccord de croix ‘
45 5575-40-9020 Rirka Pipe ; | S
‘ » ‘ Rohrleitung ‘ Tuyau

46 obj.&. 03-4060.00 T-Spojka A M 22x1,5 Pipe coupling A M 22x1,5 1
Verbindungsstlick A M 22x1,5 Raccord A M 22x1,5

- 5575-40-9022 Hadica Hose 1
Scblauch Flexible

47 5575-40~-1022 Hadica Hose 1

: : Schlauch Flexible
48 obj.&. 03-4060.01 T- Spojka C M 22x1,5 Pipé’coupling C M 22x1,5 2
‘ Verbindungsstfick C M 22x1,5 Raccord C M 22x1,5
49 5575-40-9500 Konzola brzdicta Brake valve bracket 1
' : Bremsventilkonsole Support soupape de freln

40/249



40/250



50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62
63

64

40/251

CSN 021103.55

CSN 021103.25

5575-40-9019

5575-40-9015

5575-40-9018

5575-40-1040

5575-40-1050

5575-40-1051

5575-40-9013

© 5575-40-9017

5575-40-9008

€SN 137821.1

€SN 303571.4
CSN 021103.15

CSN 021740.05

Skrutka M 10x20
Schraube M 10x20

Skrutka M 8x20
Schraube M 8x20

Rurka
Rohrleitung

Rirka
Rohrleitung

Rirka

Rohrleitung ’
Objimka

Fassung

Tlad{tko
Druckknopf

Dvo jokruhovy peddlovy brzdi&

Doppelkreisbremsventil

Hadica
Schlauch

Rirka
Rohrleitung

Rurka
Rohrleitung

Hadica 4x500
Schlauch 4x500

Vzduchojem 40
Luftbehdlter 40

Skrutka M 6x10
Schraube M 6x10

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

Screw M 10x20
Vis M 10x20

Screw M 8x20
Vis M- 8x20

Pipe
Tuyau
Pipe
Tuyau

Pipe
Tuyau

Clip
Collier

Button
Bouton

Double circuit brake valve
Sourare de frcin a deux
Circuits

Hose
Flexible

Pipe.
Tuyau

Pipe
Tuyau

Hose 4x500
Flexible 4x500

Air tank 40
Reservoir a air 40

Screw M 6x10
Vis M 6x10

Washer 6
Rondelle 6

9021103301

9021103222

9137821041
9303571044
9021103107

8021740065



40/252



65

66

67

68

69

70

40/253

501-40-1006.0
5575-40-9027

obj.&. 03-9434.61

5575~40-9021

CsN 137931

5575-40-9009

Prichytka
Schelle

Rirka
Rohrleitung

Spina& brzdového svetla
Bremslichtschalter

Rirka

Rohrleitung
Prstefi Js 5

‘Ring Js 5

Rdirka

" Rohrleitung

Clip
Collier

Pipe
Tuyau

Brake light switch
Commutateur fgu de frein
Pipe

Tuyau

Ring Js 5
Anneau Js 5

Pipe
Tuyau



40/254



Skupina 42 - ELEKTRICKZ INSTALZLKXCTIA

Gruppe 42 - ELEKTRISCHE INSTALLATION
Group 42 - ELECTRIC INSTALLATION

Groupe 42 - INSTALLATION ELECTRICQUE

42/256



10
11
12
13
14

15

42/257

5560.60.1501
5575-42-9156
5575-42-9162
5575-42-9220

obj.&. 03 9416 03
TYP 443 312 121 102
obj.&. 2232 222

TYP 443311147104

obj.&. 224 2554

obj.&. 222 5553

5575-42-9151

54-26-084~1

TYP 443 122 001 013
TYP 443 123 062 023

TYP 443 313 101 103

Gumovd podlo¥ka I

Gummiunterlage

Zvdzok VI
Bfindel VI

Z2vdzok VII
Bindel VII

Vodié &. 20
Leiter 20

- Elektrickd huka&ka

El. Hupe

Smerové svetlo
Richtungslicht

Ziarovka 12 V/20W Ba 15 s
(L#thlampe 12V/20W Ba 15 s

Svetlomet Ilavy

Linker Scheinwerfer

Ziarovka 12v/4wWw Ba 9 s
Glihlampe 12V/4W Ba 9 s

Ziarovka 12v/45/40W P 45 ¢t
Glfthlampe 12V/45/40W P 45 t

Zvidzok I
Bfindel 1I

Gumovd &iapodka

Gummikapre

Stierat& kyvny
Abstreifer

Stieracie ramienko
Abstreiferhebel

Stropné svetlo
Decklicht

Rubber plate

Plague caoutchouc I

Bundle VI
Faisceau VI

Bundle  VII
Faisceau VII

Wire 20
Conducteur 20

Electr. horn
Avertisseur

Flicker

Clignotant

Bulb 12 V/20W Ba 15 s
Lampe 12V /20W Ba 15 s

L.H. headlamp
Pharg gauche

Bulb 12V/4W Ba 9 s
Lampe 12V/4W Ba 9 s

Bulb 12V/45/40W P 45 t
Lampe 12V/45/40W P 45 t

Bundle I
Faisceau I

Rubber cap

Chapeau caoutchouc

Wiper
Essuie-glace

Wiper arm

Bras d' essuie-glace

Ceiling light
Plafonnier

I

24

9369999073



= M

14 /‘ 7,15,16 17

137

8 19 20-58
8810 1 12 -

7,84,85

86
- 7.84,85
97 ’ \
gg 98 99 16101 103 83 104
& \ \ 100 102 '
ggg' --*EA‘P - —___/-P p /
] \H Y 7] 20-58 88 ,
| ‘ g o
T fr="
e [ ‘ e -
| P "; [L : .
110 7 NN |
[[I \>§—-\_ N
Ve
! i — Tt/ \/ N
// e | \ | )
/ ' , ; ' R\
11 / 93 ' 16
112 % / 1 \

g 1 13 E 108 100 o™ 03 83 11 88 108 8 59 105106107 D ~ 7,84,85

42/258



16
17
18
19
20-58
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

42/259

obj.&. 224 2311

CSN 022379.10

5575~42-9160
CéN 633881.0
5575-42-9101
5575-42-9209

5575-42-9216

5575-42-9217

5575-42-9226
5575-42-9228
5575—42—9229
5575-42-9230
5575-42-9231
5575-42-9232
5575-42-9235

5575-42-9250

Ziafovka

Zvidzok
Blindel

12V/5W Ba 15 s
Gl#thlampe 12V/5W Ba 15 s

Nit @ '3x4
Nute @ 3x4

X
X

Prechodka
Uberganastiick

Pristrojovd doska

11x2

Gerdtebrett

Vodié
Leiter
Vodié&
Leiter
Vodié&
Leiter

Vodié
Leiter
Vodié
Leiter

Vodid
Leiter

Vodig
" Leiter

vodic
Leiter

vodié¢
Leiter
Vodic
Leiter

vodid
Leiter

¢.

9
9

16
16

17
17

26
26

28
28

29
29

30
30

31
31

32
32

35
35

50
50

sulb 12V/5W Ba 15 s
Lanre 12V/5W Ba 15

Rivet @ 3x4
Rivet @ 3x4

Bundle X
Faisceau X

Reducina piece

Reduction

Instrument board
Tableau de bord

Wire 9
Conducteur
Wire
Conducteur
Vire
Conducteur
Wire
Conducteur
Wire
Conducteur
Wire
Conducteur
Wire
Conducteur
Wire
Conducteur
wire
Conducteur
Wire
Conducteur

Wire
Conducteur

16
16

17
17

26
26

28
28

29
29

30
30

31
31

32
32

35
35
50
50

9022379050

9633881115



= M

14 /‘ 7,15,16 17

137

8 19 20-58
8810 1 12 -

7,84,85

86
- 7.84,85
97 ’ \
gg 98 99 16101 103 83 104
& \ \ 100 102 '
ggg' --*EA‘P - —___/-P p /
] \H Y 7] 20-58 88 ,
| ‘ g o
T fr="
e [ ‘ e -
| P "; [L : .
110 7 NN |
[[I \>§—-\_ N
Ve
! i — Tt/ \/ N
// e | \ | )
/ ' , ; ' R\
11 / 93 ' 16
112 % / 1 \

g 1 13 E 108 100 o™ 03 83 11 88 108 8 59 105106107 D ~ 7,84,85

42/260



31 5575-42-9257 vodié &. 57 wire 57

Leiter 57 - Conducteur 57
32 5575-42-9258 vodi¢ ¢&. 58 VWire 58
Leiter 58 Conducteur 58
33 5575-42-9277 vodi¢ ¢. 77 Wire . 77
Leiter 77 Conducteur 77
34 5575-42-9281 Vodi¢ ¢. 81 o Wire | 81
Leiter 81 ' _ Conducteur 81
35 5575~-42-9285 vVodi& &. 85 Wire 85
: Leiter =~ 85 Conducteur 85
36 5575-42-9287 Vodidé &. 87 Wire 87
Leiter 87 Conducteur 87
37 5575-42-9288 Vodid &. 88 _ Wire 88
_ - Leiter 88 Conducteur 88
38 5575~-42-1052 PodloZika wWasher
Unterlace - Plagque
39 . 5575-42-9295 vodi& &. 95 Viire 95
. Leiter 95 Conducteur 95
40 5575-42-9344 vodi& &. 144 wire 144
Leiter 144 , Conducteur 144
41 5575-42-1031 Frichytka | Clip
Schelle ; Collier
42 0.8.K-26 A/68 Vypina& /PAL KBELY/ V-45 ¢witch V-45
: Auschaiter v-45 ~ Commutateur V-45 ;
43 TYP 09-9432.45/1 P4&kovy prepinal PPN-45 Change-over lever switch
’ ' /PAL KEELY/ _ '
Hebelumschalter PPN-45 Inverseur a levier PPN-45
44 TYP 443 853 105 023 Prepfna& /PAL KBELY/ | Change-over switch
Umschalter Inverseur

42/261



= M

14 —Jl—z
/‘ 7,15,16 17

137

8 19 20-58
8810 1 12 -

7,84,85

- 86
- 78485
97 ’ \
gg 98 g9 16,101 103 83 104
& \ \ 100 102 '
33" SoA .
- wab . \R o “g ~
~_ H FJ 1 2058 88 ¢
‘ . /‘ R S
e | j
. .@: / L ; — - {M
e — AR 1 ! .
@ i | )]
10 7 AN
gl >§‘“~ \
) / sl - ) .// / \\‘
// I e | \ | )
/ / o ; ' R\
11 93 16
112 % /v \

g 1 13 E 108 100 o™ 03 83 11 88 108 8 59 105106107 D ~ 7,84,85

42/262



45

46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

42/263

443429027060

obj.&. 225 2224.

03-9400-30

TYP 443853070053

8SN 021131.25
OSN 021401, 25
8SN 021740.05
CSN 304480, 22
TYP 54945204824
obj.%. 60054

CSN 304421

ONA 30 4460

.CSN 304470

CSN .304470

CSN 304370.13

Objfmka na Ziarovku s pdti-
cou BA 9 S /PAL KBELY/
Gl8hlampefassung mit Sockel

BA 9 8
2iarovka 12v, 1,5w,

Gl8hlampe 12V, 1,5W, BA 9 S

Socket with cap

Bulb 12v, 1,5W, BA 9 S
Lampe 12V, 1,5wh BA 9 §

L
Preruffovad 12V, 40w /AUTOBR;Breakcr 12v, 40w

ZDY JABLONEC/

Unterbrecher 12V, 40w

Spfnacia skrinka
Schaltkasten

Skrutka M 5x16
Schraube M 5x16

-Matica M 5

Mutter M §

PodloZka 5
Unterlegscheibe 5

Poistnd skrinka 6/75
Sicherungskasten 6/75

Spinacia skrinka
Schaltkasten

Tla&{itko
Druckknopf

Zdsuvka
Steckdose

Poistka 8A
Sicherung 82

Poistka 154
Sicherung 152

Kontrolka &ervend
Rote Kontrollampe

Interrupteur 12v, 40w

Switch box
Boite d' accrochage

Screw M 5x16
Vis M 5x16

Nut M5

Ecrou M 5
%
s

Washer
Rondelle

Fuse box 6/75
Boite a fusibles 6/75

Switch box
Boite d' accrochage

Push button

Bouton
Socket
Prise

~ Fuse 8A
Fusible 8A.
Fuse 15a

Fusible 15A

Pilot lamp red
Lampe pilote rouge

'BA 9 S
Douille avec socle BA 9 S

8

11

9021131312
9021401054
9021740055

9304480600
9304421001

9304470008
9304470015

9304370004



= M

14 —Jl—z
/‘ 7,15,16 17

137

8 19 20-58
8810 1 12 -

7,84,85

- 86
- 78485
97 ’ \
gg 98 g9 16,101 103 83 104
& \ \ 100 102 '
33" SoA .
- wab . \R o “g ~
~_ H FJ 1 2058 88 ¢
‘ . /‘ R S
e | j
. .@: / L ; — - {M
e — AR 1 ! .
@ i | )]
10 7 AN
gl >§‘“~ \
) / sl - ) .// / \\‘
// I e | \ | )
/ / o ; ' R\
11 93 16
112 % /v \

g 1 13 E 108 100 o™ 03 83 11 88 108 8 59 105106107 D ~ 7,84,85

42/264



59
60
61
62~77
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

42/265

CSN 304441
ONL 3450

ONL 3451.1
5575-42-9100
5575-42-9102
5575-42-9202

5575-42-9203

5575-42-9204

5575-42e9211
5575f42-§215
501.42.9014.0
5575-42-1004
501.42.1019.0

501.42.1020.0

TYP 6 T 125

Odpojoval batérie
Baterientrennschalter

Pds L-100
Band L-100

Gombik 12
Knopf 12

Batériovd skrilia dplng
Baterienkasten kompl.

Skrinka I

. Kasten I

vodig ¢&.
Leiter

2
2
Vodi¢ ¢&. 3
Leiter 3

4

vodi& &,
Leiter 4

vodi& ¢&. 11
Leiter 11

Vodi¢ &, 12
Leiter 12

Lista
Leiste

Lista I
Leiste 1

Batériov4d svorka /dprava/

Batterieklamme /Zurichtung/

Batériovd svorka /dprava/

Batterieklamme /Zurichtung/

Batéria 12V-125Ah
Batterie 12v-125Ah

Battery~switch

Déconnecteur de batteries

Band L-100
Bande L~100

Button 12
Bouton 12

Battery box assy
Boite de batteries compl.

Box I
Boite I

Wire
Conducteur

Wire
Conducteur

Wire
Conducteur 4.

Wire . 11
Conducteur 11

Wire 12
Conducteur 12

Slat
Listel

Slat - I
Listel I

B WWw N

Battery terminal /adaptation/ 2
‘Borne de batteries '

1

30m

30

Battery terminal /adaptation/ 2

Borne de batteries

Battery 12V-124Ah
Batterie 12V-125Ah

9304441001



= M

14 /‘ 7,15,16 17

137

8 19 20-58
8810 1 12 -

7,84,85

86
- 7.84,85
97 ’ \
gg 98 99 16101 103 83 104
& \ \ 100 102 '
ggg' --*EA‘P - —___/-P p /
] \H Y 7] 20-58 88 ,
| ‘ g o
T fr="
e [ ‘ e -
| P "; [L : .
110 7 NN |
[[I \>§—-\_ N
Ve
! i — Tt/ \/ N
// e | \ | )
/ ' , ; ' R\
11 / 93 ' 16
112 % / 1 \

g 1 13 E 108 100 o™ 03 83 11 88 108 8 59 105106107 D ~ 7,84,85

42/266



74 5575-42-1006" Klin RO Wedge R

Keil Clavette .
75 CSN 021103.25 Skrutka M 10x25 - Screw M 10x25 4 9021103309
Schraube M 10x25 Vis M 10x25
76 CSN 021401.25 Matica M 10 Nut M 10 ° : 1 9021401099
ce T - " Mutter M 10 Ecrou M 10 :
77 CSN 021740.05 PodloZka 10 Washer 10 N : 5 9021740105
: Unterlegscheibe 10 Rondelle 10 B
78 54-26-056,1 Gumovd &iapo&ka Rubber cap 2
. Gummikappe ' Chapeau caoutchouc
79 5575-42-9201 Vodi¢ ¢&. 1 ‘ Wire 1 S |
Leiter 1 Conducteur 1
80 5575-42-9158 Zvdzok  VIII | Bundle VIII 1
v Bindel  VIII Faisceau  VIII
81 CSN 633881.1 Prechodka 27x6 Reducing piece 27x6 1 9633881190
_ 8bergangsstfick 27x6 Piece de transit;gg 27x6
82 5575-42-9159 2vizok IX Bundle IX 1
: Bfindel IX Faisceau IX , '
83 5560.60.1502 Gumové podloZka II Rubber plate - II ‘ 15
: Gummiunterlage 11 Plagque caoutchouc 1II
84 TYP 443312264103 ~ Skupinové svietidlo Group lighting 2
Con Gruppenlicht Luminaire de ‘groupe
85 obj.&. 2232 :332  Ziarovka 12V, 20/5W, 5 Bay 154 Bulb 12v, 20/5W, 5 Bay 1542
: Gl8thlampe 12V, 20/5W 5Bay 15d Lampe 12V, 20/5W,5Bay 15d
86 TYP 443854084001 - TlaZitkovy spinad Push-button switch 2
. Druckknopfschalter Press-~bouton :
87 5575-42-9292 . Vodi¥ &.92 Wire 92 | 3
Leiter 92 s : ‘ Conducteur9?
88 5575-42-9153 Zvdzok I1I . Bundle - III 1
Blindel I1X Faisceau III

42/267



= M

14 /‘ 7,15,16 17

137

8 19 20-58
8810 1 12 -

7,84,85

86
- 7.84,85
97 ’ \
gg 98 99 16101 103 83 104
& \ \ 100 102 '
ggg' --*EA‘P - —___/-P p /
] \H Y 7] 20-58 88 ,
| ‘ g o
T fr="
e [ ‘ e -
| P "; [L : .
110 7 NN |
[[I \>§—-\_ N
Ve
! i — Tt/ \/ N
// e | \ | )
/ ' , ; ' R\
11 / 93 ' 16
112 % / 1 \

g 1 13 E 108 100 o™ 03 83 11 88 108 8 59 105106107 D ~ 7,84,85

42/268



89
91
92
93
94
9;
96
97
938
99
100
101
}02
103

104

42/269

ONA 304440
5575-42-9340

OSN 021702.05
CSN 021740.05
CsN 021401.25
CsN 021103.25
GSN 021101.55
TYP 443113-516.000
5575-42-9339
5575-42-9152

CsN 633881.0

TYP 443312122102
5575~42-9161
511.60.1022.0

CSN 370181.1

Prepinad batérié
Batterienumschalter

vVodi& ¢. 140
Leiter 140

Podlotka 10,5
Unterlegscheibe 10,5

Podloika 10
Unterlegscheibe 10

Matica M 10
Mutter M 10

Skrutka M 10x30
Schraube M 10x30

Skrutka M 10x120
Schraube M 10x120

Alterndtor 12V
Alternator 12V

Vodid¢ ¢&. 139

Leiter 139

Zvidzok 1I
Bfindel II

Prechodka 4,5x2
Obergangsstuck 4,5x2

Obrysové svetlo

.Standlicht

Zvidzok XI
Bfindel XI

Konzola
Konsole

Upchdvkovd vyvodka BP 16x14
Stopfausflihrung  BP 16x14

Battery switch

Commutateur de batteries

Wire 140
Conducteur 140

Washer 10,5
Rondelle 10,5

Washer 10
Rondelle 10

Nut M. 10

"Ecrou M 10

Bolt M 10x30
Boulon M 10x30

Bolt M 10x120
Boulon M 10x120

-Alternator 12V

Alternatéurvlsz

Wire 139
Conducteur 139

Bundle 11
Faisceau ' II

Reducing piece 4,5x2
Reduction 4,5x%x2

Position light
Feu d‘encombrement

Bundle XI
Faisceau XI

Bracket

Support

Sealing outlet BP 16x14
Broche bourrage BP 16x14

1

9021701105
9021740105

9021401099
9021103315

9021101301

9633881015

9370181167



= M

14 /‘ 7,15,16 17

137

8 19 20-58
8810 1 12 -

7,84,85

86
- 7.84,85
97 ’ \
gg 98 99 16101 103 83 104
& \ \ 100 102 '
ggg' --*EA‘P - —___/-P p /
] \H Y 7] 20-58 88 ,
| ‘ g o
T fr="
e [ ‘ e -
| P "; [L : .
110 7 NN |
[[I \>§—-\_ N
Ve
! i — Tt/ \/ N
// e | \ | )
/ ' , ; ' R\
11 / 93 ' 16
112 % / 1 \

g 1 13 E 108 100 o™ 03 83 11 88 108 8 59 105106107 D ~ 7,84,85

42/270



105
106
107
108
109
110
111
112

113

42/271

SN 021131.25

CSN 021401.25

'CSN 021740.05

5575-42-9294
TYP R 20 e

5575-42-9340
CSN 021103.25

CsSN 021702.15

. CSN 021740.05

Skrutka M 6x22
Schraube M 6x22

Matica M 6 .
Mutter M 6

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

vodi& &. 94
Leiter 94

Bolt M 6x22
Boulon M 6x22

- Nut M6

Ecrou M 6

Washer 6
Rondelle‘s
Wire " 94
Conducteur 94

Spiita& 24V, 6K /PLR-Motokov/Starter 24V, 6 HP

Anlasser 24V, & PS

vodi¢é &. 140
Leiter 140

Skrutka M 12x25
Schraube M 12x25

PodloZka 13
Unterlegscheibe 13

PodloZka 12

Unterlegscheibe 12

Démarreur 24V, 6 CV

Wire 140
Conducteur 140

Bolt M 12x25
Boulon M 12x25

" Washer 13

Rondelle 13 ~

washer 12
Rondelle 12

9021131330
9021401064

9021740065

9021103404
9021702139

9021740125



= M

14 —Jl—z
/‘ 7,15,16 17

137

8 19 20-58
8810 1 12 -

7,84,85

- 86
- 78485
97 ’ \
gg 98 g9 16,101 103 83 104
& \ \ 100 102 '
33" SoA .
- wab . \R o “g ~
~_ H FJ 1 2058 88 ¢
‘ . /‘ R S
e | j
. .@: / L ; — - {M
e — AR 1 ! .
@ i | )]
10 7 AN
gl >§‘“~ \
) / sl - ) .// / \\‘
// I e | \ | )
/ / o ; ' R\
11 93 16
112 % /v \

g 1 13 E 108 100 o™ 03 83 11 88 108 8 59 105106107 D ~ 7,84,85

42/272



114
115

116

117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128

42/273

obj.&. 222 5553
5575-43-9341

TYP 443311148104

obj.&. 09945189

TSN 021131.25
CSN 021i31.25
5575-42-9290

CSN 021740.05

CSN 021103.25

© CSN 021103.15

CSN 021702.15
5563-60-9410
5575-42-9215
CSN 021131.25

TYP 443116417.00

Ziarovka 12v/45/40W, P45t
Gl@ithlampe 12V/45/40W, P45t

vodi& ¢&. 141

Leiter 141 -

Svetlomet pryvy
Rechter Scheinwerfer

Z4suvka na pdticu asym.

Ziarovky P 45 t

" Steckdose P 45 t
- Skrutka M 4x10°

Schraube M 4x10
Skrutka M 6x10

Schraube M 6x10

vodi¢ - &. 90
Leiter 90

Podlofka &
Unterlegscheibe 8

Skrutka M 8x20
Schraube M 8x20

Skrutka M 8xl16
Schraube M 8x16

PodloZka 8,4
Unterlegscheibe.. 8,4

Premostovaci pdsik
Brlickeband

vodi& &. 15
Leiter 15

¥

‘Skrutkd M 5x18

Schraube M 5x18

Reguldtor 14V
Regler 14V

Bulb 12V/45/40W, P45t
Lampe 12V/45/40W, P45t

Wire 141
Conducteur 141

R.H. headlamp
Phare droit

Socket P 45 t

Prise P 45 t
Screw M 4x10

Vis M 4x10»
Screw M 6x10

Vis M 6x10

Wire 90
Condpcteur 90

Washer 8 e
Ronde;le 8

Screw M 8x20
Vis M 8x20

Screw M 8x16
Vis M 8x16

Washer 8,4
Rondelle 8,4

Bridge over band
Bande de shuntage

Wire 15
Conducteur 15

Screw M 5x18
Vis M 5x18

Regulator 14V
Regulateur 14V

. 9021131228

9021131389

9021740085
9021103222
9021103209

9021702089

9021131299



91031617

Lk

so—{ | ] 08 123124120

79

42/274



129
130
131
132
i33
134

135

42/275

¢SN.021401.25

CSN 021702.15

CSN.021131,25

CSN 021740,05

5575-42-9214

TYP WK 71343

501.42.1014.0

Matica M 5.

Mutter M 5

PodloZka 5,3 -
Unterlegscheibe

Skrutka M 5x12
Schraube M 5x12

Podlo¥ka 5

Unterlegscheibe

vodi& &. 14
Leiter 14

Kondenzdtor
Kondesator

Spojka

Verbindungsétﬁck

5,3

Nut M5
Ecrou M 5

Washer 5,3
Rondelle 5,3
Screw M 5x12
Vis ‘M 5x12
Washer 5
Rondelle 5

Wire 14
Conducteur 14

Capacitor
Condensateur

Connecting piece
Jonction -

9021401054

9021702057

9021131306

9021740055



91031617

Lk

so—{ | ] 08 123124120

79

42/276



Skupina 5563 - 42 - SEDACKA UPLNAXK
Gruppe 5563 - 42 - SIT2Z KOMPLET
Group 5563 - 42 - SEAT COMPLET

SIEGE COMPLET

Groupe 5563 - 42

5563-42/278



10

11

12

13

14

5563-42-9000
5563-42-91b8
CSN 024730
5563-42-0077
5563-42-0079
5563-42-0078
5563-42-0064
CSN 024730
5563-42-0065
5563-42-9103
CSN 021131.25
CSN 021702.15
5563-42-9002
5563-42-9003

CSN 021745.05

5563-42/279

Sedatka uplnd
Sitz komplett

Rukovdt 1
Handgriff 1

LoZisko 51 101
Lager 51 101

~ Matica

Mutter

Teleso
K8rper

Dno
Boden

Teleso
K8rper

LoZisko 51 101
Lager 51 101

Puzdro
Buchse

Rozperka
Distanzstilick

Skrutka M 5x16
Schraube M 5x16

Pocdloika 5,3
Unterlegscheibe 5,3

Podu3ka sedadtky
Sitzpolster

Oreradlo sedacky
Sitzarmlehne

Podloika g,4
Unterlegscheibe 8,4

Se§le comrlet
Siege complet

Handle 1
Hanette 1

Bearing =~ 51 101
Roulerent 51 101
Nut

Ecrou

| Body

Corps

Bottom
Fond

Body
Corps

Bearing.. 51 101
Roulement 51 161~

Bush
Douille

Distance piece
Cale

Screw M 5x16
Vis M 5x1i6

Washer 5,3
Rondelle 5,3

Seat pad
Housse

' Seat back

Housse

Washer 8,4
Roncéelle 8,4

9024730010

9024730010

9021131312

9021702057

9021745085



5563-42/280



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

28

27

28

CSN 021702.15

CSN 021665.00 zink

5563-42-9101
5563-42-0001
5563-42-0002
5563-42-0004
5553-4é+ooo;

CsN 021103.25

CSN 021745.05

-CSN 021401.25

5563-42-9107

5563-42~0011

5563-42-9106

5563-42-0080

5563-42/281

PodloZka 8,4
Unterlegscheibe

Matica M 8
Mutter M 8

Rdm seddku
Sitzrahmen

Vedenie
Flhrung

PodloZka
Unterlage

Kolfk
Stift

Spalik
Spalte

Skrutka M 6x40
Schraube M 6x40

PodloZka 6,4
Unterlegscheibe

Matica M 6
Mutter M 6

Pdka
Hebel

Puzdro
Buchse

Pdka lav4
Linke Hebel

Kryt
Abdeckung

8,4

Washer 8,4
Rondelle 8,4

Nut M 8
Ecrou M 8

Seat frame
Chassis sidge

Guide
Guidage

Washer
Rondelle

Pin
Goupille

Block
Bloc

Screw M 6x40
Vis M 6x40
Washer 6,4
Rondelle 6,4

Nut M 6
Ecrou M 6

Lever
Levier

Bush-
Douille

L.H. lever
Levier gauche

Cover
Chapeau

10

10

9021702089

9021665081

9021103171

9021745066

9021401064



5563-42/282



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

CSN 021193.15

5563-42-0009
CSN 022150.1
5583-42-9001
5563-42-9105
5563-42-0010
5563-42;0006
5563-42-0008
5563-42-0007
OSN 021403.25
8SN 021103.15
5563~-42-0076
5563-42-0075
5563-42-0012

CSN 025181

5563-42/283

Skrutka M 12x30
Schraube M 12x30

Hriadel
Welle

Kolfk 10x28
Stift 10x28

Pruiinovy seagment

Federsegment

Pdka pravd
Rechte Hebel

Obmedzovad
Begrenzer

Cap

Stift

Podloika

Unterlegscheibe

Puzdro
Buchse

Matica M 12
Mutter M 12

Skrutka M 6x35
Schraube M 6x35

Z4padka
Klinke

PruZina
Feder

Pdka
Hebel

Gula 20
Kugel 20

Screw M 12x30
Vis M 12x30

Shaft
Arbre
Pin 10x2§
Goupillel0x28

Spring segment
Bobine ressort

R.H. lever
Levier droit

Limiter
Limiteur

Pin

Axe

Washer
Rondelle e

Bush
Douille

Nut M 12
Ecrou M 12

Screw M 6x35
vis - M 6x35

Catch
Cliquet

Srring
Ressort

Lever
Levier

Ball 20
Boule 20

9021103408

9022150595

9021403125

9021103165

9025181203



5563-42/284



44

45

46

47

48

49

50

5563-42-9102
CSN 021103.15
5563-42-9104
5563-42-0094
5563-42-0013
5563-42-0045

5563-42-9100

5563-42/285

z4dkladna
Grundstfick

Skrutka M 6x16
Schraube M 6x16

vidlica
Gabel

Doraz
Anschlag

24tka
Stopfen

Priednik
Quertrédger

Nosny rdm
Trégerrahmen

Base
Base

Screw M 6x16
Vis M 6x16

Fork .
Fouqyphette

Stop
Butée

Plug
Bouchon

Cross beam
Traverse

Supporting frame
Chassis porteur

9021103127



5563-42/286



Skupina
Gruppe
Group
Groupe

RIADENTIE
LENKUNG
STEERING
DIRECTION

45/288



10
1l
12
13

14

45/289

5575-45-9000
5575-45-9020
CSN 024640

CSN 022930

CSN 022931
5575-45-9010
CSN- 021740.05
501-45-1000.0
TYP 443821022032

CSN 021702.15

CsN 021411.25

CSN 021781.05
CSN 021183.20

CSN 301385.21

Riadenie

Lenkung

Ty& riadenia
Lenkwelle .

LoZisko 6204 2
Lager 6204 2

Poistny kruZok 20

Sicherungsring 20

Poistny kruZok 47
Sicherungsring 47

StIpik riadenia
Lenksdule

- PodloZka 10

Unterleagscheibe 10

Skrutka
Schraube

Volant
Lenkrad

Podlozka 13
Unterlegscheibe 13

Matica M 12
Mutter M 12

Vielko k volantu
Deckel zum Lenkrad

Z4vladtka 3,2x25
Splint 3,2x25

Skrutka M 8x20
Schraube M 8x20

Pero 5x7,5
Feder 5x7,5

Steering
Pirection

Steering shaft
Arbre de direction

Bearing 6204 Z
Roulement 6204 2

Locking ring’ 20
Bague arrétoir 20

Locking ring 47
Bague arrétoir 47

Stteering post
Colonne de direction

Washer 10
Rondelle 10

Screw L

Vis B B
Steering wheel
Volant

Washer - 13
Rondelle 13

Nut M 12
Ecrou M 12

Steering wheel cap
Chapeau sur volant

Split pin 3,2x25
Goupille 3,2x25

Screw M 8x20
Vis M 8x20

Feather = 5x7,5%
Languette 8x7,5

9024640049
9022930020

9022931047

9021740105

9021411121
9021701139

9021411121

9309999362

9021781196

9021183095

9301385206



45/290



Skupina 46 - PRISTROJOVY P ANEL

Gruppe 46 - GERATEBRET T
Group 46. -~ CONTROL PANEL

Groupe 46 - TABLEAU DE BOR D

46/292



10

11
12

13

46/293

5575-46-9000

CSN 021151.25
5575-46-0030
CSN 021740.05
CSN 021401.25
5575-46-9010
5575-46-0020

CSN 021155.25

5575-46-0050

5575-46-0010

5575-46-0330
CSN 137821.1

CSN 137854.02

Pristrojovy panel
Gerdtebrett

Skrutka M 4x10
Schraube M 4x10

Upeviiovac{ plech
Befestigungsblech

Podlozka 4
Unterlegscheibe 4

Matica M 4
Mutter ™ 4

[

Panel lavy.
Linke Brett

Tesnenie
Dichtung

Skrutka M 5x12
Schraube M 5x12

PodloZka 4 3602
Unterlegscheibe 4 3602

Plech pravy-plati pre ORSTU
Rechte Brett-g#ltig fiir
ORSTA

Plech pravy-plati pre
DAMNFOSS

Rechte Brett-gliltig fitr
DANFOSS ’

Pds’

Band

Hadica 4x860
Hose 4x860
Hrdlo 4

Stutzen 4

Control panel
Tableau de bord

Screw M 4x10
Vis M 4x10

Fixing sheet
76le de fixation

Washer 4
Rondelle 4

Nut M4
Ecrou M 4

L.H. panel
Tablea gauche

Sealing
Joint

Screw M 5x12
Vis M 5x12 -~

Washer 4 3602
Rondelle 4 3602

R.H. panel-valid for ORSTA
Tableau droit-valable pour
ORSTA

R.H. panel-valid for DANFOSS

Tableau droit-valable pour
DANFOSS

Band
Bande
Hose 4x860
Flexibledx8690
Connection 4
Raccord 4

12

12

12

14

14

1

[

[

9021151192

9021740045

5021401044

9021155251

9029999916

9137821043

9137854042



46/294



14

46/295

CsN 029310.3

CsN 305012

Tesniaci krdZok 10x14
Dichtungsring 10x14

ZdruZeny pristroj @ 140
Kombiniertes Gerdt @ 140

Otdkomer § 60 s po&ftadom
motohodin

Drehzahlmesser § 60 mit
Stundenzidhler

Ohybny pohon n 701-1650
Biegsamer Antrieb n 701-1650

Sealing ring 10x14
Joint - 10x14

Combined instrument £ 1490
Appareil combiné g 140

Tachometer § 60 with hour
counter

Tachymétre .avec compteur
d' heures

Flexible drive n 701-1650
Commande a arbre flexible
n 701~-1650

9029310063

9309999369

9305012008



Skupina
Gruppe
Group
Groupe

47

47

47
47

KRYT MOTORA
MOTORHAUBE
ENGINE BONNET
CAPOTAGE MOTEUR

47/296



10
11

12

13

14

47/297

5575-47-9000

5575-47-9300

CSN 021103.25

CSN 021740.05
5575-47-9200
55?5—47—9100
5575-47-9150
CSN 021401.25
CSN 021740.05
CSN 021151.25
5575-47-1010
5575-47-9350

5575-47-9400

513-30-1054.0

€SN 022111.05

Kryt motora
Motorhaube

Kryt predny spodny
Vordere untere Abdeckung

Skrutka M 12x25
Schraube 11 12x25

PodloZka 12
Unterlegscheibe 12

Kryt predny vrchny
Vordere obere .Abdeckung

Maska motora
Motorverkleidung

Motorovy kryt
Motorabdeckung

Matica M 8
Mutter M 3

PodloZka 8
Unterlegscheibe 8

Skrutka M 8x20
Schraube M 8x20

Vrchny kryt
Obere Abdeckung

Kryt motora lavy bo&ny
Linke seitliche Motorabdec~
§¥§€ motora pravy boény
Rechte seitliche Motorab-
deckung

Upinka
Befestigungsstlck

Cap ' 5x45x39
Bolzen 5x45x39

Engine bonnet
Capotage moteur

Front bottom panel
Panneau avant intérieur

Screw M 12x25
Vis M 12x25

Washer 12
Rondelle 12

Front top panel
Panneau avant supérieur

Engine bonnet framework
Carcasse de capotage moteur

Engine cover
Capot moteur

Nut M 8
Ecrou M 8 = -

Washer 8
Rondelle 8

Bolti M 8x20
Boulon M 8x20

Top cover
Capot supérieur

Left side panel
Panneau lateral gauche

Right side panel
Panneau lateral droit

Clamp
Attache

Pin 5x45x39
Axe 5x45x39

12

19

19

9021103404

9021740125

9021401086

9021740085

9021151445

9022111087



47/298



15
16
17
‘18
19
20
21

22

47/299

CSN 021701.05%
CSN 021701.05
55719-47-1001
CSN 02170215
CSN 021781.05
CSN 021702.15

CSN 021751.05

CSN 021103.15

rPodloZka 5,3
Unterlegscheibe 5,3

Z4dvladka 1,6x20
Splint 1,6x20

Cap
Bolzen

PodloZka 13
Unterleascheibe 13

Zdvladka 3,2x25
Srlint 3,2x25

Podlozka 17
Unterlegscheibe 17

PodloZika 17
Unterlegscheibe 17

Skrutka M 16x35
Schraube M 16x35

Washer S,
Rondelle 5,

Split pin 1,6x20
Goupille 1,6x20

3
3

Pin
Axe
Washer 13
Rondele 13

Split pin 3,2x25
Goupille 3,2x25

Washer 17
Rondelle 17

Washer 17
Pondelle 17

Screw M 16x35
Vis M 16%35

9021701053

9021781073

9021702139

8021781196

9021702178

9021751175

5021103522



47/300



Skupina 48 - KRYTOVANTIE KABINY

Gruppe 48 - ABDECKUNG DER FAHRERKABINE
Group 48 - CAB BONNET '
Groupe 48 - CAPOTAGE CABINE

48/302



10
11
12
13

14

48/303

5575-48-9000

5575-48-0120

5575-48-0185

CSN 021401.25

CSN 021740.05

5575-48~9250
5575-48-0160
5575-48-0170
5575-48-0280
CSN 021745.02
CSN 021103.52
5575-48~0130
5575-48-0180
5575-48-9100

CSN 021741.05

Krytovanie kabiny

Abdeckung der Fahrerkabine

Podlaha prednd pravé
Vorderer rechter Fussboden

Plech
Blech

Matica M 6
Mutter M 6

Podlo%fka 6
Unterlegscheibe

Kryt
Abdeckung
Vypli
F#illung
Vlozka
Einlage
Veko
Deckel

PodloZka 5,3
Unterlegscheibe

Skrutka M 5x10
Schraube M 5x10

6

5,3

Podlaha prednd lavd ‘
VQrderer linker Fussboden

Tesnenie
Dichtung

Frepéika'motora
Motorscheidewand

PodloZka 8
Unterlegscheibe

8

Cab bonnet
Capotage cabine

Front right floor
Plancher avant droit

Sheet
Tole
Nut M 6
Ecrou M 6

Washer 6
Rondelle 6

Cover
Couvercle

Panel
Fourrure

Insert
Garniture

Cover

" Couvercle

Washer 5,3
Rondelle 5,3

Screw M 5x1i0
Vis - M 5x10

Front left floor
Plancher avant gaucue

Sealing

Joint

Engine separating wall
Cloison moteur

Washer 2
Rondelle 8

[ 38

10

9021401064

9029740065

9021745052

5021103055

go21 71108




48/304



15 CSN 021103.25

16 CSN 021740.05
17 CSN 021103.55
18 5575-48-0100

5575-48-9200

19 CSN 021103.55
20 CSN 021740.05
21 5575-48-0620
22 5575-48-9400
23 5575-45-9300
24 5575-48-0110

48/305

Skrutka M 8x18
Schraube M -8x18

PodloZzka 10
Unterlegscheibe 10

Skrutka M 10x16
Schraube M 10x16

Podlaha zadnd pravd
Hinterer rechter Fussboden

Kryt dplny

- Ebdeckung kompl.

Skrutka M 10x16
Schraube M 10x16

PodloZzka 10
Unterlegscheibe 10

Zdves
Gehdnge

Friklop
Deckel

Rdm krytu
Rahmen der Abdeckung

lPodlaha zadnd lav4
Hinterer linker Fussboden

S¢crew M 8x18
Vis M 8x18

Washer 10
Rondelle 10

Screw M 10xl6"
Vis M 10x16

Rear right floor
Plancher arridére droit

Cover compl.
Capot complet

Screw M 10x16
Vis M 10x16

Washer 10
Rondelle 10

Hinge
Charniere

Cover
Capot

Cover framework

© Chassis capot

Rear left floor
Plancher arriere gauche

18

18

9021103213

9021740105

9021103291
L

9021103291



48/306



Skurina
Gruppe

Group

Groupei

49
49
49

KABINA
KA BINE
C2BIN

CABINE

49/308



10
11
12
13

14

49/309

5575-49-9000
CSN 021665.00
CSN 021740.05
CSN 021702.15
5575-49-9350
CSN 021103.25
5575-49-1008
5575-49-1015
5575-49-1017
5575-49-9200
5575-49-1009
5575-49-1143
40.06.008.001
501.49.1064.0

CSN 026020.0

Kabfna
Kabine

Matica M 10
Mutter M 10

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

PodloZka 10,5
Unterlegscheibe 10,5

Rameno

Arm -

Skrutka M 10x12
Schraube M 10x12

Tesniaci klin predny
Vorderer Dichtungskeil

Lista prednd
Vordere Leiste

Félia
Folie

Plech dplny
Blech kompl.

Lista zadn4
Hintere Leiste

Tesnenie
Dichtung

KIuka
Klinke

VlioZka
Einsatz

PruZina
Feder

1,6x17,6x34x6,5
1,6x17,6x34x6,5

Cabin
Cabine

“Nut ‘M 10

Ecrou W10

Washer 10
Rondelle 10

- Washer 10,5

Rondelle 10,5

Arm
Bras

Screw M 10x12

’Vis M 10x12

Front sealing wedge

Clavette d' étanchéité avant

Front slat
Listel avant

Foil
Feuille

Sheet complete
Téle compléte

Rear alat‘ .
Listel arriere

Sealing
Joint

Handle
Logquet

Insert
Cale

Spring 1,6x17,6x34x6,5
Ressort 1,6x17,6x34x%x6,5

9021665100

902174010%

9021702106

9021103285

9026020161



49/310



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

49/311

501.49.1001.0

CSN 022156

CSN 021228.05

KO-012
5575-49-1012
5575-49-1003
5575-49-1006
5575-49-1007
501.49.1200.9
5575-49-9150
§575-49~1145
CSN 021103.12
CSH 021751.05
5575-49-1144

5575-49-1018

Cap
Zapfen

holfk 4x25
Stift 4x25

Skrutka M 5x12
Schraube M 5x12

Podlozka MASSAG
Unterlegscheibe MASSAG

Lista bo¢ng X
Seitliche Leiste

Sklo zadné
Hinteres Glas

Tesnenie zadné
Hintere Dichtung

Tesniaci klin zadny
liinterer Dichtungskeil

Ramienko
Arm

Ochrannd nreZa
Schutzgitter

zardZka
Anschlag

Ckrutka M 6x12
Schraube M 6x12

rodlozka 6,4
Unterlecscheike 6,4
Tesnenie

l:'ichtuna

Lenovka
Band

Pir 1
Axe :

FPin 4x25 3
Goupille 4x25

Screw ! 5x12 20
“Vis M 5x12

Washer MASSAG 20
Rondelle MASSAG

Side slat 2
Listel latéral

Rear'glass\ 1
Glace arriere

Pear sealigg 1
Joint arriere

Rear sealing wedge . 1
Clavette d' étanchéité arriere
Arm 1
Bras

Protective orating 1
Grille de protection

Stop ‘piece 2
Butée

Screw M 6x12 11
Vis M 6x12

Washer 6,4 4
rondelle 6,4

Sealing 2
Joint

Band 1
Bande

9022156130
9029228048

9029999916

9021103114

9021751006%



49/312



30 5575-49-9100 Rdm kabiny Cabin framework S|

Kabinerahmen Coque’de cabine
31 CSN 021753.02 PodloZka 25 Washer 25 4 9021752252
Unterleascheibe 25 Rondelle 25
32 CSN 021103.55 Skrutka M 24x55 ‘ Screw M 24x55 4 9021103652
' _ Schraube M 24x55 Vis M 24x55
33 501.49.1203.9 Zrkadlo Mirror 1
Rickspiegel Rétroviseur
34 CSN 021740.05 PodloZka 6 - Washer 6 9 9021740065
Unterlegscheibe 6 Rondelle 6
35 5575-49-1005 Tesnenie predné '’ Front sealing 1
Vordere Dichtung Joint avant
36 5575-49-1004 : Sklo predné Front glass 1
Vorderes Glas , Glace avant
37 5575-49-1016 Hubica Slat 1
Leiste Listel
38 5575-49-9250 Cap pravy R.H. pin 1
Rechter Zapfen ~ Axe droit
39 5575-49-9300 Cap lavy L.H. pin 1
Linker Zapfen Axe gauche
40 5575~49-1002 Vsuvka Insert 2
o Zwischensttlick Cale
501.49.1201.9 Tienidlo Shade 1
Blendschirm Pare-soleil
501.49.1003.0 Rameno Arm 1
Arm Bras
501.49.1004.0 Rameno Arm 1
Arm Bras

49/313



49/314



Skupina
Gruppe
Group
Groupe

NXRADIE TRAKTORA

WERKZEUG 2UM TRAKTOR
TRACTOR IMPLEMENTS
OUTILLAGE TRACTEUR

50/316



10
11

12

50/317

5575-50~9000

413342020000

5575-50-9001
5575-50-9003
CSN 021103.15

5575-50-9002

CSN 021740.,05

CSN 021401.25
CsSN 022387.07
5575-50-;000

5575-50-1001

5563-66-1122

CSN 230637.1

CsSN 230653

CSN 230653

Ndradie traktora
Werkzeug zum Traktor

Rozkladacia prenosnd mont&sna
skrinka TONA 30 A

Tragbarer Montagekasten

TONA 30 A ~

Oplny nosi& skrinky
Kastentridger kompl.

Nosgié& pravy
Rechter Trdger

Skrutka M 10x25
Schraube M 10x25

Nosi¢ lavy
Linker Trager

Podlozka 10
Unterlegscheibe 10

Matica M 10
Mutter M 10

Nit 3,5x13
Nute 3,5x13

Remel upinaci
Befestigungsriemen

DrZiak
Halter

Hadica na plnenie pncumat ik
Schlauch fldr Reifenfllllung

KId&  19x22

Schllissel 19x22
K14e 8x10
Schllissel 8x10

gégfﬂssel }§§%

Tractor implements‘
Outillage tracteur

Portable tool box

TONA 30 A

Boite d'outils portable
TONA 30 A

Box carrier compl.
Porte~boite complet

R.H. carrier
Porteur droit

Screw M 10x25
Vis M 10x25

L.H. carrier
Porteur gauche

Washer 10
Rondelle 10

Nut M 10
Fcrou ™M 10

Rivet 3,5x13
Rivet 3,5x13

Fastening belt
Ceinture

Holder
Support

llose for tyre inflating
I"lexible pour gonflage pneus

“Ypanner  19x22

(*l1é 19x22
spanner 8x10
) £x10
Spanner 13x17
cle 13x17

9021103209

20217401¢C5

8021401093

9022387400

9230637191

9230653080

92306531390



50/318



12

13
14

15

16

17

50/319

CsN

€SN

CsN

CsnN

€SN

CsSn

Csn

Csn

CSN

5575-50-1006

230653
231492.2
231492.3
230625.3
231462

230610.3
230610.3
230610.3
230610.3
230610.3
230610.3
230110

230710.1
230710.1

230710.1

Klde 36x41
Schlissel 36x41

Mazapia hadica 500
Schmierschlauch 500

Mazacia hadica 500
Schmierschlauch 500

Klde 9
Schllfissel 9

Lis 500 '
Schmierpresse 500

Klug 8x10
Schllissel 8x10

K1de 14x17
Schllssel 14x17

KIge 13x17
Schlllissel 13x17
KI4é 19x22
Schllssel 19x22

KIug , 24x27
Schllissel 241227

KIdé 30x32
Schllissel 30x32
Kladivo 1500
Hammer 1500
KIuc 5
Schlussel 5
KIdg 6
Schllissel 6
KIue 8
Schlflissel §
KId¢ na nastavovanie spnojky

Schllissel zur Kurplunas-
einstel lung

- Spanner

36x41

Clé 36x41

Grease hose
Flexible de

Grease hose
Flexible de

Spanner 9
Clé 9

Grease qun

500
graissage

graissage

500

Pompe a graisse 500

Spanner 8x10
Clé 8x10

Sranner 14x17
Cle 14x17

Spanner 13x17
Clé 13x17

Spanner 19x22
Clé 19x22

Spranner 24x27
Clé 24x27

Spanner 30x32
Clé ° 30x32

Hammer 1500
Marteau 1500

Spanner 5
Clé

5
Spanner 6
Clé 6
Spanner 8
Clé 8

Spanner for coupling adjustement

500
500

500

Clé a réaler accoupl] ~mentc

9230653361

9231492016

9231492017

9230625093

9231462500

9230610083

9230610143

9230610132

9230610193

9230610243

9230610303

9230110150

9230710051

9230710061

9230710081



50/320



18
19
20
| 21

22

50/321

5575-50-9004
CSN 230659

CSN 230380

CsSN 229163.1
5563-66-1124
5563-66-1127
5575-50-1608

5575-50-1010

5575-50~1011

5575-50-1012
5563-66~-1120
5563-66-1123

5560-66~1100

KIU¢ na pretd¥anie motora
Schlissel zum Motordrehen

Rukovit 5
Handgriff 5

Klie3te 180
Zange 180

Pilnik 200
Feile 200

Manometer 3,5 atp
Manometer 3,5 atp

DrZiak s ihlami
Halter mit Nadeln

Sréromer
Spaltlehre

KIde& I
Schllissel 1I1I

MontdZine svetlo
Montagelampe

Ndstr&kovy kIu& 9
Steckschllissel 9

Vulkanizadny strmefi
Vulkanisationsbéigel

Kolovrdtok OK 27
Spannkurbel OK 27

MontdZna pdka 500
Montagehebel 500

‘Spanner for engine turn over

Clé a virer moteur

Handle 5
Poignée 5

Pliers 180
Pince 180

File 200
Lime 200

Pressure gauge 3,5 atp
Manométre 3,5 atp

Holder with needles
Porteur avec aigquilles

Feeler qauge
Jauge d' épaisseur

Spanner  II
Clé II

Portable lamp
Lampe portable

‘Socket spanner 9

Clé a douille 9

Vulcénigation yoke
Etrier a vulcanisation

Brace OK 27
Vilebreguin OK 27

Mounting lever 500
Levier de montage 500

9230659050

9230380180

9229163201



50/322



5563-66~1121
YORK &, 700
YORK &. 700
5575-50~1017
CsN 23282}.1
CSN 346541

5575-50~1014
5575-50~1015
CsN 230610.3

CsSN 230610.3

50/323

Vulkaniza&nd sdprava 935
Vulkanisationsgarnitur 935

Skrutkovad 2
Schraubenzicher 2
Skrutkovad 5

Schraubenzicher 5

Mazacia spojka
Schmierstlick

Sekd& 200
Melissel 200

Izola¢nd pdska &iena 10 mm
Schwarzes Isolierband 10 mm

4

Vymenny n4stavec
Wechselbarer Aufsatz

Mazacia striekad&ka

Schmierspritze

KIug 36x41
Schllissel 36x41
KIyé 55x60

Schlﬂssel 55x60

Vulkanization set 935

- Jeu de vulcanisation 935

Screw driver 2
Tournevis 2

Screw driver 5
Tournevis 5

Grease joint
Raccord de graissage

Chisel 200
Ciseau 200

Black insulation band 10 mm DP
Bande noire d isolement 10 mm

Exchangeable extention piece
Embout amovible

Grease syringe -

Pompe de graissage ~
Spanner 36x41
Clé 36x41
Spanner 55x60

Clé 55x60

1

1

1

9230610363

9230610553



Skupina
Gruppe
Group

Groupe

51
31
51
51

NCDZOVE SEDACTIE
NOTSIT?Z
TEMPORARY SEAT
SIEGE PROVISOIRE

MIESTO

51/324



51/325

5575-51=9000
5575-51-9003
5575-51-9004

5575-51-9002

CSN 021812.05
CSN 021740.05

€SN 021103.15

Mudzové sedécie miesto
Notsitz

Sedadka
Sitz

Operadlo
Ricklehne

Rdm sedalky
Ruhmen des Sitzes

Vrut 5x13
Schraube 5x13 ’

Podlozka 10
Unhterlegscheibe 10

Skrutka M 10x20
Schraube M 10x20

Terporary seat
Siege provisoire

Seat
Siege
Back
Dossier

Seat frame
Chassis siége

Screw 5x13
Vis 5x13
Washer 10
Rondelle 10

Screw M 10x20
Vis M 10x20

10

9021812250

9021740105

9021103299



51/326



Skupina 52 - SVETELNZXZ RAMPA

Gruppe 52 « LICHTRAMPE
/BELEUCHTUNG FOR DIE NACHTARBEIT/
Group 52 - LIGHTING RAMP

Groupe 52 -~ RAMPE DI ECLAIRAGE

52/328



5575-52-9000

1 08N 021131.25

2 5575-52-0006

3 {SN 021740.05

4 CSN 021401.25

5  5575-52-0001

6 SN 633881.1

7 TYP 44331i31410§

8 5575~52~0005
54-26-313 A

5575-52-9001
5575-52~9002

5560~60-1110

52/329

Svetelnd rampa
Lichtrampe

Skrutka M 4x10
Schraube M 4x10
Prichytka

Schelle

PodloZka 4
Unterlegscheibe ¢4

Matica M 4
Mutter M 4

Nosid
Tridger

Prechodka k5,5x2
Gbergangsstlick 5,5x2

Svetlonmet g 110
Scheinwerferg 110

Kryt
Abdeckung

Vyrina¢ V 45
Auschalter V 45

Vodicd 111
Leiter 111
Vodic 112
Leiter 112
Prichytka
Schelle

Ziarovka _12v/35W BA 20 S
Gltdhlampe 12V/35W BA 20 S

Lighting ramp
Rampe d' éclairage

Bolt M 4x10
Boulon M 4x10
Clip

Attache

Washer 4
Rondelle 4

Nut M 4
Ecrou M {4

Support
Support

Reducing piece 5,5x2
Reduction 5,5x2

Searchlight g 110
Phare g 110

Cover »
Capot T

Switch V 45
Commutateur V 45

Wire 111
Conducteur 111
Wire - 112
Conducteur 112
Clip

Attache

Bulb 12V/35W BA 20 S
Lampe 12V/35W BA 20 S

9021131228

9021740045

9021401044

9633881025

9369999042



52/330



Skupina 53 - DIALKOVE OVLADANIE NAVIJAKDA

Gruppe 53 - FERNSTEUERUNG DER SEILWINDE
Group 53 - WINCH REMOTE CONTROTL
Groupe 53 - TELECOMMANDE DE TREUTIL

53/332



10
11
12

13

53/333

5575-53-9000
5575-53-9025
CSN 137896.1
5575-53-9019
5575-53-9024
5575~53-9023
5575-39-0002
501-39-1002.0
501-39-9001.0
CSN 021103.12
CSN 021740.05
5575-53-1018
5575-53-9021

5575-53-9020

5575-53-9100

Dialkové ovlddanie navijdka
Fernsteuerung der Seilwinde

Rurka

Rohrleitung

Spoijka 8 :
Verbindunasstlick 8

Rirka
Rohrleitung

Rirka
Rohrleitung

Rirka
Rohrleitung

Elektropneuventil
Elektropneumatisches Ventil

Prichytka
Schellem
Sedlo
Sitz

Skrutka M 8x16
Schraube M 8x16

Podlozka 8
Unterlegscheibe 8

Pds
Band

Rurka
Rohrleitung

Rirka
Rohrleitung

Ovlddanie rozvddza&a
Verteilerbet&tigung

Yinch remote control
Télécommande de treuil

Pipe
Tuyau

Connecting piece 8

- Raccord 8

Pipe
Tuyau

Pipe

Tuyau

Pipe

Tuvau

Electropneumatic valve
Soupape electropneumatique
Clip

Collier

Saddle
Portée

Screw M 8xl6
Vis M 8x16

Washer . 8
Rondglle 8

Band
Bande
Pipe
Tuyau
Pipe
Tuyau

Distributor control
Commande distributeur

9137896082

9021103207

9021740085



53/334



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

48

53/335

TSN

gsn

Csn

CsN

CSN

CsN

PND

501~

022751.5
021185.25
021781.05
022108

021131.25
021740.05
21 70666

53-9194.0

5575-53~1051

5575-53-9110

C5N

CsN

501-

029281.2
029280.2

53-1213.0

501-53-1211.1

CSN

029281.2

Spona 5 _
Schnalle 5

Skrutka M 3x6
Schrauke M 3x6

zdvlacka 2,5x14
Splint 2,5x14

Cap 10x32x22
Zapfen 10x32x22

Skrutka M 3x14
Schraube M 3x14

PodloZka 5
Unterlegscheibe 5

Prachovka /27312402111/

Staubkapre

DrZiak ovlddacej pdky
galter des Betdtigungshebels

Kryt
Abdeckung

Medzipriruba
Zwischenflansche

KrdiZzok 40x2
Ring 40x2

KriZok 16x12
Ring = "16x12

Piestnica
Kolbenstange

Podloika
Unterlegscheibe

KrizZok 8x2
Ring Bx2

Clip 5
Frette 5

Screw M 3x6
Vis M-3x6

Split pin 2,5x14
Gouprille 2,5x14

Pin 10x32x22
Axe 10x32x22

Screw M 3x14
Vis M 3x14

Washer 5
Rondelle §

Dust cup .
Cache poussiere

Control lever holder
Support levier de commande

Cover
Couvercle

Intermediate flange
Bride intermédiaire

Ring 40x2
Anneau 40x?2

Ring 16x12
Anneau 16x12

Piston rod
Tige de piston

Washer
Rondelle

Ring 82
Anneau 8x2

—

9022751055
9021185048
9021781145

q
9022108081

9021131172

9021740055

9029281182

9029280082

9029281022



53/336



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43

53/337

ON 029269.3
501-53-1212.0
CSN 021403.22
5575-53=9120
5575-53-9130
CSN 021740.02
CSN 021101.15
CSN 021403.25

CSN 021740.05

5575-53-1025

CsSN 021131.25

501-53-1002.0

ONL 3451.1

CSN 021131.22

CSN 021103.55

ManZeta 32x40
Dichtungsring 32x40

Piest
Kolben

Matica M 8
Mutter M 8

Teleso valca
Zylinderk&rper

Veko uplné
Deckel kompl.

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6

Skrutka M 6x75

‘Schraube M 6x75

Matica M 3
Mutter M 3

Podlozka 3
Unterlegscheibe 3

ViacpSlovd vidlica na pristroj
/ V8 24 B 11 81 /
Mehrpoliger Stecker

Skrutka M 3x14
Schraube M 3x14

Pds 100
Band 100

Gomb{ik 12
Knopf 12

Skrutka M 2,5x6
Schraube M 2,5x6

Skrutka M 10x12
Schraube M 10x12

Sealing ring 32x40
Joint 32x40

Piston
Piston

Nut M 8 _
Ecrou M 8

Cylinder body
Corps cylindre

Cover conmpl,
Couvercle complet

Washer 6
Rondelle 6

Screw M 6x75
Vis M 6x75

Nut M 3
Ecrou M 3.

Washer 3
Rondelle 3

Multipole socket

Prise polypole

Screw M 3x14
Vis M 3x14

Band 100
Bande 100

Button 12
Bouton . 12

Screw M 2,5x6
Vis M 2,5x6
Screw M 10x12
Vis M 10x12

12

10

10

9021403081

9021740062
9021101121
9021403032

9021740035

9021131172

9021131065

9021103285



53/338



- 5575-53-9001

44 CSN 021740.05
45 CSN 021103.15
46 CSN 021740.05
47 5575-53-9002
48 TPF 03-4455-67
49 501-53-1215. 0
50 5575-53-1050
51 5575-53-9140
52 5575-53~1019
53 CSN 633881.1
54 . 501-53-1001.0
'55 s 025181.21

5575-53-9039

5575-53~9037

53/339

Upevnenie r4ddiostanice

Befestigung der Funkstation

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Skrutka M. 5x20
Schraube M 5x20

PodloZka 5
Unterlegscheibe 5§

Konzola
Konsole

Rddiostanica VAW 010
Funkstation VAW 010

Car dlhy
Langer Zapfen

Vypinacia vidlica
Ausschaltungshebel

Ovlddacia pdka
Betdtigungshebel

Péds
Band

Prechodka 5,5x2
Bbergangsstlick 5,5x2

"Konzola

Konsole

Gula 32
Kugel 32

Vodi& &. 105
Leiter

Vodi& &, 103
Leiter 103

‘Radio station fastening

Fixation de radio

Washer 10
Rondelle 10

Screw M 5x20
Vis M 5x20

Washer 5
Rondelle 5

Bracket
Bride

Radio station VAW 010
Radio VAW 010

Long pin
Axe long

Disconnecting fork

Fourchette de disjonction

Control lever .
Levier de commande

Band
Bande

;Redﬁcing piece 5,5x2

Reduction 5,5x2

Bracket
Bride

Ball 32
Bou;e 32

Wire 105
Conducteur 105

Wire 103
Conductegr 103

9021740105
9021103071

9021740055

9633881025

9025181323



53/340



CSN 346551.9
5575-53-9041

5575-53~-9036
5575-53-9035

5575-53-9040

53/341

Izola¢nd ruro&ka 8x0,5x1400
Isolierrohr

Vodié& &,
Leiter

Vodi& &.
Leiter

Vodig¢ &,
Leiter

Vodig &.
Leiter

107
107

102
102

101
101

106
106

8x0,5x1400

Insulating pipe 8x0,5x1400
Tuyau &' isolement 8x0,5x1400

‘Wire 107
Conducteur 107
Wire 102
Conducteur 102
Wire 101
Conducteur 101
Wire 106

Conducteur 106

1

9146551119



Skupina 54 - 3 T ITKY

Gruppe 54 - S CHIULDER
Group 54 - PLATES
Groupe 54 - PLAQUES

54/342



10
11
12
13

14

54/343

5575-54-0200
5575-54-0010

5575-54-0021

5575~54-0190
CSN 022195.02
5575-54-0230
5575-54-0240
5575-54-0250
5575-54-0260
5575-54-0340
5575-54-0151
5575-54-0161
5575-54-0171

5575-54-0181

Typovy &Stitok
Typenschild

Stitok
Schild

T - — -

Stitok pd&kovych prepfnadov
Schild der Hebelumschalter

Navi{janie - odvi{janie
Aufwindung - Abwindung

Klinec 2x6
Nagel 2x6

Sti{tok kabiny
Kabinenschild

Stitok kabiny
Kabinenschild

Stitok%kabiny
Kabinenschild

Stitok kabinv
Kabinenschild

Stftok kabiny
Kabinenschild

/slovensky/
/slowakisch/

/ anglicky/
/englisch/

/nemecky/
/deutsch/

francizsky/
/franz8&isch/

/rusky/
/russisch/

St{tok navijdka /slovensky/
Seilwindeschild /slowakisch/

St{tok navijdka /nemecky/
Se;lwindeschild /deutsch/

Bt{tok naviijdka /francizsky/

Seilwindeschild

Stitok navijdka /anglicky/
Seilwindeschild /englisch/

/franz83isch/

Typa plate
Plagque de type

Plate
Placue

Lever switches plate

Plague de commutateurs a
levier

"Winding on-winding off"
"Enroul ement-déroulement”

Nail 2x6
Clou 2x6

Cabin plate /Slovak/
Plague cabine / slovague/

Cabin plate /Englisch/
Plague cabine /anglais/

Cabin plate /German/
Plaque cabine /allemand/

Cabin plate /French/
Plague cabine /frangais/

Cabin plate /Russian/
Plague cabine /russe/

Winch plate /Slovak/ ‘
Plaque treuil /slovaque/

Winch plate /German/
Plaque treuil /allemancd/

Winch plate /French/
Plagque treuil /frangais/

Winch plate /Englisch/
Plague treuil /analais/

12

9022195032



1

@ MM T ¥d O 3
...2‘5 * ___5 .

(s

O 1 [O 9 o -
— —
C— E L— L !
— — | 3

g e ——— : O

, S\ . -~ E—
1]
I |
678910 1121314 15 | 1Ia,17.1s,19,20

54/344



15 5575-54-0330 Stitok navijdka /rusky/ Winch plate /Russian/ 1

Seilwindeschild /russisch/ Plaque treuil /russe/

16 5575-54-0101 Vyrobny Stitok /slovensky/ Name plate /Slovak/ 1
Herstellungsschild /slowakisch/,Plaque de constructeur /slovaque/

17 5575-54-0111 Vyrobny Stftok /nemecky/ Name plate /German/ 1
Herstellungsschild /deutsch/ Plaque de constructeur /allemand/

18 5575-54-0121 Vyrobny Stitok /francdzsky/ Name plate /French/ 1
Herstellungsschild /franz8sisch Plaque de constructeur /francais/

19 5575-54~-0131 © Vy¥robny Stitok /anglicky/ Name plate /English/ 1
Herstellungsschild /englisch/ Plaque de constructeur /anglais/ -

20 5575-54-0320 Vyrobny Stitok /rusky/ Name plate /Russian/ 1
Herstellungsschild /rusisch/ Plaque de constructeur /russe/

21 5575-54-0210 Tovdrensky znak Trade mark 1

’ Herstellerschutzmarke Marque déposée
22 5575-54~0030 .Stitok prepina&a smerovych Direction indicator switch 1
‘ svetiel ; _

Blinkerschalter Commutateur feux clignotant

23 5575-54~0040 Stitok tla&{tka huikadky Horn button 1
Hupenknopf Bouton d'avertisseur

24 5575-54-0050 Stitok Startéra Starter 1
Anlasser Démarreur

25 5575-54-0060 Stitok tlmenych svetiel Dimmed lights 1
Abblendlichte Eclairage code

26 5575=54-0070 Stitok parkovacfch svetiel Parkino lights 1
Standlichte Feux de stationement

Z7 5575-54-0080 Stitok radlica dole Blade in position "above". 1
Planierschild unten Lame position "en haute"

3

28 5575-54-0090 St{tok radlica hore Blade in position “down" 1
Planierschild oben Lame position "en bas"

29 5575-54~0310 Spojka zapnutd Clutch engaged 1
Kupplung eingerfickt Embrayage

54/345



54/346



30
31
32

33

54/347

5575-54-0300

5575-54-0270

5575=54=0290

5575-54-0280

5575-54-0221

Spojka vypnutd
Kupplung ausgerfickt

Osvetlovacia rampa

Lichtrampg

Tlak pnéumatik

. Reifendruck

Maximdlna rychlost
Max. Geschwindigkeit

- 8tftok ddriby
Instandhal tungsschild

Clutch disengaged
Débrayace

Lighting ramp
Rampe d° éclairace

Tyre pressure
Pression de pneu

Max. speed
Vitesse maxi

Maintenance plate
Plague &’ entretien



Skupina 56 - NOCNE OHRIEVANIE MOTORA

Gruppe 56 - NACHTERWARMUNG DES MOTORS
Group 56 - NIGHT HEATING OF ENGINE
Groupe 56 - CHAUFFAGE NOCTURNE DE MOTEUR

56/348



56/349

5575-56=-9000

TYP 3437/16

TYP 1052/51

CsN 022751.5

CSN 022757

501-58-1000.0

5575-56-0001

No&né ohrievanie motora
Nachterwdrmung des Motors

Snéra - druh HSS 3x1,5
Kabel Hss 3xi1,5
Pristrojovd zdstré&ka 10A,
Stecker 10A,
Spona 9

Schnalle 9

Pdska 9x430

Band 9x430

Hadica

Schlauch

- Motorovy prehrievaé

Motorerhitzer

250
250

Cord HSS

Night heatina cf engine
Chauffage nocturne de moteur

3x1,5
Cordon HSS 3x1,5

Socket 10A, 250
Fiche 10A, 250

Clip 9
Frette 9
Beand 9%430
Bande 9x430
Hose
Flexible

Motor heater
Chauffe~-moteur



56/350



Skupina 57 - VY¥STROJ TRAKTORA

Gruppe 57—T‘RAKTORAUSRﬁSTUNG
Group 57 - TRACTOR EQUIPMENT
Groupe 57 - EQUIPEMENT TRACTEUR

57/352



10
11
12
13

14

57/353

5575-57-9000

501-57-1001.0
501-57-1005.0
501-57-9020,0
CSN 021103.25
CSN 021740.05
CSN 021103.15
CSN 02i74o.os
501-57-9031.0
501-57-9032.0
501-57-9010.0

501-57-9011.0

501-57-9012.0
501-57-9013.0

501-57-9014.0

Vystroj traktora
Traktorausrtistunc
Lista
Leiste

Vytahovédk dvidzkov
Anbinderzieher

Uplné zr&tné zrkadlo lavé
Linker Pfickspiegel kompl.

Skrutka M 8x20
Schraube M 8x20

Podlozka -8
Unterlegscheibe 8

Skrutka M 6x14
Schraube M 6x14

PodloZka 6
Unterlegscheibe 6
Drziak termosky
Thermosflaschehalter
Remen

Riemen

Lanovy dv&zok 1500
Seilanbinder 1500

Lancvy udvdzok 2000
Seilanbinder 2000

Lanovy uvdzok 2500
Seilanbinder 2500

Retazovy- dvizok 1300
Kettenanbinder 1300

Retazovy dvizok 2000
*Kettenanbinder 2000

Tractor equipment
Equipement tracteur
Slat

Listel

Binders extractor
Extracteur d’ attaches

L.H. driving mirror complet
Rétroviseur gauche complet

Screw M 8x20
Vis M 8x20

Washer 8
Rondelle 8

Screw M 6x14
Vis M 6x14

Washer 6
Rondelle 6

Thermos-flask holder
Porte-thermos

Belt
Ceinture

Rore binder 1500
Attache de c3ble 1500

Rope binder 2000
Attache de cable 2000
Rope binder 2500
Attache de cdble 2500
Chain binder 1300
Attache de chaine 1300
Chain binder 2000

Attache de chaine 2000

10

10

9021103222
9021740085
9021103122

9021740065



57/354



15

16
17
18
19
20 .

21

57/355

501-57-1013.0

 501-57-1012.0

CSN‘021812.03
501~57-1003.0
CsN 021101.10
501-57-1000.0
Csn 021234.05'

5560-40~0164

5560-40-0165

54-28-73 Sb-30

Klin
Keil

DrZiak
Halter

Skrutka do dreva 6x40
Holzschraube 6x40

Sochdr

" Hebeisen

Skrutka M 10x60
Schraube M 10x60 ,

Ndstavec
Ansatz

Skrutka M 5x16
Schraube M 5x16

Termoska 0,5 1
Thermosflasche 0,5 1

Leké:niéka
Arzneischrinkchen

Hasiaci,pristroj
Feuerl8scher

Bezpe&nostny pds traktorovy

TYP H 8516

Sicherheitsgurte TYP 8516

Skladacia vystraind zna&ka
Zusammensetzbar Warnungszeichen

Bra3ifia
Tasche

Wedge
Clavette

Holder
Collier

Wood screw 6x40
Vis & bois 6x40

Crawbar
Pied=-de~biche

Screw M 10x60
Vis M 10x60

Extention piece
Rallonge

Screw M 5x16
Vis M 5x16

Thermos-flask 0,5
Thermos 0,5

First-aid box
Armoir-pharmacie

1
i

Extinguisher
Extincteur

Safety belt type H 8516

Ceinture de sécurité type R516

Warning foldsi?ne

Signe pliant d’avertissement

Toolsack
Sac a outil

fu—

-

[

(o8]

i

9021812341

9021101259

021224174



57/356



Skupina 58 - BOCNE STENY

Cruppe 58 - SEITENWANDE
Group 58 - SIDE WALLS
Groupe 58 - PANNEAUX LATERAUX

58/358



10

58/359

5575-58-9000
5575~-58-9100
5575-58~9200
5575-58-9300
5575-58~9400
5575+-58=0040
5575-58=-9110
5575-58~9120
5575-58~0100
5575-58-0090
5575-58-0070
5575-58-0080

€. 3602

CSN 021232,05

5575-58-0490

Bo&né steny
Seitenwénde

Stena lavd
Linke wand

Stena prav4
Rechte Wand

Dvere lavé
Linke Tir

Dvere pravé
Rechte Tlr

PodloZka dlh4
Lange Unterlage

Rdm lavy
Linker Rahmen

Rdm pravy

-..Rechter Rahmen

Tesnenie dlhé
Lange Dichtung

Okno steny
Wandfenster

Tesnenie
Dichtung

Klin steny
Wandkeil

PodloZka MASSAG

UnterlegsCheibe MASSAG

Skrutka M 4x10
Schraube M 4x10

Sklo dvert
Tdrglas

Side walls
Panneaux latéraux

L.H., wall
Panneau gauche

R.H. wall
Panneau droit

L.H. door
Porte gauche

R.H. door
Porte droite

Packing piece long
Plaque longue

L.H. frame
Cadre gauche

R.H. frame
Cadre droit

Long sealing
Joint long

Wall window
Verre de panneau

Sealing
qunt

Wall wedge

Clavette de panneau

Washer MASSAG
Rondelle MASSAG

Screw M 4x10
Vis M 4x10

Door glass
Verre de porte

9021232105



58/360



11
12
13
14
15
16
17

18

19

20
21
22
23

24

58/361

5575-58-0540
5575-58-0530
5575-58-0500
557?-58-0310
CSN 022931
CSN 024639
CSN 022930
5575~58-9310
5575-58-9410

5575-58-0320

CSN 021753.05

5575-58-0330
5575-58-1131
Co6N 029281.2

5575-58-0470

Tesnenie lavé

Linke Dichtung

Tesnenie pravé
Rechte Dichtung

Klin dveri
Tlrkeil
Kladka
Rolle
. KrdZok 26
Ring 26 ,

LoZisko 6000-2 Rs
Lager 6000~-2 Rs

KrdZok 10

" Ring 10
""Rém lavy

Linker Rahmen
Rdm pravy
Rechter Rahmen

Kladka pritla&nd
Druckrolle

PodloZka 10,5

Unterlegscheibe 10,5

Skrutka
Schraube

Matica
Mutter -

KrdZok 18x2
Ring 18x2

Klucka
Tlrgriff

L.H. sealing
Joint gauche

R.H. sealina
Joint droit

Door wedge
Clavette de porte

Roller
Galet

Ring 26
Anneau 26

Bearing 6000-2 Rs
Roulement 6000-~2 Rs

Ring 10
Anneau 10

L.H, frame
Cadre gauche

R.H. frame
Cadre droit

Pressure roller
Galet de pression

Washer 10,5
Rondelle 10,5

Screw
Vis
Nut
Ecrou

Ring 18x2
Anneau 18x?2

Handle
Loquet

9022931026
9024639001

9022930010

9021753105

9029281070



58/362



26 5575-58-0390 ~Vystrednik Eccenter 2

Exzenter - Excentrique
27 5575-58-0460 Klu¢ka s hranolom Handle with prism 2
TArgriff mit Prisma Loquet avec prisme
28 5575-58-9010 Zdmok , : Lock 2
Schllissel . Serrure
29 SN 021702.05 PodloZka 8,4 Washer 8,4 12 9021701084
; ’ Unterlegscheibe 8,4 Rondelle 8,4
30 CSN 021781.05 Zdvladka 2x16 Split pin 2x16 6 9021781097
Splint 2x16 Goupille 2x16
31 CsN 022111,00 Cap 8x18x14 Pin 8x18x14 2 9022111152
Zapfen 8x18x14 , Axe 8x18x14 _
32 CSN 026020,1 PruZina 2x18x71x13,5 Spring  2x18x71x13,5 2 9026020208
, Feder 2x18x71x13,5 Ressort 2x18x71x13,5 '
33 5575-58=0510 PodloZka ; Washer : 2
: Unterlegscheibe Rondelle
34 5575-58-9320 Zdpadka ' Catch , 2
Klinke Cliquet
35 5575-58-0400 P4ka Lever 2
Hebel Levier
36 5575-58-0520 vidlica | Fork 2
Gabel ‘Fourchette
37 CSN 021403.25 Matica M 10 Nut M 10 2 9021403104
Mutter M 10 Ecrou M 10 '
38 5575-58-0410 - Tyé& Rod 2
Stange . - Barre
39 5575-58-0340 Vedenie Lead 2
Fhrung Guidage
40 5575-58~0350 Plech Plate 2
Blech TOle

58/363



58/364



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

58/365

CSN 021702.05

CSN 021740.05

~CSN 021103,55

5575-58-0370
5575-58-0380
5575-58-0360
CSN 021234.05
5575-58-0010
5575-58-0020
5575-58-0050
5575-58=0055
CSN 02i740.05
CSN 021103.25

5575-58-0060

Podlozka 6,4
Unterlegscheibe 6,4

Podlozka 6
Unterlegscheibe 6

Skrutka M 6x18
Schraube M 6x18

PlStené vloZka
Filzeinlage

Molitanovd vloZka
Molitaneinlage

Vnitorny plech
Innenblech

Skrutka  4x10
Schraube 4x10

Pds ohnuty lavy

Linkes gebogenes Blech

Pds ohnuty pravy

Rechtes gebogenes Blech

Tesnenie dlhé lavé

Linke lange Dichtung

Tesnenie dlhé pravé

Rechte lange Dichtung

Podlo¥ka 8
Unterlegscheibe 8

Skrutka M 8xl6
Schraube M 8x16

Profil
Profilstlick

Washer 6,4
Rondelle 6,4
6

Washer
Rondelle 6

Screw M 6x18
Vis M 6x18

Felt packing piece
Fourrure en feutre

Insert of Molitan
Fourrure en Molitan

Inside sheet
Téle intérieur

Screw 4x10
Vis 4x10

L.H. bent band
Bande pliée gauche

R.H. bent band
Banderliée droite

L.H. long sealing
Joint long gauche

R.H. long sealing
Joint long droit

Washer 8

Rondelle 8

Screw M 8xleé
Vis M 8x16

Profil piece
Pidce profilée

9021701063
9021740065

9021103135

9021234109

9021740085

9021103210



58/366



Skupina 59 - VYKUROVANIE KABTINY
Gruppe 59 - HEI ZUNG DER KABINE
Group 59 - CABIN HEATING

Groupe 59 - CHAUFFAGE DE CABINE

59/368



10
11
12
13

14

59/369

5575-59~9000
5575-59-0009
5575-59-9002"

5575-59-0008

CSN 021740.05
CSN 02140i.25
CsN 02i103.15
CsN 021103.25
CSN 021740.05
5575-59-9001
5575-59-0006
5575-59-0002
5575-59-0001

5575-59~0003

Vykurovanie
Heizung

Tesnenie
Dichtung

Ventildtor uplny
Lifter kompl.

Konzola

Konsole
PodloZka 8
Unterlegscheibe

Matica M 8
Mutter M 8

Skrutka M 8x40

.8chraube M 8x40

Skrutka M 4x16
Schraube M 4x16

Podlozka 4
Unterlegscheibe

Konzola uplnd
Konsole kompl.

Tesnenie
Dichtung

Hadica 2
Schlauch

2
Hadica- 1
Schlauch 1
3
3

Hadica
Schlauch

Kovovd hadicovd spona 1 A

Schlauchschelle

Heating
Chauf fage

Sealing
Joint

Ventilator assy.
Ventilateur complet

Bracket
Support

Washer 8
Rondelle 8

Nut M 8
Ecrou M 8

Screw M 8x40
Vis M 8x40

Screw M 4x16
Vis M 4x16

Washer 4
Rondelle 4

Bracket assvy.
Support complet

Sealing
Joint

Hose 2
Flexible

2
Hose 1
Flexible 1
Hose 3
Flexible 3

1

Hose clip A

Collier de flexible 1 A

9021740085
9021401086
9021103252
9021103026

9021740045



59/370



15
16

17

59/371

9309999409
9309999411

9309999412

Konvé hadicovd spona 2
Schlauchschelle 2

Vykurovacie teleso s kormorou
Heizk8rper mit Kammer

Uplny ventil
Ventil kompl.

P4&ka vodného ventilu

Hebel des Vasserventils

Hose clip 2
Collier de flexible 2

Heatina body with chamber
Radiateur avec chambre

Valve complet
N
Soupare complete

Water valve lever
Levier de soupape d' eau



Skupina
Gruppe
Group

Groupe

60
60
60

VLECNZX TYC
SCHLEPPSTANGE

TOW BAR

BARRE DE REMOROQUAGE

60/372



501-60-9000.0 . Vliedng tyé Tow bar
‘ Schleppstance Karre de remorouaae

60/373



60/374



Skupina
Gruppe
Group

Groupe

62
62

HYDRAULICKE OBVODY
HYDRAULIKKRETIS E-
HYDRAULIC CIRCUTITS
CIRCUITS HYDRAULIOQUES

62/376



1 5575-62~1006
2 SN 029310, 2
3 5575-62~9148
4 5575-62~9200
5 5575-62-9135
6 5575-62-1011
7 TSN 029310, 2
8 5575-62-1080
9 5575-62-9207
10  5563-62-1231
11 5575-62-9140
12 5575-62-9206
13 5575-62-9141
14 5575-62-1004

62/377

5575-62-9000

Montd% hydrauliky
Mntage der Hydraulik

Prietokovd skrutka

Einflussschraube
Tesniaci krdZok 33x39
Dichtungsring 33x39

Rurka sania

Saugrohr

Zubové Cerpadlo ZCA-40L
Zahnradpumpe ZCA-40L

Rirka
Rohrleitung

Pripojka
Anschluss

Tesniaci kruZok 27x32
Dichtungsring 27x32

Skrutka
Schraube.

Hydraulicky valec H 100/50/320
Hydraulikzylinder H 100/50/320

Skrutka
Schraube

Rirka
Rohr‘

Hadica 722-16-3030-800
Schlauch 722~16~3030-800

Rurka

~ Rohrleitung

Hrdlo
Stutzen

Hydraulics assembly
Installation hydraulique

Through=-way screw
Vis creuse

Sealing ring 33x39
Joint 33x39

Suction pipe

Tuyau d'admission

Gear pump ZCA-40L

Pompe a engrenage ZCA-40L
Pipe

Tuyau

Connecting piece
Raccord

Sealing ring 27x32
Joint 27x%32

Screw
Vis

(93]

11

1

Hydraulic cylinder H 100/50/320
Vérin hydraulique H 100/50/320

Screw

Vis

Pipe

Tuvau

Pipe 722-16~3030-800
Tuyau 722-16-3030-800
Pipe

Tuyau

Branch
Raccord

4

[3%]

9029310384

9029310322



62/378



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

‘25

26

27

28

29

5575-62-9203

5575-62-9147

5575-62-1084

Csn 029310.2

5575-62-1083
5575-62-9123
5575-62-9132
5575-62-9111
5575-62-9134
5575-62-9133
5575-62-9126
5575-62-9137
5575-62-9125
5575-62-9126

5575~62-1081

62/379

Zubové Cerpadlo ZCB~100
Zahnradpumpe ZCB-100

Pripojka sania
Sauganschluss

Hrdlo
Stutzen

Tesnigci krudZok 48x55
Dichtungsring 48x55

Prietokovd skrutka
Durchflussschraube’

Rirka
Rohrleitung

Ruirka
Rohrleitung

Kocka
Anschlussquader

Ruirka
Rohrleitung

Rurka
Rohrleitung

Rurka
Rohrleitung

Rurka
Rohrleitung

Rirka
Rohrleitung

Rirka
Rohrleitung

Rohovd pripojka
Eckanschluss

Gear pumpe ZCB-100
Pompe & encrenage 2CB~100

Suction branch
Raccord d' admission

Branch

. Raccord

Sealing ring 48x55
Joint 48x55

Through-way screw
Vis creuse

Pipe

.Tuyau

Pipe

Tuyau
Connecting prisn
Raccord

Pipe

Tuyau

Pirpe

Tuyau

Pipe

Tuyau

Pipe

Tuvyau

Pipe

Tuyau

Pipe

Tuyau

Corner kranct.
Raccord &' anaic

9029310556



62/380



30

31
32
33
34
35
36

37

39
40

41

42

43

62/381

5563-62-1155
CSN 021740,05
CSN 021103,15
5575-62-1082
CSN 029310.2
5575-62-9205
5575562-1027
5575-62-9139
5575-62~9109
5575-62-1003
5575-62-9119
5575-62-1005
CSN 021103.55
CSN 021740.03

5575-62-9204

Prichytka
Schelle

Podlozka §

- Unterlegscheibe 8

Skrutka M 8x25°
Schraube M 8x25

Prietokovd skrutka
burchflussschraube

- Tesniaci krudzZok 22x27

Dichtunagsring 22x27

Ventilovy blok 0vVP 15
Ventilblock OVP 15

Prichytka
Schelle

Rurka
ROhrleitung

Redukcia
Reduzierstiick

Hadica
Schlauch

kocka odradu
Abgangwlirfel

Hadica

Schlauch

Skrutka 12x30

Schraube 12x30

Podlozka 12

Unterlegscheibe 12

Riadiace. servo  OSPB 500
Servolenkung ORBITROL OSPE 500

Clip
Attache
Washer 8
Rondelle §

Screw M 8x25

Vis M 8x25
Through~-way screw
Vis creuse

Sealing ring 22x27
Joint 22x27
Valve block OovVP 15
Bloc soupape 0OVP 15
Clip '
Attache

Pipe

Tuyau

Reducing piece
Reduction

Hose
Flexible

‘Drain prism

Raccord d'écoulement

Hose
Flexible
Screw 12x%x30
Vis 12x30

Washer 12
Rondelle 12

Servo steering ORBITROL OSPB 500
Servo-direction ORBITROL OSPB 500

9021740085

9021103235

902931023¢

9021103407

9021740123



62/382



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

62/383

5563-62-1082
CSN 029310,2
5575=62=1047
CSN' 029310.2
5575-62-1045
5563-62-1085
5575-62~3146
5575-62-9144
5575~62=9127
5575-62-9212
5575~62-9210
5575-62;1188
5575=62-9143
5575-62~9128

5575-62~9206

Hrdlo
Stutzen

Tesniaci kfdiok 14x13
Dichtungsring 14218

. Rohovd pripojka

Eckanschluss

’ Tesniaci krdZok 30x36

Dichtungsring 30x36

Prietokovd skrutka
Durchflussschraube

Hrdlo
Stutzen

Rirka
Rohrleitung

Rurka

Rohrleitung

Rurka
Rohrleitung

Hadica 722-8-3030-800
Schlauch 722-8~3030-800

Hadica  722-20-3030-800
Schlauch 722-20-3030-800

Hadica
Schlauch

Rurka
Rohrleitung

Rirka -
Rohrleitung

Hydraulicky valec H 100/50/320
Hydraulikzylinder H 100/50/320

Branch
Raccord

Sealing ring 14x18
Joint 14x18

Corner branch
Raccord d'angle

Sealing ring 30x36
Joint 30x36

Through-way screw
Vis creuse

Branch
Raccord

Pipe

Tuyau

Pipe

Tuyau

Fipe

Tuyau

Hose 722-8-3030~-800
Flexible 722-8-3030-800

Hose 722-20-3030~800
Flexible 722-20-3030-800

Hose
Flexible
Pipe
Tuyau
Pipe
Tuyau

1 9029310122
5
10 9029310352

5

Hydraulic cylinder H 100/50/320 1
Vérin hydrauligue H 100/50/320



62/384



60
61
62
63

64

65
66
67

68

69

70 -

71
72

73

62/385

5575-62~9142
5575-62-9124
€SN 021103.15
CsN 021740.05

5575-62-9001

5575-62-9138
5575-62-9101
5575-62-1189
CsN 029310.2
CSN 137990

CsN 137821-L

5575-62-9129

- 5575-62~1010

5575-62-9202

Rirka
Rohrleitung

Rurka
Rohrleitung

.Skrutka M 10x20

Schraube M 10x20

PodloZka 10
Unterlegscheibe 10

Rozvadza¢-Gprava RS 20 R 2-B 2

Verteiler-zurichtung
RS 20 r 2-B 2

Rurka
Rohrleitung

Olejovd nddrz
Olbehilter

Rohovd pripojka

Eckanschluss

‘Tesniaci krudZok 20x24

Dichtungsring 20x24

Skrutka Js 13
Schraube Js 13

Hadica 8x1000
Schlauch 8x1000

"Rurka -

Rohrleitung

Hrdlo
Stutzen

Zub.hydromotor ZMBE-16 R
Zahnrad-Hydromotor ZMBE-16 R

Pipe
Tuyau
Pipe
Tuvau

Screw M 10x20
Vis M 10x20

Washer 10
Rondelle 10

Distributor~adaptation
Rs 20 R 2-B 2

Distributeur RS 20 R 2-B 2

Pipe
Tuyau

0il tank
Réservoir & huile
Corner branch
Raccord d“angle

Sealing ring 20x24
Joint 20x24

Through-way screw Js 13
Vis_creuse Js 13

Hose 8x1000
Flexible 8x1000
Pipe

Tuyau

Branch
Raccord

Geare hydromotor ZMBE-16 R
Moteur hydrauligue a engrenage

ZMBE~16 R

9021103299

9021740102

9029310202

9137990013

9137821086



62/386



74
75
75
17

78

79

80

62/387

5575-62-1089
5575-30-0021
CSN1029310.2
5575-62~-9145

5575=62-1147

5575-62-9217

5575-62-1000
5575-62-9131
CSN 021401.25
5575-62-1014
CSN 021103.15
5575-62-9216

ONL 3450

ONL 3451.1

Rohovd pripojka
Eckanschluss

- Prietokovd skutka

Durchflussschraube

 Tesniaci krdZok 16x20

Dichtungsring 16x20

Rirka
Rohrleitung

Hrdlo
Stutzen

Kovovd hadicovd spona &. 3

Schlauchschnalle

Hadica
Schlauch

Rurka

“Rohrleitung
Matica M- 6
Mutter M 6

Objimka
Fassung

Skrutka M 6x25
Schraube M 6x25

Nr.

3

Kovovd hadicovd spona &. 2

Schlauchschnalle

Pds 200
Band 200

Gomb{k " 12
Knopf 12

Nr.

2

Corner branch
Raccord d!angle

Through-way screw
Vis creuse

Sealing ring 16x20
Joint 16x20
Pipe

Tuyau

Branche
Raccord

Hose clip no. 3
Collier no. 3

Hose
Flexible
Pipe
Tuyau

Nut M 6
Ecrou M 6
Tie
Collier

Bolt M 6x25
Boulon M 6x25

Hose clip no., 2
Collier no. 2

Band 200
Bande 200

Button 12
BOUTON 12

9029310136

9021401064

9021103157



62/388



	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\000.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\002.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\004.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\005.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\006.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\008.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\010.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\012.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\014.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\016.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\018.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\020.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\022.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\024.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\026.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\027.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\028.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\029.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\030.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\031.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\032.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\033.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\034.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\036.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\037.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\038.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\039.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\040.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\042.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\043.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\044.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\045.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\046.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\048.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\049.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\050.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\051.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\052.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\053.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\054.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\055.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\056.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\057.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\058.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\059.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\060.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\062.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\063.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\064.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\066.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\067.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\068.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\069.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\070.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\071.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\072.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\074.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\075.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\076.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\077.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\078.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\079.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\080.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\081.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\082.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\083.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\084.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\085.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\086.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\087.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\088.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\089.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\090.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\091.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\092.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\093.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\094.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\095.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\096.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\097.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\098.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\099.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\100.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\101.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\102.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\103.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\104.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\105.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\106.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\107.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\108.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\109.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\110.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\111.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\112.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\113.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\114.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\115.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\116.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\117.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\118.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\120.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\121.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\122.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\123.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\124.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\125.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\126.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\127.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\128.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\129.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\130.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\132.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\133.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\134.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\135.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\136.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\137.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\138.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\139.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\140.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\142.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\143.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\144.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\145.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\146.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\147.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\148.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\149.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\150.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\152.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\153.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\154.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\155.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\156.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\157.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\158.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\159.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\160.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\161.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\162.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\163.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\164.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\165.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\166.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\167.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\168.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\169.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\170.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\171.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\172.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\173.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\174.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\175.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\176.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\177.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\178.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\179.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\180.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\181.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\182.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\183.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\184.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\186.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\187.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\188.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\189.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\190.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\191.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\192.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\193.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\194.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\195.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\196.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\197.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\198.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\199.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\200.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\201.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\202.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\203.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\204.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\205.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\206.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\207.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\208.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\209.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\210.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\211.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\212.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\214.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\215.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\216.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\217.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\218.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\219.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\220.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\221.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\222.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\223.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\224.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\225.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\226.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\228.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\229.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\230.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\232.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\233.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\234.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\235.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\236.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\237.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\238.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\239.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\240.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\242.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\243.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\244.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\245.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\246.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\247.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\248.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\249.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\250.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\251.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\252.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\253.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\254.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\256.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\257.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\258.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\259.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\260.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\261.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\262.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\263.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\264.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\265.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\266.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\267.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\268.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\269.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\270.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\271.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\272.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\273.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\274.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\275.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\276.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\278.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\279.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\280.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\281.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\282.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\283.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\284.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\285.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\286.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\288.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\289.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\290.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\292.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\293.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\294.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\295.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\296.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\297.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\298.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\299.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\300.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\302.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\303.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\304.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\305.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\306.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\308.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\309.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\310.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\311.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\312.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\313.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\314.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\316.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\317.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\318.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\319.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\320.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\321.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\322.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\323.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\324.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\325.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\326.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\328.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\329.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\330.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\332.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\333.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\334.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\335.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\336.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\337.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\338.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\339.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\340.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\341.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\342.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\343.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\344.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\345.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\346.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\347.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\348.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\349.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\350.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\352.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\353.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\354.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\355.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\356.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\358.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\359.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\360.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\361.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\362.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\363.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\364.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\365.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\366.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\368.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\369.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\370.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\371.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\372.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\373.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\374.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\376.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\377.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\378.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\379.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\380.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\381.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\382.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\383.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\384.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\385.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\386.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\387.bmp
	C:\Users\JS\Desktop\A_Kat ND - LKT 80 () (SK)\388.bmp

